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Skromniej niż 
zwykle, nie tylko 
przez pogodę

B urm istrz A dam  Pawlicki 
stwierdził, że nigdy nie byt na tak 
Wspaniałej mszy za m iasto jak 
w tym roku 11 listopada. - To było 
cośfenomenalnego - mówił zachwy­
cony. Nie wszyscy chyba jednak 
Podzielali tę entuzjastyczną ocenę 
obchodów Święta Niepodległości 
1 Dni Patrona Miasta - św. Marcina. 
W Jarocińskim Ośrodku Kultury 
odbyły się w tym czasie dwa kon­
certy - zespołu „Pidżama Porno” 
i Zbigniewa Wodeckiego, ale były 
°ńe biletowane. Także wyjątkowo 
■hroźna pogoda sprawiła, że sto­
sunkowo niewiele osób pojawiło 
się na rynku, a „św. Marcin”, który

dosłownie i w przenośni, przybył 
na „siwym koniu”, nie mógł sobie 
znaleźć miejsca wśród parkujących 
na rynku samochodów.

Jak zwykle oblężenie przeży­
wało stanowisko z rogalami, które 
obsługiwali głównie harcerze. Co 
bardziej przedsiębiorczy mieszkań­
cy zdołali „załapać się” nie tylko 
na grochówkę z kotła, fundowaną 
przez parafię św. Marcina z racji 
odpustu, ale i na słodkie wypieki. 
W obu miejscach można było wrzu­
cić dobrowolną ofiarę do skarbon­
ki. Pieniądze z tegorocznej zbiórki 
mają być przeznaczone na nowy 
nagrobek księdza kanonika Ignace­

go Niedźwiedzińskiego w związku 
z 100 . rocznicą rozpoczęcia po­
sługi duszpasterskiej w Jarocinie. 
Darczyńcy otrzymywali, oprócz 
ustnych podziękowań, także rozetkę 
w barwach narodowych.

Burmistrz co prawda zapra­
szał na piątkową, uroczystą sesję, 
ale z zaproszenia nie skorzystały 
osoby postronne. W ratuszu po­
jawili się głównie radni i laureaci 
konkursów. Niewiele osób było też 
na rynku w środowy wieczór, gdy 
rozpoczynały się obchody Święta 
Niepodległości. 9 listopada w ko­
ściele Chrystusa Króla odprawiona 
została msza św;, a po niej odbył

m a g a z y n

się capstrzyk na Rynku. W  trakcie 
odsłonięto tablicę upamiętniającą 
wydarzenia z czerwca 1883 roku, 
gdy polskie dzieci odmówiły posłu­
giwania się językiem niemieckim na 
lekcji religii. Nowością w czasie uro­
czystości z udziałem jarocińskiego 
wojska i wrocławskiej orkiestry było 
to, że w poczcie flagowym znala­
zła się kobieta, a na koniec Apelu 
Poległych wspomniano o ofiarach 
wypadku lotniczego w Smoleńsku. 
Pozostałe punkty, takie jak defilada 
czy złożenie kwiatów pod tablicą 
upamiętniającą powstańców wiel- 
kopolsldch, pozostały bez zmian.

<ls)
Zdjęcia Lidia Sokowicz
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W ykład 16
o cukrzycy XI
i ratusz na
niebiesko

Na spo tkan ie  z okaz ji Ś w ia tow ego 
Dnia W alki z Cukrzycą w  środę 16 
listopada zaprasza swoich członków 
zarząd koła pow iatow ego Polskiego 
Stowarzyszenia D iabetyków w  Jaroci­
nie. Początek o godz. 15 .30  w  Centrum 
Socjalnym w Jarocinie (ul. Wrocławska 
39 ). W  program ie przew idziany jest 
m .in . w ykład dr n. med. Hanny Byks 
- in te rn is ty  i d iabetologa. Św iatow y 
Dzień W alki z Cukrzycą obchodzony 
jest 14 listopada. W  tym  dn iu już od 
kilku lat w iele firm  i instytucji na całym 
św iecie podświetla swoje budynki na 
kolor niebieski, dając wyraz solidarno­
ści z osobami chorym i na cukrzycę. 
W  Jarocinie była to  specjalna ilu m i­
nacja ratusza.

(Is)

Z księdzem 16
o poezji XI

Na spotkanie autorskie z pochodzą­
cym  z W itaszyc księdzem Adam em  
Kraską, który będzie prom ow ał swój 
na jnowszy to m ik  poezji „P ragnienie 
niedoczekąń" zaprasza w  środę 16 
listopada B iblioteka Publiczna Miasta 
i Gm iny Jarocin. Gość jako pierwszy 
ksiądz zosta ł uhonorow any ty tu łe m  
Ostrow ianina Roku. Początek o godz. 
1 7 .3 0  w  au li pałacu R ado lińskich. 
Wstęp wolny.

(Is)

O Santiago 18
w  JOK-u XI

M icha ł Nowak, podróżnik z Jarocina, 
będzie kolejnym gościem w  ramach cy­
klu „Ciekawe miejsca, ciekawi ludzie". 
W  czasie spotkania w  JOK-u, które 
odbędzie się w  piątek 18 listopada, 
podzieli się wrażeniami z autostopowej 
podróży do Santiago de Compostella 
i w spom nien iam i zw iązanym i z drogą 
św. Jakuba. Początek o godz. 1 8 .3 0 . 
W stęp wolny.

(Is)

Słow ianie 19 
ba le tow o XI

„P re lud ium  słow iańskie" to  spektakl 
muzyczny sięgający do korzeni ku ltu ­
ry S łow ian. Twórcy w idow iska Marek 
„S m ok” Rajss i Agnieszka G lińska za 
pomocą różnorodnych form  ekspresji 
twórczej - muzyki, rytmu, tańca, rdzen­
nych pieśni i bodypaintingu wykreowali 
na wskroś współczesną, a jednak się­
gającą głęboko do rdzennego ducha 
interpretację świata prasłowiańskiego, 
z bogactwem wierzeń i obrzędów, w y­
znaczonych rytmem przyrody. Spektakl 
w  wykonaniu zespołu A rt Color Ballet, 
grupy „W ataha” The Slavic Drummers 
oraz grupy wokalnej „Strojne" przybliża 
współczesnemu w idzowi barwny świat 
archetypu ku ltu ry słow iańskiej, pełnej 
magii i osobliw ości. P rzedstaw ienie 
można będzie zobaczyć w  sobotę 19 
listopada w  JOK-u. B ile ty w  cenie 2 0  
z ł (do 12 listopada) i 2 5  z ł można 
nabyć w  kinie „Echo", Kawiarni Filmo­
wej, czytelni „Pod Ratuszem”  i JOK-u.

(Is)

Andrzejki 19 
w  Stęgoszy XI

Koło Gospodyń W ie jsk ich w Stęgo­
szy zaprasza na zabawę andrzejko- 
wą, która odbędzie się 19 listopada

w  św ietlicy w iejskiej. Początek o godz. 
1 9 .3 0 . Do tańca przygrywać będzie 
zespół „Sezam". Bilety w  cenie 1 1 0  zł 
od pary można rezerwować u Lucyny 
Błaszczyk, n r te l.  6 0 3 /5 7 2 -8 5 5 .

(Is)

Naucz się 
malować na 

jedw ab iu
Biblioteka Publiczna M iasta i Gm iny 
Jarocin - filia JOK zaprasza na warszta­
ty  malowania na jedw abiu. Zajęcia są 
bezpłatne, a każdy uczestnik zabierze 
ze sobą do domu własnoręcznie przy­
ozdobioną apaszkę. Warsztaty odbędą 
się 19 listopada i po trw ają  ok. 2 ,5  
godz. Początek o 11 .00  w  JOK-u. Zapi­
sywać można się osobiście w  sekreta­
riacie ośrodka kultury lub telefonicznie 
pod numerem 8 8 7 /7 6 6 -8 6 1 . Liczba 
m iejsc ograniczona.

(Is)

Andrzejki 
w  Cechu

Rada Rodziców przy Zespole Szkół 
Specja lnych w  Jaroc in ie  organizu je 
zabawę andrzejkową. Impreza odbę­
dzie się 19 listopada o godz. 1 9 .0 0 , 
w  sali Cechu Jarocin. Koszt 160  zł 
od pary. P rzygrywać będzie zespół 
„Tamer” . Zapisy i w p ła ty  w  Zespole 
Szkół Specjalnych, ul. Szubianki 21 , 
Jarocin, te l. (6 2 ) 7 4 7 -2 1 -5 3 .

(akf)

Zabawa jg  
andrzejkowa x i 

w  M ieszkowie
Rada Rodziców Szkoły Podstawowej 
w  M ieszkow ie zaprasza na zabawę 
andrzejkową, która odbędzie się 19 
listopada w  sali W iejskiego Ośrodka 
Kultury. Bilety kosztują 130 z ł od pary. 
Zgłoszenia są przyjm owane do 10 li­
stopada w  szkole u Jadwigi Bzodek lub 
pod nr. te l. 6 0 3 /5 6 1 -8 0 3 . Początek 
zabawy o godz. 19 .00 .

(seb)

Zabawa dla 19 
każdego XI

Na imprezę andrzejkową do sali w ie j­
skiej w  Chrzanie zaprasza w sobotę
19 listopada sołtyska i rada sołecka. 
Początek o godz. 19 .00 . Wstęp wolny. 
Do tańca przygrywać będzie DJ Kasia.

(Is)

Uczczą św. 20 
Cecylię XI

W Domu Kultury w  Kotlinie w  niedzielę
2 0  listopada odbędzie się spotkanie 
pod hasłem „Śpiewajmy wszyscy razem 
pod patronatem św. Cecylii". Wezmą 
w nim  udział m .in. chóry „Arion" z Ko­
tlina, „B arw ick i” z Jarocina i „Lu tn ia ” 
i  Pleszewa. Początek o godz. 17 .00 .

(Is)

Tańce dla 21 
em erytów  XI

Koło nr 2 Polskiego Związku Emerytów, 
R encistów  i Inw a lid ów  w  Jaroc in ie  
zaprasza w  poniedziałek 21  listopada 
sw o ich  cz łonków  i sym patyków  na 
zabawę andrze jkow ą do restauracji 
„K lubow a". Do tańca przygrywać bę­
dzie Stefan Zasadzki. Początek o godz. 
1 8 .0 0 . Zapisy pod nr. te l. 6 6 1 /3 6 2 - 
4 3 6  lub 5 0 9 /6 9 5 -7 6 8 .

(Is)

Wcześnie 24 
rozpoczną, XI 

dłużej się 
pobaw ią

Już o godzin ie  1 4 .0 0 , w  czw artek  
2 4  listopada, rozpocznie się zabawa 
andrzejkowa w  restauracji „M orena” , 
organizowana przez koło nr 10 Pol­
skiego Związku Emerytów Rencistów 
i Inw a lidów  w  Żerkowie. Zgłoszenia 
przez cały tydzień przyjm uje Weronika 
Jezierska pod n rte l. (6 2 ) 7 4 0 -3 8 -4 3 . 
B iu ro  zw iązku  (u l. M ick iew icza  6, 
Żerków) czynne jest w  każdą środę 
w  godz. 9 .0 0 -1 1 .3 0 .

(Is)

Prem ierowy 25 
pokaz x i 

z atrakcjam i
Na w yją tkow ą prem ierę film u  „Fan­
tastyczne zwierzęta i jak je  znaleźć" 
zapraszają w  piątek 2 5  listopada kino 
„E cho” z „czarodzie jkam i” z ja roc iń ­
skiej biblioteki. W  ramach magicznego 
wieczoru przewidziano godzinną „za­
prawę" przed seansem. Kawiarnia Fil­
mowa na tę okazję już warzy „kremowe 
piw o”  i szykuje magiczne przekąski. 
Liczba m iejsc ograniczona. Wstęp na 
specjalne zajęcia przew idziano tylko 
dla n ieletnich czarowników, ale film  
będą mogli obejrzeć również rodzi­
ce. O bow iązują zapisy w  kasie kina 
„E cho” i Kawiarni Filmowej. Początek 
o godz. 17 .00 .

(Is)

„A-TO-MY" 26 
do tańca XI

Cech Rzemiosł Różnych w  Jarocinie 
organizuje w  sobotę 2 6  listopada zaba­
wę andrzejkową. Do tańca przygrywać 
będzie zespół muzyczny „A-TO-MY” , 
a tradycyjną kuchnię polską zaserwu­
je firm a cateringowa. Impreza w  sali 
„D om u R zem ios ła" rozpocznie  się 
o godz. 1 9 .0 0 . Koszt udziału wynosi 
1 8 0  z ł od pary (z pe łną konsum p­
cją). B ile ty można rezerwować do 21 
listopada pod nr telefonu (6 2 ) 74 7 - 
2 3 -2 2  lub osobiście w  biurze cechu 
(u l. W rocławska 12). (Is)

Impreza 26 
z trzem a XI 

zespołami
Fundacja Przyjaciół Szwajcarii Żerkow- 
skiej A lter Ego zaprasza w  sobotę 2 6  
listopada na „M uzyczne andrzejki”  do 
sali bankietowej M ickiew iczowskiego 
Centrum Turystycznego w Żerkowie. 
Początek o godz. 18 .00 . W  programie 
m .in . występ zespołów „Tabu” i „To­
ledo” , a do tańca przygrywać będzie 
„Tamer” . Koszt udziału wynosi 120  zł 
od osoby (pełna konsum pcja). Bilety 
można rezerwować za pośrednictwem 
facebooka oraz pod numerem telefonu 
6 0 4 /2 5 3 -7 5 8 .

(Is)

Na bal i do 26 
Paryża XI

Bal Andrzejkowy z w ieloma atrakcjami 
odbędzie się w  sobotę 2 6  listopada 
w  Domu Socjalnym w  W itaszycach. 
O rganizatorem  je s t S tow arzyszenie 
„Nasza W spólnota", które działa przy 
parafii św. Andrzeja w  Golinie. Dochód 
z im prezy zostanie przeznaczony na 
prace konserw atorskie w  go lińsk im  
sanktuarium . W  program ie m .in . w y­
stęp jednej z laureatek programu „M ali 
g iganci" - O livii W ieczorek. Będzie też 
losowanie nagród, a wśród nich week­
endu w  Paryżu dla dw ojga. Oprócz 
tradycyjnej kuchni polskiej m ają być 
serw ow ane także  dan ia  specja lne: 
jagnięcina po góralsku na rożnie, dzik 
pieczony w  całości oraz ryby w  pięciu 
odsłonach. Muzykę zapew ni zespół 
Chilli Band. B ile ty w  cenie 150  zł od 
osoby można zarezerwować pod nr 
te l. 6 0 2 /7 2 0 -9 8 6  i 6 6 9 /9 9 8 -7 2 8  lub 
m ailow o: ben itaw @ inte ria .p l. (ann)

Andrzejki ze 26 
„S nu tkam i" XI

Stowarzyszenie M iłośn ików  K u ltu ry 
Ludowej zaprasza na XVI Zabawę An­
drzejkową, która odbędzie się w  so­
botę 2 6  listopada w  Domu W iejskim  
w  Potarzycy. Odpłatność wynosi 160  
z ł od pary. W  imprezie wezm ą udzia ł 
aż 3  kapele. Organizatorzy zapewniają 
szereg a trakc ji. Zapisy oraz w p ła ty  
p rzy jm u je  Katarzyna Ignasiak te l. 
6 6 1 /3 4 5 -3 0 4 . (Is)

Spotkanie 27 
z Kossakowskim XI
Przemek Kossakowski, autor cyklu pro­
gramów „Kossakowski. Szósty zm ysł” , 
„In ic jacja", „Być ja k .. .” (em itowanych 
na kanale TTV) spotka się w  niedzielę 
2 7  listopada z czyte ln ikam i w  Jaroci­
nie. Okazją do rozmowy jest pub lika­
cja „N a granicy zm ysłów ” , która jest 
pokłosiem doświadczeń z w różbitam i, 
uzdrawiaczam i i jasnow idzam i. Autor 
w  JOK-u opowie o tym, czego nie w idać 
w jego programach w improwizowanej, 
błyskotliw e j i dowcipnej form ie. Spo­
tkanie wzbogaci pokaz zdjęć. Początek 
o godz. 1 6 .0 0 . Bezpłatne w ejściów ki 
do odbioru w  JOK-u i czyteln i „Pod 
Ratuszem". (is)

Opłatek na 7 
początku XII 

grudnia
Koło nr 2 Polskiego Związku Emerytów, 
Rencistów i Inwalidów w  Jarocinie za­
prasza swoich członków na spotkanie 
opłatkowe, które odbędzie się w  środę 
7 grudnia w  restauracji „Klubowa” . Zapi­
sy przyjmowane są pod nr. tel. 661 /362- 
4 3 6  lub 5 0 9 /6 9 5 -7 6 8 . (Is)

Zapisy do ogniska
Społeczne Ognisko Muzyczne prowa­
dzone przez Towarzystwo Muzyczne 
w  Jarocinie zaprasza wszystkich chcą­
cych rozpocząć naukę gry na instru­
mentach muzycznych i śpiewu. Bliższe 
informacje można uzyskać w  siedzibie 
SOM (Jarocin, ul. T. Kościuszki 16) 
lub pod nr te l. (6 2 ) 7 4 7 -9 8 -6 8  oraz 
6 6 3 /7 4 6 -7 2 5 . (Is)

Organizatorów imprez prosimy o ich 
zgłaszanie w redakcji (osobiście, tele­
fonicznie (62 )747-15-31  lub mailem 
na adres: redakcja@jarocinska.pl, l.so- 
kowicz@jarocinska.pl) najpóźniej DO 
PIĄTKU poprzedzającego kolejne, wtor­
kowe wydanie „Gazety Jarocińskiej” .

KINO „ECHO"
Jarocin, ul. Gołębia 1 

tel. (6 2 ) 7 4 7 -1 1 -1 9

„PITBULL. NIEBEZPIECZNE 
KOBIETY” 
reż. Patryk Vega
Na drodze świeżo upieczonych poli­
cjantek Zuzy i Jadźki los szybko stawia 
starszych kolegów po fachu: Gebelsa 
i Majamiego. Ich doświadczenie okaże 
się bezcenne w  starciu ze skorumpowa­
nymi przełożonymi oraz brutalnym, przestępczym światem mafii 
paliwowej. Życie prywatne bohaterek jest równie skomplikowane. 
15-16 listopada, godz. 17.00,19.15,21.30 ;17 listopada, godz. 14.30,
17.00. 21.10; 18 listopada, godz. 19.00,23.00; 19-20 listopada, godz.
18.00. 22.15; 21 listopada, godz. 17.00,21.30 ; 22-23 listopada, godz. 
19.15,21.30; 24 listopada, godz. 21.00; 25 listopada, godz. 20.30

„KRÓLESTWO" 
reź. Jacąues Perrin 
W ramach cyklu: Czwartkowa Aka­
demia Filmowa
Film zamyka słynny dokumentalno- 
przyrodniczy cykl „M ik roko sm os”
(1 9 9 6 ), „M a kro ko s m o s”  (2 0 0 1 ) 
i „Oceany”  (2009). Tym razem twór­
cy skoncentrowali się na faunie lądowej. Zabierają widza 
w  podróż przez tysiące lat, aby oczami zwierząt na nowo 
odkryć dobrze nam znane europejskie terytoria i opowiedzieć 
historię natury, kontynentu i człowieka od epoki lodowcowej 
do czasów współczesnych.
17 listopada, godz. 19.15

„TROLLE" 
reż. Mikę Mitchell
Tytułowe tro lle  to  przepełnione ra­
dością życia, rozśpiewane stworki, 
które obdarzono bajecznie kolorowymi 
włosami, układającymi się w  niezwykłe 
fryzury. Ich magiczna kraina zmieni się 
na zawsze, gdy jedna z jej mieszka­
nek, Poppy, wyruszy z m isją ratunkową, która zaprowadzi ją 
w  szeroki, nieznany dotąd świat.
18 listopada, godz. 15.30; 19-20 listopada, godz. 14.00;
21-24 listopada, godz. 15.30

„DOCTOR STRANGE” 3D 
reż. Scott Derrickson
Filmowa adaptacja popularnego ko­
miksu, stworzonego przez Stana Lee 
i Steve’a Ditko. Głównym bohaterem 
jest znany chirurg, Stephen Strange, 
który ulega wypadkowi samochodo­
wemu. Nerwy w jego rękach zostają 
uszkodzone, co uniemożliwia mu dalszą pracę. Odnajduje 
jednak nowy sens życia podczas szkolenia na najwyższego 
czarnoksiężnika Ziemi.
18 listopada, godz. 17.00 (dubbing), 21.15 (napisy); 19 listopada, 
godz. 16.00 (dubbing), 20.15 (napisy); 20 listopada, godz. 16.00 
(napisy), 20.15 (dubbing); 21 listopada, godz. 19.15 (napisy); 22 
listopada, godz. 17.00 (dubbing); 23 listopada, godz. 17.00 (napisy); 
.24 listopada, godz. 17.00 (dubbing)

„H0LLY MOTORS"
(sala kameralna) 
reż. Leos Carax
W ramach cyklu: Inne spojrzenie
Najbardziej ekstrawagancki film  ostat­
niego festiwalu w Cannes. Groteskowy, 
miejscami obsceniczny, pełen dynamiki.
Balansuje na granicy dyscypliny i kom­
pletnej nieprzewidywalności, pomiędzy horrorem a melodramatem, 
rodzinną psychodramą a komedią. Jego bohater, Monsieur Oscar 
od świtu do zmierzchu wciela się w  nie swoje role: jest przemy­
słowcem, zabójcą, żebrakiem, potworem, członkiem rodziny.
19 listopada, godz. 17.00

„CZERWONY PAJAK" 
reż. Marcin Koszałka 
W ramach cyklu: Czwartkowa Aka­
demia Filmowa
Inspiracją dla powstania film u była hi­
storia Karola Kota, seryjnego mordercy 
działającego w Krakowie w latach.60., 
znanego też jako „Wampir z Krakowa".
Główny bohater pochodzi z dobrego domu. Nie ma problemów 
w szkole. Odnosi też sukcesy w  sporcie. Punktem zwrotnym 
w jego życiu jest moment, gdy przypadkiem zostaje świadkiem 
morderstwa. Kierowany ciekawością, zaczyna śledzić zabójcę. 
W ten sposób odkrywa mroczną stronę swojej natury.
24 listopada, godz. 19.15
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Policjanci dostali 
zegar, bo za wcześnie  
wychodzili z pracy

Po 9 latach przywrócono posterunek policji w  No­
wym  Mieście. Na oficjalnym otwarciu siedziby nowo- 
miejskich m undurowych niektórzy goście pojaw ili się 
z prezentami. Kierownik posterunku asp. sztab, otrzy­
mał zegar od Macieja Muszyńskiego, przewodniczące­
go Terenowego Zarządu Niezależnego Samorządnego 
Związku Zawodowego Policjantów średzkiej komendy. 
- M a cie j zauważył, że za wcześnie w ychodzic ie  z  p racy  
i  k u p ił w a m  zeg a r - zażartował podkom . Marcin Pu- 
zicki, naczelnik Wydziału Ruchu Drogowego Komendy 
Powiatowej Policji w  Środzie Wielkopolskiej.

Goście zareagowali śmiechem.

Rozkojarzony
Lucjan Antczak, przewodniczący kotlińskiej komisji 

oświaty, prowadził ostatnie wspólne posiedzenie komisji 
rady. W ójt Mirosław Paterczyk zaproponował wprowa­
dzenie do porządku obrad jeszcze jednego punktu. Szef 
komisji zaczął już odczytywać plan obrad z uwzględ­
nieniem propozycji włodarza gminy. - Trzeba p rze g ło ­
sować, czy jesteśm y za rozszerzeniem p o rzą dku  o b ra d  
- zauważył Zdzisław Staszak. Uwaga radnego w p ro ­
wadziła w  zakłopotanie przewodniczącego Antczaka. 
Zarządził głosowanie po tym, jak upew nił się, że ko­
nieczne jest przegłosowanie wniosku wójta . - A  nie  
p o w in n o  być z  p od z ia łem  na kom isje  - w trąciła radna 
Marta Hudak.

Radny podziękował koleżance za czujność i po­
nownie zarządził głosowanie.

Od lewej: Zdzisław Staszak, 
H ieronim Adamski i Lucjan 
Antczak

W *

ostaje
0 uszach

Na posiedzeniu kom isji podczas 
skusji na tem at w ydatków  w  oswia-
. wiceprzewodnicząca nowomiejskiej
dy Agnieszka Król (pierwsza z prawej), 
acująca na co dzień w  Gminnym Ze­
w ie Ekonomiczno-Administracyjnym
-kół wyjawiła, od kogo co rusz dostaje 
do uszach". - D yrektorzy  przyznają, ze 
jes te m  n a jb ard z ie j z łym  p o lic ja n te m  

, te j ch w ili w  GZEAS-ie, b o ja  dosta ją  
d  państw a  radnych p o  uszach / p o te m  
je , i d ręczę  d y re k to ró w , je ś li cho dz i
1 zap y ta n ia  o fe rto w e . Na tyle, na ile

i

Chcieli go zabrać, żeby zrobił 
porządek na Ukrainie

Goście z zaprzyjaźnionego miasta Alek­
sandria na Ukrainie, którzy przebywali z w i­
zytą w  naszym mieście chwalili organizację 
pobytu. O ich spostrzeżeniach po in fo rm o­
wała na jednym z posiedzeń rady miejskiej 
Zdzisława Pilarczyk. Radna dziękowała nie 
tylko w iceburm istrzow i W itos ław ow i Giba- 
siew iczowi. W spom nia ła też o asystencie 
burmistrza Bartoszu Pawelczyku. -Szczególne  
p o d z ię ko w a n ia  nasi goście  kaza li p rzekazać  
p a n u  B artkow i. M ó w ili, że ta k  p rz y g o to w a ­
n e j w izy ty  w  Jarocinie  jeszcze n ie  m ie li. Sam i 
przyznali, że zdają sob ie  spraw ę  z  tego, że są 
n ie p un ktu a ln i, że wszędzie się spóźnia ją, ale 
podkreśla li, że p a n  Bartek, chociaż m łody, to  
p o tra f iI  ich  ta k  zm o b iliz o w a ć  i  ogarnąć, że  
d a t radę. P ow iedz ie li w ręcz, że chę tn ie  by  
g o  za b ra li na Ukrainę, że b y  ta m  p o rzą d e k  
z ro b ił - stw ierdziła Zdzisława Pilarczyk, w y­
wołując podziw  dla asystenta u uczestników 
posiedzenia. (ann)

1iZ

Żona wrzuciła mu przemówienie... do kominka
Stanisław Martuzalski, pierwszy prezes Ja­

rocińskiego Stowarzyszenia Edukacyjnego, pod­
czas 25-lecia liceum społecznego, opow iadał 
o historii placówki. Wyznał, że jego wystąpienie 
miało wyglądać inaczej. - Pani dyrek to r prosiła  
mnie, żebym  w yp e łn ił dość d ługą  p rzem o w ą  
dzisiejsze spotkanie, dzisiejszą uroczystość, ale

n iestety m oja żona 3 2  i  p ó ł ka rtk i p rzem ów ienia  
wrzuciła do  kom inka. W  zw iązku z  tym  chciałem  
podzie lić  się z  państw em  kilkom a nieuczesanymi 
w spom nieniam i - powiedział. Kończąc, przyznał 
jeszcze: - Szkoda, że te  3 2  s trony  zostały spa­
lone. Bo m ó g łb ym  o  tych  czasach opow iadać  
godzinam i!

Og ło s ze n ie  w ł a s n e  w y d a w c y

OGŁOSZENIA DROBNE DO GAZETY JAROCIŃSKIEJ
T E R A Z  P R Z E Z  I N T E R N E T !

:) TAK PROSTO JESZCZE NIE BYŁO! www.jarocińska.pl
* 0

http://www.jarocinska.pl
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„Taczaki” za pracę społeczną

Wśród laureatów „Taczaka" znalazł się w tym roku hufiec ZHP Jarocin

Cech Rzemiosł Różnych 
w Jarocinie, Emilia i Janusz 
Zdrojowi - od kilkudziesięciu 
lat działający na rzecz Chóru 
Mieszanego im. Kazimierza 
Tomasza Barwickiego, Hufiec 
Związku Harcerstwa Polskie­
go w Jarocinie, pilot Łukasz 
Blaszczyk oraz parafialna 
szkoła „Antonianum’' udzie­
lająca bezpłatnych korepetycji 
przy parafii św. Antoniego Pa­
dewskiego w Jarocinie zostali 
tegorocznymi laureatami na­
grody im. generała Stanisława 
Taczaka. Jest ona przyznawa­
na przez burmistrza za szcze­
gólne osiągnięcia dla Ziemi 
Jarocińskiej.

Kandydatów zgłasza spe- ś  
cjalna kapituła, której prze­
wodniczy Bartosz Walczak, 
starosta jarociński. W tym 
roku rekomendowała burmi­
strzowi pięciu kandydatów do 
nagrody „Taczaka”. Rozdanie 
nagród odbyło się podczas 
uroczystej sesji Rady Miej­
skiej w Jarocinie, w Święto 
N iepodległości w ja ro c iń ­
skim ratuszu. Gościem ho­
norowym tego wydarzenia był 
jak co roku Jerzy Gogołkie- 
wicz, wnuk generała Stani­

sława Taczaka, który wspól­
nie z burmistrzem Adamem 
Pawlickim wręczył statuetki 
przedstawiające jego dziadka. 
Są one m iniaturą pomnika 
generała znajdującego się na 
rynku w Mieszkowie. - Co to 
za wspaniałe miasto. Od lat 
przyjeżdżam i pomagam wrę­
czać nagrody. Co roku dajemy 
nagrody, a jeszczejest tak wielu 
wspaniałych do wyróżnienia

- stwierdził na zakończenie 
Jerzy Gogołkiewicz. Krótką 
informację na temat każdej 
z wyróżnionych osób i in­
stytucji odczytał sekretarz 
gminy M ichał Fijałkowski. 
Na uroczystości obecny byt 
senator RP Andrzej Wojtyła. 
Z powodu obowiązków za­
wodowych zabrakło jedynie 
Łukasza Błaszczyka. Nagrodę 
w imieniu pilota odebrał jego

ojciec - Roman Błaszczyk. Już 
po zakończeniu uroczystości 
laureaci zostali poproszeni 
o wpis do księgi pamiątkowej. 
Był to też czas na gratulacje. 
Na sali najliczniej reprezento­
wany był „Barwicki”. Przed­
stawiciele chóru przyszli na 
sesję z kwiatami i życzeniami 
dla Emilii i Janusza Zdrojo­
wych.

(Is)

► Laureaci Nagrody im. Stanisława Taczaka w 2016 roku
Cech Rzemiosł Różnych w  Jarocinie jes t organizacją samorządu gospodarczego 
rzem ios ła , zrzeszen iem  m ik ro -, m a łych  i ś redn ich  przedsięb io rców . Swoimi 
tradyc jam i sięga XVI w ieku. Obecnie zrzesza 224 członków. Średnio każdego roku 
zawód zdobywa tu 160-170 absolwentów, kończących naukę z tytu łem  czeladnika 
w  24 zawodach. Dla poprawy w arunków  lokalowych prowadzonej działalności 
przedsiębiorcy zrzeszeni w  swej organizacji podjęli trud  rozbudowy siedziby, którą 
oddano do użytku w  2016 r.

Emilia Zdrojowa od ponad 30 la t  stoi na czele Chóru im . Kazim ierza Tomasza 
Barw ickiego . Jest jego prezesem  chóru , jego tw a rzą  i m otorem  napędowym. 
W swoich dz ia łaniach w spierana je s t przez męża -  Janusza Zdrojowego. To dzięki 
w ie lo le tn iem u zaangażowaniu i pracy państwa Zdrojowych chór je s t aktywnym 
organizatorem życia kulturalnego w  skali gminy, pow iatu i w ojewództwa. Chór im. 
Kazimierza Tomasza Barwickiego, który w  tym  roku obchodzi 125-lecie działalności, 
je s t zespołem am atorskim .

Łukasz Błaszczyk -  rodow ity ja roc in ian in , cieszący się bardzo dużym uznaniem 
w  lotniczej społeczności, nie tylko na arenie ogólnopolskiej, ale i międzynarodowej. 
W 2015 roku reprezentował region na szybowcowych m istrzostw ach Europy, gdzie 
-  jako pierwszy w  h is to rii Polak -  zdobył złoty medal. Aktua ln ie  to szybowcowy 
II w icem istrz  Europy w  klas ie  CLUB i w icem istrz  Polski w  klas ie  CLUB.

Hufiec ZHP Jarocin im. Lotnictwa Polskiego je s t o rgan izacją dz ia ła jącą  od 
ponad 100 la t. Prowadzi za jęcia kszta łtu jące  s iłę  charakteru , wolę w a lk i oraz 
pokonywanie w łasnych s łabośc i. Na szczególną uwagę zasługuje dz ia ła lność 
w  zakresie krzewienia pam ięci h istorycznej, szczególnie w  2016 roku. Komenda 
hufca podjęła się organizacji „M a jówki patriotycznej” , obchodów Narodowego Święta 
Konstytucji 3 Maja oraz „Obozu Orła B iałego", w  którym  przedstaw iono historię 
państwa polskiego, a także dzieje wojskowości od czasów powstań narodowych 
po czasy współczesne.

Szkoła „Antonianum” przy parafii św. Antoniego w Jarocinie dzia ła  już od 
blisko 20  lat. W je j ram ach prowadzone są bezpłatne zajęcia dla uczniów z gminy 
Jarocin. Dzieci i m łodzież mogą tu  ugruntować sw o ją w iedzę z języka polskiego, 
języka angielskiego, języka niem ieckiego, języka rosyjskiego, m atem atyki, fizyki 
i chem ii. Prowadzone są także kursy przygotowujące do m atury. Obecnie z oferty 
szkoły korzysta ok. 150 osób. Pom ysłodawcą utw orzen ia szkoły byt ówczesny 
proboszcz franciszkańskie j parafii -  ojciec Marek Janus. W 1997 roku na jego apel 
odpowiedziało pięciu nauczycieli. Byli to : Tadeusz Sroka, Bożena Kaaz, Ryszard 
Pawlak, Janina Stawska i Krystyna Maćkowiak.

Gmina ch ce  w ykorzystyw ać 
m łodych ludzi z pom ysłam i

Marcelina Pilarczyk zajęła pierwsze 
miejsce w trzynastej edycji konkursu na 
najlepszą pracę dyplomową tematycznie 
związaną z Ziemią Jarocińską. W ra­
mach konkursu zgłoszonych zostało 
12 prac z różnych dziedzin nauki.

Ogłoszenie zwycięzców i wręczenie 
nagród odbyło się w Święto Niepodległo­
ści podczas czterdziestej, uroczystej sesji 
Rady Miejskiej w Jarocinie. Decyzję ka­
pituły ogłosił jej przewodniczący - drugi 
zastępca burmistrza Jarocina - Robert 
Kaźmierczak. W swoim wystąpieniu 
podkreślił, że tematyka prac była bardzo 
szeroka i dlatego w skład komisji weszli 
fachowcy z różnych dziedzin. Kolejne 
miejsca zajęły prace zgłoszone przez 
Żanetę Wechterowicz i Justynę Skrzyp­
czak. Autorki najwyżej ocenionych dy­

plomów otrzymały nagrody finansowe, 
które wyniosły od 500 do 1.500 zł. Dla 
wszystkich uczestników były drobne upo­
minki od gminy Jarocin. - Kapituła była 
bardzo poważna, bo my bardzo poważnie 
traktujemy. Chcemy wyłowić tych, którzy 
pochodzą z Ziemi Jarocińskiej i pracują 
w swoich studiach nad przyszłością, czy 
mają plany i pomysły na rozwój Jarocina, 
żeby te najlepsze zauważyć, wynagrodzić 
i wykorzystać. Robimy to chociażby przy 
rewitalizacji miasta - przy zieleni miejskiej 
i oświetlenia różnych obiektów. Jeśli nie 
wykorzystujemy was, a uważacie, że powin­
niśmy, to przyjdźcie do nas i przypomnijcie 
o tym, że macie świetne pomysły, z których 
warto byłoby skorzystać - stwierdził na 
zakończenie burmistrz Adam Pawlicki.

(Is)

► Laureaci trzynastej edycji konkursu na najlepszą pracę dyplomową 
tematycznie związaną z Ziemią Jarocińską
1. Marcelina Pilarczyk „Rewitali­
zacja byłego terenu festiwalowego 
w Jarocinie" - (39/40 punktów)
„Praca jest konsekwentna, racjonal­
na i funkcjonalna, co za tym idzie: 
dojrzała, przemyślana i, co ważne, 
spójna w prawie wszystkich je j 
elementach składowych'' - napisał 
w opinii arch. inż. Mikołaj Wower ze 
studioWarsztat*, którego koncepcja 
architektoniczna zagospodarowania 
terenu między ulicami św. Ducha, 
Zamkową i Parkową oraz znajdu­
jącą się w parku aleją grabową 
zwyciężyła w konkursie ogłoszonym

przez gminę Jarocin.
2. Żaneta Wechterowicz, „Senty- 
mentalizacja przeszłości. Festiwal 
w Jarocinie a pamięć historyczna" 
-  (37/40 pkt)
„Autorka, dzięki obranej przez siebie 
metodzie badawczej, stworzyła swo­
istą wewnętrzną kronikę postrzegania 
festiwalu w Jarocinie przez miesz­
kanki i mieszkańców miasta i okolic. 
( . . . )  Wielką zaletą pracy są własne 
przemyślenia interpretacyjne, oferu­
jące świeże spojrzenia na poruszane 
znane lub zupełnie nowe zagadnienia. 
( . . . )  Praca w najwyższym stopniu

zasługuje na druk w Zapiskach Ja­
rocińskich ” - rekomendował Robert 
Jarosz, badacz kultury niezależnej, 
współautor scenariusza i kurator wy­
stawy w Spichlerzu Polskiego Rocka 
w Jarocinie.
3. Justyna Skrzypczak „Ocena 
samodzielności finansowej gmin 
powiatu jarocińskiego w latach 
2010-2014”  (36/40 punktów)
„Rzetelnie i sprawnie dokonana 
analiza samodzielności finansowej 
gmin powiatu jarocińskiego" - oce­
ni! Witosław Gibasiewicz, zastępca 
burmistrza Jarocina.

Biblioteka świętowała w pałacu
Kilkadziesiąt osób skorzystało 

z możliwości zwiedzania pałacu 
oraz wystawy poświęconej historii 
Biblii. Dużym walorem ekspozy­
cji, która pokazana została w auli 
pałacu Radolińskich, i to nie tylko 
dla najmłodszych była możliwość 
dotykania eksponatów i zadawania 
najprzeróżniejszych pytań. W ra­
mach niedzielnego „Święta Biblio­
teki i Pałacu”, które zakończyło ob­

chody Święta Niepodległości i Dni 
Patrona Miasta, zorganizowano 
także spotkanie z Różą Kąsinowską, 
autorką książki „M ac w Jarocinie”, 
która tym razem przybliżyła mało 
znane fakty dotyczące rodziny Ra­
dolińskich.

Po pałacowych zakątkach opro­
wadzali pracownicy muzeum regio­
nalnego, które w przyszłości ma 
się mieścić w tym miejscu. W. holu

można było zobaczyć, wjaki sposób 
powstają suchoryty, a także skorzy­
stać z fotobudki. W bibliotece z kolei 
czekały „regały na nudę”. Na po­
szczególnych stanowiskach można 
było samemu wykonać wiatraczek, 
ozdobić ciastka czy odbić wzór na 
koszulce lub torbie. W wolnej chwili 
można też było wypić kawę w ka­
wiarni „dworskiej”, a także nabyć 
wydawnictwa regionalne. Os)

http://WWW.jarOCinska.pl
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Wybieramy Sołtysa 
Roku 2016!
Od dziś można glosować na sołtysa, który Waszym zdaniem 
zasługuje na miano najlepszego. W zabawie bierze udział 97 
sołtysów z powiatu jarocińskiego oraz z gminy Nowe Miasto 
nad Wartą. Plebiscyt odbywa się pod honorowym patronatem 
Starosty Powiatu Jarocińskiego Bartosza Walczaka. Sołtys, 
który zwycięży, otrzyma statuetkę, a sołectwo, którym zarządza 
- aż 4.000zł! Regulamin na www.jarocinska.pl

PLEBISCYT SKŁADAĆ SIĘ BĘDZIE 
Z TRZECH ETAPÓW:

I etap
Biorą w nim udziat wszystkie osoby, które 
znajdują się na stanowisku sołtysa. W tym etapie 
wyłonionych zostanie 50 osób - po 10 sołtysów 
z każdej gminy, którzy otrzymali największą ilość 
punktów spośród innych z tego terenu (głosowanie 
od 15 do 21 listopada do godz. 12.00).

II etap
Z 50 sołtysów wybranych zostanie 10 
kandydatów: 5 z największą ilością punktów 
oraz po 1 sołtysie z każdej gminy, który uzyskał 
najwięcej punktów spośród innych z tego terenu. 
Jeśli będzie to osoba znajdująca się w pierwszej 
„piątce" - do półfinału przechodzi kolejna po nim 
z najwyższą ilością punktów (głosowanie od 22 
do 28 listopada do godz. 12.00).

III etap
Z 10 kandydatów wyłoniony zostanie 1 zwycięzca 
(głosowanie od 29 listopada do 8 grudnia do 
godz. 12.00).
Punktacja w każdym etapie plebiscytu 
zaczyna się od zera, a sołtysi otrzymują nowy 
indywidualny numer - kod, będący treścią 
wiadomości SMS.

Jak głosować?
1. By oddać głos, wystarczy 
wysłać SMS pod numer 7148 
(koszt to 1,23 zł z VAT) w treści 
wpisując: „jarocińska.numer 
kandydatki/kandydata” (np. 
jarocinska.10). Istnieje możli­
wość wielokrotnego głosowa­
nia. Każdy sms to 3 punkty.

2. Wypełnić i wyciąć kupon 
z „Gazety Jarocińskiej” (str.2), 
a następnie wysłać lub przy­
nieść go do siedziby Połu­
dniowej Oficyny Wydawniczej 
(Jarocin, ul. Kasprzaka la) lub 
Biura Ogłoszeń „Gazety Jarociń­
skiej" (Jarocin, ul. Kilińskiego 1, 
wejście od al. Niepodległości). 
Każdy kupon daje 5 punktów. 
Autorzy najciekawszych uza­
sadnień otrzymają upominki.

Punkty z obu 
głosowań  
sum ują się

UWAGA! KUPON KONKURSOWY NA STR. 2

LISTA KANDYDATÓW DO TYTUŁU SOŁTYSA ROKU 2016:

6. Dobieszczyzna - PAPRZYCKA DANUTA
sms o treści jarocinska.306 pod numer 7148

7. Komorze Przybystawskie - GROCHULSKI ROMAN 
sms o treści jarocinska.307 pod numer 7148

8. Lgów-GRZEGOREK ROMAN
sms o treści jarocinska.308 pod numer 7148

9. Lisew - SAMOLEJ LUCYNA
sms o treści jarocinska.309 pod numer 7148

10. Lubinia Mata - RATAJCZAK ZOFIA
sms o treści jarocinska.310 pod numer 7148

11. Ludwinów-ZDROJOWY JAN
sms o treści jarocinska.311 pod numer 7148

12. Miniszew-SZYMCZAK JOLANTA
sms o treści jarocinska.312 pod numer 7148

13. Paruchów- WALCZAK MARCIN
sms o treści jarocińska,313 pod numer 7148

14. Pawłowice - MISIARCZYK KATARZYNA 
sms o treści jarocinska.314 pod numer 7148

15. Prusinów-KANTEK MAREK
sms o treści jarocinska.315 pod numer 7148

16. Raszewy-MATUSZAK MARIOLA
sms o treści jarocinska.316 pod numer 7148

17. Sierszew-Sucha - TOMCZAK PIOTR
sms o treści jarocinska.317 pod numer 7148

18. Stęgosz-KACZMAREK ANNA
sms o treści jarocinska.318 pod numer 7148

19. Szczonów - NOWAK HALINA
sms o treści jarocinska.319 pod numer 7148

20. Żerniki- SZÓSTEK JANUSZ
sms o treści jarocinska.320 pod numer 7148

21. Żółków - BOŻEJEWICZ TERESA
sms o treści jarocinska.321 pod numer 7148

Gmina Jarocin:
1- Annapol - BARTOSZAK BŁAŻEJ

sms o treści jarócinska.101 pod numer 7148
2- Bachorzew - KRYSTKOWIAK JERZY

sms o treści jarocinska.102 pod numer 7148
3- Cielcza - ZEGAR JULIAN

sms o treści jarocinska.103 pod numer 7148
4. Cząszczew - ROSIK LESZEK

sms o treści jarocinska.104 pod numer 7148 
5- Dąbrowa-FLORCZYK LEON

sms o treści jarocinska.105 pod numer 7148
6. Golina i Stefanów - ŻYTO RYSZARD 

sms o treści jarocinska.106 pod numer 7148 
1- Hilarów-MATUSZEWSKI JAKUB

sms o treści jarocinska.107 pod numer 7148
8- Kadziak - ZAWISŁA FRANCISZEK

sms o treści jarocińska. 108 pod numer 7148
9- Kąty - GOGOŁKIEWICZ RAFAŁ

sms o treści jarocińska. 109 pod numer 7148
10. Łuszczanów - ADAMKIEWICZ PAWEŁ 

sms o treści jarocinska.110 pod numer 7148
11. Mieszków - KRYSZTOFIAK-JUREK BARBARA 

sms o treści jarocinska.lll pod numer 7148
12. Osiek - PIGLA IRENA

sms o treści jarocinska.112 pod numer 7148
13. Potarzyca - IGNASIAK KATARZYNA

sms o treści jarocińska. 113 pod numer 7148
14. Prusy i Roszkówko - KAGANEK BARBARA 

sms o treści jarocinska.114 pod numer 7148
15. Radlin - MERKLINGER STANISŁAW

sms o treści jarocińska. 115 pod numer 7148
16. Roszków-NICKE JANINA

sms o treści jarocińska. 116 pod numer 7148
17. Siedlemin i Ciświca - SZYMCZAK TADEUSZ 

sms o treści jarocinska.117 pod numer 7148
18. Tarce-KOMINEK MARIUSZ

sms o treści jarocińska. 118 pod numer 7148
19. Wilczyniec-SITARZ WIESŁAWA

sms o treści jarocinska.119 pod numer 7148
20. Wilkowyja - SZYMKOWIAK KATARZYNA 

sms o treści jarocińska. 120 pod numer 7148
21. Witaszyce - TRYBEK RAFAŁ

sms o treści jarocinska.121 pod numer 7148
22. Witaszyczki - HADRZYŃSKI ZBIGNIEW 

sms o treści jarocinska.122 pod numer 7148
23. Zakrzew - GRZYBOWSKI RAFAŁ

sms o treści jarocinska.123 pod numer 7148

Gmina Jaraczewo:
1. Bielejewo - WIELIŃSKI WOJCIECH

sms o treści jarocińska,201 pod numer 7148

2. Brzostów - SZYMCZAK PIOTR
sms o treści jarocinska.202 pod numer 7148

3. Cerekwica Nowa-WIERTELAK MAREK 
sms o treści jarocinska.203 pod numer 7148

4. Cerekwica Stara - PAWLICKA MONIKA 
sms o treści jarocinska.204 pod numer 7148

5. Gola-BANASZAK BARTOSZ
sms o treści jarocinska.205 pod numer 7148

6. Góra-JANKOWSKA JOLANTA
sms o treści jarocinska.206 pod numer 7148

7. Jaraczewo - NAWROCKI MAREK
sms o treści jarocinska.207 (ibd numer 7148

8. Łobez-MIKOŁAJCZAK RYSZARD
sms o treści jarocinska.208 pod numer 7148

9. Łobzowiec - GÓRALCZYK DARIUSZ
sms o treści jarocinska.209 pod numer 7148

10. Łowęcice - GELDNER WALDEMAR
sms o treści jarocinska.210 pod numer 7148

11. Łukaszewo-SZYMCZAK JERZY
sms o treści jarocinska.211 pod numer 7148

12. Niedźwiady - GENDERA ZYGMUNT
sms o treści jarocinska.212 pod numer 7148 .

13. Nosków - DWORZYŃSKI ROMAN
sms o treści jarocinska.213 pod numer 7148

14. Panienka - BANASZAK ROMAN
sms o treści jarocinska.214 pod numer 7148

15. Parzęczew - NOWAK ZBIGNIEW
sms o treści jarocinska.215 pod numer 7148

16. Poręba - JANKOWSKI KRYSTIAN
sms o treści jarocinska.216 pod numer 7148

17. Rusko - WIERZOWIECKA ANNA
sms o treści jarocinska.217 pod numer 7148

18. Strzyżewko - KOŚCIELNY WIESŁAW
sms o treści jarocińska,218 pod numer 7148

19. Suchorzewko - GROBELNY MAREK
sms o treści jarocinska.219 pod numer 7148

20. Wojciechowo - PIELUCHA BARBARA
sms o treści jarocinska.220 pod numer 7148

21. Zalesie - MAŁECKA EMILIA
sms o treści jarocinska.221 pod numer 7148

Gmina Żerków
1. Antonin - JACKOWSKI CZESŁAW

sms o treści jarocinska.301 pod numer 7148
2. Bieździadów - BOGACZYK WINCENTY

sms o treści jarocinska.302 pod numer 7148
3. Brzóstków - BORUTA ZBIGNIEW

sms o treści jarocinska.303 pod numer 7148
4. Chrzan - KUBACKA EWA

sms o treści jaroeinska.304 pod numer 7148
5. Chwatów-PALUSZAK MARCIN

sms o treści jarocinska.305 pod numer 7148

Gmina Kotlin
1. Kotlin-TOMASZEWSKI JAROSŁAW

sms o treści jarocinska.401 pod numer 7148
2. Kurcew-SOŁTYSIAK JÓZEF

sms o treści jarocinska.402 pod numer 7148
3. Magnuszewice - ORPEL ZBIGNIEW

sms o treści jarocinska.403 pod numer 7148
4. Orpiszewek - FRĄSZCZAK MIECZYSŁAW 

sms o treści jarocinska.404 pod numer 7148
5. Parzew - MATUSZEWSKI SZYMON

sms o treści jarocinska.405 pod numer 7148
6. Racendów - KOSTRZEWSKI ZBIGNIEW 

sms o treści jarocinska.406 pod numer 7148
7. Sławoszew - SKOWROŃSKA BEATA

sms o treści jarocinska.407 pod numer 7148
8. Twardów - PRADOK BARBARA

sms o treści jarocinska.408 pod numer 7148

9. Wilcza - PRZEWŁOCKI IRENEUSZ
sms o treści jarocinska.409 pod numer 7148

10. Wola Książęca - PASTERNAK ANITA
sms o treści jarocinska.410 pod numer 7148

11. Wysogotówek - WAŁKIEWICZ JAROSŁAW 
sms o treści jarocinska.411 pod numer 7148

12. Wyszki - STEFANIAK MIECZYSŁAW
sms o treści jarocinska.412 pod numer 7.148

Gmina Nowe Miasto nad Wartą
1. Kruczyn- BANASZAK MAREK

sms o treści jarocinska.501 pod numer 7148
2. Klęka, Aleksandrów, Elżbietów, Wolica Nowa 

GOGULSKI GRZEGORZ
sms o treści jarocinska.502 pod numer 7148

3. R adlin ie c-H A LEK STANISŁAW
sms o treści jarocinska.503 pod numer 7148

4. Boguszynek- JANICKI JULIAN
sms o treści jarocinska.504 pod numer 7148

5. Boguszyn, Świętomierz - KĘDZIORA ZOFIA 
sms o treści jarocinska.505 pod numer 7148

6. Kruczynok- KOMINEK STEFAN
sms o treści jarocinska.506 pod numer 7148

7 . Nowa Miasto nad Wartą - Król Agnieszka 
sms o treści jarocinska.507 pod numer 7148

8. Komorze, Komorze Nowe - MATUSZAK JANUSZ 
sms o treści jarocinska.508 pod numer 7148

9. Wolica Pusta - LORENC IZABELA
sms o treści jarocinska.509 pod numer 7148

10. Kq|niczki, Jadwigów - PASZEK MARIUSZ 
sms o treści jaroeinska.510 pod numer 7148

1 1 . Chocicza, Teresa, Utrata - PAWELCZYK WINCENTY 
sms o treści jarocinska.511 pod numer 7148

12. Rogusko - PROCHOWNIK HENRYK
sms o treści jarocinska.512 pod numer 7148

13. Chwalącin - RAJCZYK YIOLETTA
sms o treści jarocinska.513 pod numer 7148

14. Chromieć - RODZIAK MAGDALENA
sms o treści jarocinska.514 pod numer 7148

15. Michałów - PAWŁOWSKI KAZIMIERZ
sms o treści jarocinska.515 pod numer 7148

16. Wolica Kozia, Hermanów - SMEKTAŁA WIESŁAW 
sms o treści jarocińska,516 pod numer 7148

17. Skoraczew - STANGRECZAK KAZIMIERZ 
sms o treści jarocinska.517 pod numer 7148

18. Stramnice - MIŚKIEWICZ WIESŁAWA
sms o treści jarocinska.518 pod numer 7148

19. Dębno, Lutynia - TOMCZAK MIROSŁAWA 
sms o treści jarocinska.519 pod numer 7148

20. Szypłów, Tokarów - STAWICKI JAROSŁAW 
sms o treści jarocińska,520 pod numer 7148

HONOROWY
PATRONAT:

Bartosz Walczak
Starosta Powiatu 
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Wysokie miejsca 
w recytowaniu 
po niemiecku

Wiktoria Wielińska i Szymon Piasecki, 
uczniowie Zespołu Szkół Ponadgimnazjal- 
nycli nr 1 w Jarocinie uplasowali się w pierw­
szej dziesiątce w konkursie recytatorskim 
„Lesen gehen” przeprowadzonym w In­
stytucie Filologii Germańskiej w Poznaniu 
przez Polskie Stowarzyszenie Nauczycieli 
Języka Niemieckiego.

W konkursie wzięło udział 45 uczniów 
z 41 szkól, a jury oceniało płynność czytania, 
wymowę, intonację i interpretację wiersza.

Oprać, (seb)

Pierwszacy z klasy policyjnej 
najlepszymi „kotami"

„Dzień kota” zorganizowano w Ze- kawszych zadań było rozpoznanie sma- 
spole Szkól Portadgimnazjalnych nr 2 ków przypraw i potraw przygotowanych 
w Jarocinie. Pierwszacy przysięgali, że przez szkolnego „MasterChefa”. 
będą dokładnie słuchać nauczycieli, Zmagania pierwszoklasistów oce- 
a następnie zostali poddani... chrztowi, nialo jury, w którym zasiadali starsi 
Kociaki zmierzyły się m.in. z testem uczniowie. Po podliczeniu punktów 
wiedzy, z „wymiatczeniem” piosen- okazało się, że najlepiej wypadła klasa 
ki oraz kreatywnym przedstawieniem policyjna I LPB. 
układu tanecznego. Jednym z najcie- oprać, (seb)

Uczniowie w  trakcie porządkowania grobów

Zadbali o groby żołnierzy
Na krótko przed Świętem Zmarłych, opieką Anny Kordus i Jacka Nowakow-

miodzież z Zespołu Szkół Ponadgimna- skiego wyrwali stare kwiaty oraz chwasty 
zjalnych nr 2 w Jarocinie uporządkowała i oczyścili nagrobki z mchu. W dniu
na Cmentarzu Parafialnym groby żoł- Wszystkich Świętych na kwaterach 
nierzy Wojska Polskiego, którzy polegli żołnierskich zapłonęły biało-czerwone 
w latach 1919-1920. znicze, a  pamiątkowy obelisk przyozdo-

Uczniowie klasy wojskowej I LW pod biono kwiatami. Oprać, (seb)

Wolontariusze uczą kolegów programować
Właśnie rozpoczął działalność klub wolon­

tariatu w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych 
nr 1 w Jarocinie. W ramach projektu objętego 
patronatem Ministerstwa Edukacji Narodowej 
Dominik Siejak, Kamil Zeliasz i Miłosz Marecki 
z klasy IV Technikum Informatycznego wzięli 
udział w sześciodniowym obozie dla uzdolnio­
nych programistów we Władysławowie, a teraz

prowadzą zajęcia dla młodszych kolegów z klas 
informatycznych. Wolontariusze uczą praktycz­
nego zastosowania języka python.

• Do grupy może przystąpić każdy, kto chciałby 
nauczyć się programować. Warunkiem jest zgło­
szenie się do opiekuna projektu - Przemysława 
Łączniaka.

Oprać, (seb)

^ ---- i----------l-------

Uczniowie „dwójki" podczas 
Warsaw Gastro Show

Rozbierali tuńczyka 
błękitnopłetwego

Uczniowie z klas technikum we Targi Gastronomiczne Gastro barista, jak przygotować dania
hotelarskiego i zasadniczej szkoły Show 2016. z wołowiny i sushi, jak rozebrać
zawodowej w zawodzie kucharz G ru p a  z Ja ro c in a  wzięła tuńczyka błękitnopłetwego, a także 
z Zespołu Szkół Przyrodniczo- udział w specjalnie dla nich za- poznać zastosowanie papieru do 
Biznesowych w Tarcach, pojechali planowanej strefie ucznia. Mogli pieczenia i gotowania, 
do Warszawy na Międzynarodo- dowiedzieć się, czym zajmuje się oprać, (seb)

Przyszli mechanicy szkolili się z filtrowania
71 uczniów klas samochodowych w Zespo- cztery godziny, a prowadził je Arkadiusz Osta- 

le Szkół Ponadgimnazjalnych nr 2 w Jarocinie szewski, doradca techniczny firmy H engst 
wzięło udział w szkoleniu dotyczącym syste- Automotive.
mów filtracji w pojazdach. Spotkanie trwało °Prac- <seb>

http://www.jarocinska.pl
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Będą robić roboty, drukarki 3D, aplikacje i inne rzeczy. 
Szukają chętnych do nauki.
Fundacja „Ogród Marzeń” 
chce stworzyć Mini 
FABLAB: miejsce, w którym 
spotkają się pasjonaci 
nowych technologii i starego 
rzemiosła, naukowcy 
i artyści. W ramach projektu 
będą prowadzone warsztaty 
dla młodzieży, dzieci oraz 
dorosłych, a także spotkania 
i wykłady. Fundacja szuka 
osób w różnym wieku, 
które chcą się zaangażować 
w projekt.

Warsztaty robienia robotów, dru­
karki 3D, programowania, tworzenia 
gier komputerowych, aplikacji, ale 
również w arsztaty projektowania 
i szycia, robienia deskorolek i wie­
lu innych rzeczy mają odbywać się 
w Mini FabLabie, który tworzy Fu- 
nacja „Ogród M arzeń”. - Szukamy 
pasjonatów, którzy chcieliby z nami 
robić niezwykle i szalone rzeczy. Ludzi 
w różnym wieku, bo nasz Mini FabLab 
ma łączyć pokolenia. Szukamy więc 
stolarzy, majsterkowiczów i krawco- 
wych oraz wszystkich, których intere­
sują nowe technologie i szeroko pojęta 
nauka - mówi Beata Frąckowiak-Pio- 
trowicz. Organizacja czeka na ludzi

z pasją, którzy chcą sami nauczyć się 
nowych rzeczy i podzielić się swoją 
wiedzą i umiejętnościami z innymi. 
Poszukiwani są również ludzie mło­
dzi, których interesują nowe techno­
logie i chcieliby rozwijać swoją pasję. 
Pierwsze warsztaty robienia robotów 
dla dzieci i młodzieży organizacja 
chce przeprowadzić już w drugi week- 
Cnd wakacji.

Osoby, które chciałyby współtworzyć 
Mini FABLAB w  Jarocinie proszone są 
o kontakt. Wystarczy wysłać maila na 
adres: b.piotrowicz@jarocinska.pl

.  Projekt Rozwój Centrum Wolontariatu na Ziemi Jarocińskiej poprzez tworzenie sieci „Klubów Wesołych Ogrodników" wspierany jest przez Ministerstwo Edukacji Narodowej

► ŻERKÓW

Masa śmiechu pod Łysą Górą

Ogromna frekwencja oraz... masa śmiechu. Tak a także młodzież z gminy, która przygotowywała się 
można podsumować Kabareton Pod Łysą Górą, który wcześniej do występów na specjalnych warsztatach 
odbył się w żerkowskim gimnazjum. Wieczór pełen z improwizacji kabaretowej. W sumie, jak policzyli 
hum oru był inicjatywą Fundacji „Zerknij Tu”. Na organizatorzy, w sali gimnazjum bawiło się ponad 
scenie zaprezentowały się: poznański kabaret Czesuaf, 230 osób. (jan)

OGŁOSZENIE w ł a s n e  w y d a w c y

ZLEĆ | ■Big*
OGŁOSZENIE

DROBNE i
DO GAZETY 1  A  , ̂ IjIMMIjWJjla

'L ć

DODA) OGŁOSZENIE

TAK PROSTO
JESZCZE NIE BYŁO!

Pływacy-amatorzy uczcili 
powstańców w  basenie

Czwarta memoriałowa sztafe­
ta pływacka odbyła się na jarociń­
skim basenie z okazji 98. rocznicy 
odzyskania przez Polskę niepodle­
głości. Trasę 25 metrów pokonało 
właśnie 98 plywaków-amatorów, 
którzy w ten sposób przyłączyli 
się do obchodów. - Jako pierwszy 
przepłynął ją  pod wodą absolwent 
Akademii Wychowania Fizycznego 
w Poznaniu, Szymon Pecyna, który 
z przymocowaną do pleców flagą 
powstańczą wyłonił się z czeluści, tak 
ja k  powstańcy 98 lat temu wyłonili 
się zewsząd i znikąd - powiedział 
Waldemar Kwieciński, prezes kola 
Towarzystwa Pamięci Powstania 
Wielkopolskiego w Jarocinie.

Wśród pływaków znaleźli się

mieszkańcy reprezentujący kilka 
pokoleń - od seniorów po naj­
młodszych, wśród których zna­
lazła się także niepełnospraw ­
na osoba startująca już po raz 
czwarty. - Pływał także 74-latek, 

jego córka, a także wnuczka - do­
dał Kwieciński. Jednym ze star­
tujących był radny gminy Jarocin 
Marek Tobolski. - Po raz kolejny 
płynę w sztafecie, ponieważ chcę 
w ten sposób uczcić święto narodo­
we, a drugi powód jest taki, że moi 
dziadkowie ze strony ojca i mamy 
byli powstańcami wielkopolskimi, 
stąd pomysł, żeby uczcić ich walkę 
o wolność - powiedział rajca, który 
po zakończeniu sztafety wręczył 
uczestnikom medale. (seb)

Pływacy mieli do dyspozycji jeden tor, którym kolejno pokonywali 
długość basenu (łącznie 2.450 m)

K ole jna p u b lik a c ja  
A nd rze ja  G ogu lsk iego

Z okazji 100. rocznicy działalności średzkiego szpitala 
wydana została monografia placówki.

Jej autorem jest jarociński historyk regionalista 
Andrzej Gogulski. Jest to jego piąta publikacja. Na 
256 stronach opisana została historia średz­
kiego szpitala i dzieje średzkiego szpitalnictwa.
W książce, oprócz nieznanych wcześniej faktów 
i wydarzeń, zaprezentowanych zostało dziesiątki 
dokumentów archiwalnych i niezwykle ciekawych zdjęć.

(akf)

► ŻERKÓW

W alczą o  k lock i za  6 tys. z l
Gimnazjum w Żerkowie bierze udział w konkur- nia robotów o wartości 6.000 złotych, całodniowy 

sie „Szkoła Małego Inżyniera”, który realizowany jest festiwal technologiczny, pełen niezwykłych pokazów 
wspólnie przez Volkswagena Poznań oraz Fundację oraz certyfikowane szkolenie z prowadzenia zajęć 
Rozwoju Edukacji Małego Inżyniera. Wjego ramach z wykorzystaniem klocków dla dwóch nauczycieli. 
13 zwycięskich placówek oświatowych może uzyskać O tym, czy żerkowskie gimnazjum znajdzie się
kompletny i unikatowy zestaw, który dostarczy wie- w gronie zwycięzców, zadecyduje glosowanie od- 
dzy, narzędzi oraz pomysłów do nauczania robotyki, bywające się za pośrednictwem strony internetowej: 
W skład każdego zestawu wchodzą: klocki LEGO® szkolamalegoinzyniera.pl. Każda osoba może oddać 
Mindstroms® EV3 do budowy oraz programowa- do 18 grudnia jeden głos dziennie. (ls)

http://www.jarocinska.pl
mailto:b.piotrowicz@jarocinska.pl


magazyn | O G Ł O S Z E N I E  nr 46 (492) 15 listopada 2016 WWW.jafOCinska.pl

-37% -23%

O 99 -
149,, AKCJA

Żarówki 25W ,40W ,60W, 
75W 1 100W

2 9 9  -
O k 3 99 AKCJA

Promocja ważna 
do wyczerpania zapasów

f  imm

Św ieczka za p a c h o w a  
w  szkle,różne za p a c h y

J y 11 D U Ż O  K U P IS Z  IM A Ł O  P Ł A C IS Z

4 ^  +  J a r o c inwffi u l. Ś r ó d m ie js k a  17
*  o b o k  P E P C O  i B I E D R O N K I

Skarpetki z futerkiem , 
różne wzory

- 1 8 %

4,99*
5,99* AKCJA

5,99,
#  8,99 AKCJA

Bokserki m ęskie, 
różne wzory

Biustonosz

-50%

1 99 *
a  3,99* AKCJA

Rękaw iczki dam skie  BUCLA 
czarne

- 1 4 %

3,99,
a  4,99* AKCJA

-25% -31%

2 9 9
a  3,99* AKCJA

| 2 4 , 0 0 z i

a  34,99*AKCJA

-23%

1  3 , 9 9 ,

a  18,00 I AKCJA

Kubek ze słom kq  
Św iąteczny

Tarka czw oroboczna, 
m eta lo w a C zajn ik HOFFNER 2,8L Pościel d la  dzieci, 140x200

-33%

0,99 *
a  1,49* AKCJA

Kubek szklany 250m l

-32%

1.99 *
2,99* AKCJA

-37% -28%

6,99,
a  1 0 99 AKCJA

Szczotka z szufelką M o p  płaski

Proszek REX 
300g,
różne rodzaje

http://WWW.jafOCinska.pl
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„Kaczuchy” 
z gorącym  
aplauzem

23 maluchów zostało pasowanych na przedszkolaka 
w Szkole Podstawowej w Komorzu Przybystawskim.

W czasie uroczystości dzieci zaprezentowały swe 
zdolności recytatorskie, wokalne i taneczne. Z gorącym 
aplauzem przyjęty został taniec „kaczuchy’. Następnie 
dyrektor szkoły Mariola Zawal dokonała pasowania, po­
przez symboliczne dotknięcie ramienia ołówkiem o znacznie 
pokaźniejszych rozmiarach, niż ten przedmiot ma w rze­
czywistości. Po akcie pasowania dzieci otrzymały upominki 
od rady rodziców i zaproszonych gości. Na zakończenie 
był słodki poczęstunek dla wszystkich. oprać, (era)

1to

P B  : ;
v ? r i

K>y>.4 tSJ§.V.\Viv- wBi m ijg|§ **  .
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a . Ł - ■

w •  M  > k -7]/ i

Dzieci właściwie oceniły złe 
zachowanie kierowcy

Zespół Szkół nr 3 w Jaroci­
nie to kolejna placówka, w której, 
w ram ach kam panii społecznej 
„Bezpieczny przejazd - Szlaban na 
ryzyko!”, odbyła się prelekcja o bez­
pieczeństwie przy przekraczaniu 
przejazdów kolejowo-drogowych.

Jacek Furmankiewicz - komen­
dant posterunku Straży Ochrony 
Kolei w Jarocinie i Jacek Nyczke 
- dyżurny ruchu z Zakładu Linii 
Kolejowych w Ostrowie Wlkp. spo­
tkali się z uczniami klas trzecich 
i czwartych szkoły podstawowej.

Placówka przy ulicy Wrocławskiej 
leży w bliskiej odległości od linii 
kolejowej Jarocin  - Krotoszyn. 
Znajduje się tam  także przejazd 
kolejowo-drogowy z sygnalizacją 
świetlną.

Dzieci zapytane przez prelegen­
tów, jak wygląda przejazd, odpowia­
dały bez truciu. Większość z nich 
codziennie go pokonuje w drodze 
do szkoły. Uczniowie wysłuchali 
czytanki o kolejowej przygodzie 
Piotrusia i zapoznali się z zasa­
dami właściwego zachowania na

przejazdach, peronach, dworcach 
oraz w samym pociągu. Atrakcją 
dla wszystkich była możliwość przy­
mierzenia kamizelki strażnika SOK, 
kajdanek i hełmu. Z zaciekawieniem 
obejrzeli film rysunkowy o chłopcu, 
który jechał z m am ą samochodem 
i zobaczył, jak inny kierowca łamie 
przepisy przy przekraczaniu prze­
jazdu. Dzieci właściwie oceniły złe 
zachowanie kierowcy. Uczestnicy 
prelekcji otrzymali od kolejarzy ga­
dżety związane z kampanią.

Oprać, (akf)

OGŁOSZENIE w ł a s n e  w y d a w c y

OGŁOSZENIA DROBNE DO GAZETY JAROCIŃSKIEJ

TERAZ PRZEZ INTERNET!
:) TAK PROSTO JESZCZE NIE BYŁO!

► JARACZEWO

Historia z tajemniczej walizki
Dzieci z klas I-III ze Szkoły stare dokumenty oraz zdjęcia, dzię- 

Podstawowej w Wojciechowie od- ki którym maluchy mogły poznać 
wiedzity niedawno gminną biblio- historię Jaraczewa, opowiadaną 
tekę. Na miejscu czekała na nich przez Renatę Królak z muzeum 
m.in. tajemnicza walizka dziadka w Jarocinie.
Kazika... W środku znajdowały się (jan)

Pamiątkowe zdjęcie maluchów w bibliotece

Po raz trzeci zostali rozbawieni 
przez Franklina

Jaraczewską bibliotekę ponow- teatralny, który gościł w placówce 
nie odwiedził znany bohater bajek, już po raz trzeci. Maluchy oraz ich 
Franklin. W postać popularnego rodzice kolejny raz zostali rozba- 
żółwia wcielił się Piotr Witoń, aktor wieni do łez, (jan)

Pierwsza z lewej - Natalia

Natalia wybrała perłę
Uczennica kl. II b gimnazjum z Cerekwi- 

cy wzięła udział w sesji popularnonaukowej 
pod nazwą „Będę historykiem, naukowcem” 
zorganizowanej w Ośrodku Doskonalenia 
Nauczycieli w Kaliszu.

Natalia przygotowała konkursową prezen­
tację multimedialną na temat „Ratusz w Pozna- 
niu - pertą renesansu”. Gimnazjalistka jest od 
urodzenia poznanianką i dlatego postanowiła 
zgłębić swoją wiedzę o tym pięknym zabytku 
oraz popularyzować ją  wśród swoich rówieśni­

ków. Udział w sesji byt dla niej nowym i nieco­
dziennym wydarzeniem. Wystąpiła przed liczną 
i wymagającą publicznością, którą tworzyli jej 
rówieśnicy oraz nauczyciele. Uczennica pora­
dziła sobie doskonale ze stresem i miała bardzo 
dobre wystąpienie. Sesja w Kaliszu stanowiła 
jeden z trzech modułów konkursowego pro­
jektu edukacyjnego „Kocham Wielkopolskę”, 
mającego na celu upowszechnianie wiedzy na 
temat naszego regionu.

Oprać, (akf)

http://www.jarocinska.pl
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► FUNDACJA „OGRÓD 
MARZEŃ" MA PONAD 
90 WOLONTARIUSZY

Pokazali
ogromną
moc

Nie zabrakło zajęć przed 
kamerą. Chociaż wszyscy się 

trochę stresowali, zgodnie 
stwierdzili, że to było 

niezwykłe doświadczenie, 
a także dobra zabawa, dzięki 
której mogli lepiej się poznać ł

Młodzi ludzie podzieleni 
na 4 grupy podczas zajęć 
teatralnych przygotowali 
krótkie etiudy

To były prawdziwie 
elektryzujące zajęcia! 
Podczas warsztatów  
animatorskich, nowi 
wolontariusze uczyli 
się zabaw z chustą 
animacyjną

- Cieszę się, że na takich warsztatach nie zabrakło 
kursu udzielania pierwszej pomocy. Każdy 
z uczestników mógł samodzielnie wykonać 
resuscytację krążeniowo-oddechową. To może im 
się bardzo przydać. Przeszkoliliśmy 90 osób, co 
bardzo motywuje - mówił Maciej Zaborowski, trener 
prowadzący zajęcia z udzielania pierwszej pomocy

W pierwszy weekend listopada młodzież 
ze szkół gimnazjalnych i ponadgimnazjalnych 
Ziemi Jarocińskiej uczestniczyła w warsztatach 
dla wolontariuszy. W ciągu dwóch dni młodzi 
ludzie wzięli udział w zajęciach teatralnych 
i komunikacji medialnej, a także nauczyli się 
udzielać pierwszej pomocy oraz animować czas 
wolny dzieciom.

Radości i pozytywnej energii nie było koń­
ca. Młodzież otrzymała umowy wolontariac- 
kie i określiła, czym chciałaby się zajmować 
w Fundacji „Ogród M arzeń”, a także zapla­
nowała dwa nadchodzące wydarzenia: balik 
andrzejkowy oraz fundacyjne mikołajki. - Już 
wiemy, że po tych warsztatach nie zabraknie nam  
animatorów zabaw, którzy uprzyjemnią czas dzie­
ciom z niepełnosprawnościami podczas naszych 
wydarzeń integracyjnych, widzimy także potencjał 
dziennikarski, zaangażowanych, młodych społecz­
ników, a przede wszystkim ogromną moc i chęć 
do niesienia pomocy - poinformowała Beata 
Frąckowiak-Piotrowicz, prezes Fundacji „Ogród 
M arzeń”.

W dwudniowym wydarzeniu, które odbyło 
się w Szkole Podstawowej w Żerkowie wzięło 
udział 90 przedstawicieli z 11 szkół. Ucznio­
wie uczestniczący w warsztatach częstokroć 
współpracowali z jarocińską organizacją już 
prędzej, ale pojawiło się też wiele nowych twarzy 
chętnych do działania.

Warsztaty odbyły się w ramach projektu 
Rozwój Centrum Wolontariatu na Ziemi Ja­
rocińskiej poprzez tworzenie sieci „Klubów 
Wesołych Ogrodników”, który realizuje Fun­
dacja „Ogród Marzeń” dzięki dofinansowaniu 
Ministerstwa Edukacji Narodowej.

(dag)
Zdjęcia 0 . świerkowska

Na zajęciach z animacji 
czasu wolnego, młodzież 
nauczyła się także malowania 
twarzy, zabaw cyrkowych 
oraz tworzenia zwierzątek 
z baloników. Dzieciaki będą 
zachwycone!

Dużym zainteresowaniem cieszył się blok teatralny. Podczas zajęć 
młodzież uczyła się wykorzystywać wyobraźnię i otwierać się na 
drugiego człowieka

http://www.jarocinska.pl
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► d y ż u r y  a p t e k Dyżur (8 .0 0  - 2 3 .0 0 ) oraz pogotowie pracy (2 3 .0 0  - 8 .0 0 )

►
Od poniedziałku 7 listopada 
do niedzieli 13 listopada 
„ASPIRYNKA"
Jarocin, ul. Hallera 14  
tel. (6 2 ) 7 4 7 -2 4 -3 4

Od poniedziałku 14 listopada 
do niedzieli 2 0  listopada 
DR. MAX (Kolejowa)
Jarocin, ul. S ienk iew icza .la  
te l. (6 2 ) 5 0 5 -2 0 -4 1

magazyn

Od poniedziałku do piątku 
w  godz. 8 .0 0  - 2 2 .0 0 , 
w  soboty w  godz. 8 .0 0  - 2 0 .0 0  
„CONVALLARIA”
Jarocin, ul. Wolności 7 /9 , tp l. (6 2 ) 7 4 7 -2 5 -6 3

► WIECZORYNKA

Nocna i świąteczna opieka zdrowotna 
(„wieczorynka") w Jarocinie
Jarocin, ul. Szpitalna 
(g łówne w ejście do szpita la) 
te l. (6 2 ) 3 3 -2 2 -1 7 3

Dermatologia estetyczna wywołuje 
coraz większe zainteresowanie. - Podob­
no 2 na 3 osoby czytają lub rozmawiają 
0 poprawianiu sobie urody. Liczba pa ­
cjentów korzystających z tego typu usług 
nośnie zdecydowanie szybciej niż nasze 
PKB - mówi dr n. med. Danuta Nowic­
ka z Kliniki Dermatologii, Wenerologii 
'Alergologii Samodzielnego Publicznego 
Szpitala Klinicznego nr 1 we Wrocławiu. 
' Dermatologia estetyczna jest w stanie nie­
co opóźnić procesy starzenia. Nie mówię 
' zatrzymać. Do naszych gabinetów trafia­
ją pacjenci z różnymi problemami: utratą 
Pnący, utratą partnera, przed rozwodem, po 
nozwodzie, przed ślubem, po ślubie - mówi 

n. med. Danuta Nowicka. - Myślą, że 
jeden zabieg z  toksyną botulinową czy jedna 
ampułka wypełniacza zmieni ich życie - za­
kotwi im pracę, szacunek i miłość partnera.
T° nie jest tak.

T̂oksyna botulinową to zaraz 
P° brylantach największy 
Przyjaciel kobiet i również 
Przyjaciel niektórych mężczyzn ”

Pacjenci mogą korzystać z coraz lep­
a c h  technik, coraz bezpieczniejszych. 
Panini jednak zdecydują się na skorzy- 
stanie z nich, powinni pamiętać o kilku 
Ważnych zasadach.

ANNA KOPRAS-FIJOŁEK

Na j c z ę ś c ie j  w y k o n y w a n e  z a b ie g i
2 ZAKRESU DERMATOLOGII ESTETYCZNEJ

wstrzykiwanie toksyny botulinowej (tak się nazywa 
substancja chemiczna, wszystkie inne np. Botoks, Azzalure, 
Vistabel to nazwy konkretnych komercyjnych preparatów)

wypełnianie zmarszczek 

rnezoterapia

stymulatory powstawania kolagenu

JAK DZIAŁAJĄ, JAKIE PRZYNOSZĄ EFEKTY?

NA STARZENIE SIĘ SKÓRY MAJĄ WPŁYW:
• ekspozycja na św iatło słoneczne

• ekspozycja w  solarium

• palenie papierosów, (każdy papieros to od 8  do 11 m inut 
starsza skóra!)

• stres

• zła pielęgnacja (niemycie, brak demakijażu, nawilżania skóry)

• zła dieta (uboga w  antyoksydanty zwalczające wolne rodniki, 
które mają szkodliwy wp ływ  na nasz organizm, powodują jego 
starzenie się, choroby)

dr n. med. 
DANUTA NOWICKA

z Kliniki 
Dermatologii, 

Wenerologii 
i Alergologii 

Samodzielnego 
Publicznego Szpitala 

Klinicznego nr 1 
we Wrocławiu

T0KSYNA b o t u lin o w ą

^  medycynie stosowana jest od ok. połowy ubiegłego wieku, jest przebadana, 
P° wykluczeniu przeciwwskazań - bezpieczna. Początkowo była stosowana 
^  okulistyce, później przeszła do neurologii przy leczeniu spastycznych kręczy 
tatku, szyi czy spastycznego pęcherza moczowego. W latach 90-tych ubie- 
[>tego wieku zauważono, że przy terapii jakiegoś innego schorzenia toksyną 
“ otulinową znikają czy wygładzają się zmarszczki. Legalnie toksyna botulinową 
Iest stosowana od 2 0 0 2  roku. Jak działa? Hamuje przekazywanie im pulsów 
między nerwem a mięśniem. Nerw działa normalnie, przekazuje sygnał, na- 
|°m iast nie ma transm itera, połączenia między nerwem a mięśniem, wobec 
je8o mięsień się nie kurczy. W związku z czym - zmarszczka nie powstaje, 
uśmiechamy się, wkurzam y się, a nic nie w idać na naszej twarzy, 
takie przynosi efekty?
basow e wygładzenie lub likw idację zmarszczek najczęściej między brw iam i, 
na czole, wokół oczu, tzw. kurze łapki, które można zaobserwować już u mło- 
Pych ludzi. - Każdy zab ieg  m edyczny m a swoje p rzec iw w skazan ia . B io rąc  
5trzykawkę do ręk i, ro zm a w ia ją c  z p a c je n te m , m u s im y  w yk luczyć  p rz e c iw ­
wskazania - podkreśla specjalistka. - W ie le  n iepow odzeń tych  zabiegów  b ie rze  
s,ę stąd, że n ie  ro zm aw ia  s ię  z p a c je n te m , n ie  p y ta  s ię  o je g o  p rzesz łość  
-bom bową, o w sp ó łis tn ie ją ce  choroby, n aw e t n ie  og ląda s ię  obszaru '  k tó ry  
Poddany je s t  zab iegow i. 
pomaga, ale może też zaszkodzić
toksyny botulinowej nie wolno podawać osobom, które już mają problemy 
2 Przewodnictwem nerwowo-m ięśniowym, a także kobietom w  ciąży i pod- 
c?3s laktacji.
'  Te z a b ie g i są stosunkow o m a ło  inw azyjne , a le  nap raw dę  dużo z łego  m oże  
s/§ zdarzyć - przyznaje dr n. med. Danuta Nowicka. - To, czego n ie  chcem y  
1 Po czym  m ożna pozna ć  ź le  w ykonany zabieg, to  tzw. e fe k t M e fis to , opa- 
Ponie pow iek , c zy li n a d m ie rn a  re laksac ja  m ię śn i, w tym  p rzyp a d ku  m ię śn i 
!j?ota i  twarzy.
taksyna botulinową św ietnie sprawdza się w  leczeniu nadpotliwości - po- 
ta je  się ją  w  to miejsce, które się bardziej poci (dłonie, doły pachowe, linia 
etosów). - Są b izn esm e n i, k tó rzy  m a ją  neg oc jac je  do tyczące  w ie lk ich  sum  
P ieniędzy - cho ć  tu  m a m  zawsze w ątp liw ośc i, ja k  to  fa k tyczn ie  je s t  - mówi 
ekarka - bo p rzych od zą  i  m ów ią : - Proszę m i z ro b ić  ty lko  p raw ą  rękę. Żeby  

W  się  n ie  p o c iła . To m i w zu p e łn o śc i wystarczy.

WYPEŁNIANIE
ZMARSZCZEK

Do w yp e łn ia n ia  zm arsz­
czek najczęściej stosowa­
ny jest kwas hialuronowy.
- W  p rze sz ło śc i stosow any  
b y ł ko lagen i  te raz  wraca. 
Kw as h ia lu ro n o w y  m a  tę  
przew agę, że je s t  b a rd z ie j 
przebadany, je s t  bezp ie cz ­
n ie js z y  i  b a rd z ie j m o żn a  
p rzew idz ie ć , co  s ię  zda rzy  
w tka n ce  po  je g o  p o d a n iu
- mówi dr n. med. Danuta 
Nowicka. - C zasam i życze­
n ia  p a c je n tó w  są k u r io z a l­
ne. Z d a rzy ło  m i s ię  m ie ć  
p a c je n tk ę ,  k tó ra  życ z y ła  
sob ie  w yp e łn ić ... duży p a ­
le c  u stopy.
To również nie jest zabieg 
w 100 % bezpieczny. Zda­
rzają się powikłania. 
Istnieją przeciwwskazania, 
np. a lerg ia  na sk ła d n ik i 
prepara tu , czynne in fek­
cje, choroby autoim m uno- 
logiczne.
Jakie przynosi efekty?
- złagodzenie bruzd,
- wypełnienie, powiększe­
nie ust,
- przyw rócen ie  ob ję tośc i 
twarzy (wraz ze starzeniem 
się organizmu tracim y ją).

MEZOTERAPIA
IGŁOWA

- To te c h n ik a  w ykonyw ania  
zab iegu - o strzykn ię c ie  c a łe j 
p o w ie rzc h n i skó ry  p re p a ra ­
tem , w za le żn o śc i o d  tego, 
czego skóra p o trze b u je , ja k i  
p ro b le m  ch ce m y  rozw iązać. 
Używa s ię  m a ło  s u b s ta n c ji 
i  p o d a je  s ię  ją  rza dko  (za­
b ie g i w  o d s tę p ie  tygodn ia , 
m iesiąca , n aw e t raz na p ó ł 
ro ku ) - wyjaśnia lekarka.
Ta metoda ma bardzo szero­
kie wskazania, jeśli chodzi 
o derm atologię estetyczną. 
Przez pacjentów jest postrze­
gana jako bardzo bezpieczny 
zabieg i tak jest. Najczęściej 
decydują się na niego młod­
sze osoby. Ma również zasto­
sowanie w  leczeniu (łysienie 
plackowate, liszaj płaski). 
Zabieg jest bezpieczny, ale 
istnieje też cała lista przeciw­
wskazań (alergia na składniki 
preparatu, ciąża, cukrzyca, 
stany zapalne, stany grzybi­
cze, tendencja do przerostu 
blizn, do zwłóknień). Wystę­
pują działania niepożądane 
(ból, rumień, obrzęk, czaso­
wa niezdolność do pracy, jeśli 
ostrzykiwana jest cała twarz
- siniaki). Powikłania wystę­
pują stosunkowo rzadko.

STYMULATORY 
POWSTAWANIA KOLAGENU

- N ic i w prow adza ją  wszyscy i  wszę­
d z ie . Tych n ic i  je s t  b a rd z o  d użo  
rodzajów . N ic i to  je s t  je d n a  g rupa . 
N a to m ia s t n a jczę śc ie j w prow adza ­
m y tzw. s ty m u la to ry  m ię kk ie , c zy li 
roztwory, k tó re  s tym u lu ją  n a tu ra ln ą  
syntezę ko lagenu. Pow sta je  w łasny  
kolagen p a c je n ta , c zy li m a m y e fe k t  
l if t in g u , o dśw ieżen ia  skó ry  - tłum a­
czy lekarka.
Te zabiegi pow in ien  w ykonyw ać 
lekarz, k tó ry  ma dośw iadczenie. 
W ymagają wprawnej ręki, a przede 
wszystkim  wiedzy o tym , co dzie­
je się z substancją po podaniu do 
skóry. - M a n ip u lu je m y  bow iem  p o ­
w staw an iem  kolagenu . Tymczasem  
p o w sta w a n ie  ko la g e n u  to  p roce s, 
k tó ry  m u s im y  k o n tro lo w a ć . J e s t 
m nóstwo chorób w de rm a to lo g ii k la ­
syczne j, k lin ic z n e j, k tó re  w yn ika ją  
z n a d m ie rn e j p ro d u k c ji  ko la g e n u
- dodaje d r Danuta Nowicka. Po­
budzać kolagen można w  każdym 
miejscu na ciele.
Notowana jest duża liczba powikłań
- ziarniniaki, przebarwienia, odbar­
wienia, asymetrie, wciągnięcie nici.
- N ic i teraz zb ie ra ją  chyba n a jw ię k ­
sze żniwo, je ś l i  cho dz i o p o w ik ła n ia T 
Je s t to zw iązane  z tym , że ro b ią  je  
wszyscy, w szędzie , n ie k o n ie c z n ie  
lekarze, n ie kon ieczn ie  w odpow ied ­
n ich  warunkach - dodaje specjalistka.

http://www.jarocinska.pl
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GARAŻE BLASZANE 
• WZMOCNIONE 

BRAMY GARAŻOWE 
KOJCE DLA PSÓW

PRODUCENT
(65) 537-81-20, (61) 610-13-39,509-038-426

Czynne: pon.-pt. 8.00 -17.00 -
sobota 8.00-1400

AUTOj
SZYBY 1
SPRZEDAŻ MONTAŻ NAPRAWA

j e L 607 560J)82^
Pleszew, ul. Podgórna 21

SK ŁA D Y A  
W ĘG LA

B
TR3DE

t orzech gruby 
orzech drobny 
miaf z groszkiem 

I -  ekogroszek 
i -  węgiel brunatny 

miai ekstra

Z P O LS K IC H  K O P A L Ń
745 zt/t 
680 zt/t 
580 zt/t 
745 Zt/t 
340 Zt/t 
589 zf/t

SUPER
CENY

P R O D U K C J A  I S P R Z E D A Ż  K O T Ł Ó W  C.
Tu nas znajdziesz:
-ŻERKÓW, ul. Kolejowa 18 tel. 609-59-11-11,
- JAROCIN, al. Niepodległości (wyjazd na Leszno) tel. 502-282-108

Pożyczka
(> r o m t u m go tów kow a
pożyczki na jasnych zasadach

W  w  2 4 h
^ p o ż y c z k a

minimum formalności 
gotówka prosto do Twojego domu

od 500 z ł do 10.000 zł
1 6 1 6  2 3 3  4 4 4

www.pretnlum-pozyczkl.pl 
Zadzwoń lub wyślij SMS 

o treści: „POŻYCZKA" pod num er 605 052 769

PARTNERSTAL
PRODUKCJA GARAŻY BLASZANYCH

OBSŁUGUJEMYCAŁYKRAJ ISTAWAI MONTAŻ GRATIS

• GARAŻE - konstrukcja ocynkowana
* SCHOWKI na śmietniki

• garaże z wiatą • kojce dla psów
PROMOCJA KONSTRUKCJA OCYNK

t e l .  63  2 2 2  71 81 K o n in ,  65  6 1 5  61 8 9  Leszno, 
62  5 8 4  61 71 K a lis z , 61 6 6 9  8 7 1 4  P o zn a ń , 
k o m . 6 9 8  2 3 0  2 05

CENTRUM MONITORINGU

V , '  'ł j j  ' c . _  * r '—  _  -- *

OCHRONA T I GER S E C U R I T Y  J A R O C I N
www.tiger-security.pl
tel.. (B2) 74719 29 kom.: BB4 OGO 0G7 
U3-20D Jarocin, ul. Podchorążych 2n

Jarocin 
Roszków 

21 ILO N Y  
2AKĄTEK

5 m in od centrum , pow ierzchnia m ieszkalna 85 m 2, 5 pokoi, 
działki od 500 m 2, plac zabaw  i boisko, atrakcyjna lokalizacja, 

własne miejsca parkingow e,fachow e doradztw o kredytowe

Sł a ^ K i i r a  S tachura M ich a łl a L I l U i a  6 3-7 0 8  R ozdrażew , ul. P arkow a 4

l * 4 f c ł A M  Te l./fax  62  722-11 -6 4
Kom. 6 01 -2 5 2 -6 4 7 , 6 03 -6 03 -9 72

Rok założenia 1963 www.stachura-beton.plżelbetonowe płyty oporowe silosowe o wymiarach:
220x110x70 cm, 150x110x70 cm
posadzki przemysłowe
płyty obornikowe i zbiorniki na gnojownicę
płyty drogowe (300x150x15cm)
bloczki M -6 KOMPLEKSOWE
inne wyroby z betonu FUKnK0NAW^YW0
układanie kostki brukowej
produkcja i układanie ORAZ STRnpńiH?0 " ’ P°SADZ£K
trylinkijz wibroprasy M ttS Z IU j* *" .1” '

1

> naprawa
odprysków CISIIBII1 
Pleszew, ul. K u b a c k ie g o  55

Tel. 660-252-097

NAJTAŃSZA
POŻYCZKA
DLA KAŻDEGO

HATEX
Jarocin, ul. Wrocławska 50 

tel. 62 505-31-33
Pleszew, ul. Ogrodowa 13

tel. 62 742-58-75, 62 508-20-05

Dobrzyca, ul. Koźmińska 19 
tel. 62 741-34-78

ZEWNĘTRZNA 1 7 C t J 
w raz z m ontażem  A

OFERTA WAŻNA DO 30.11.2016 r.

BIURO REKLAMY<<<
Jarocińska!

Artur Antczak
5 0 8  3 1 8  9 2 2

Angelika Włodarczyk
5 0 9  0 8 2  7 7 2

Jarocin, ul. Kasprzaka la  
tel. (62) 747 47 47

I
I

f
I

I
i

0
I

I

Jt

http://WWW.jarOCinska.pl
http://www.pretnlum-pozyczkl.pl
http://www.tiger-security.pl
http://www.stachura-beton.pl


► NOWE MIASTO

Pogodna jubilatka nie stosuje żadnych diet
K a ta r z y n a  W a ro c k a  je s t  

n a js ta rs z ą  m ie s z k a n k ą  g m i­
n y  N o w e  M ia s to .  N ie d a w n o  
o b c h o d z iła  102. ro czn icę  u r o ­
d z in .

Z  te j o k a z ji so łty s  D ę b n a  
M iro s ła w a  T o m c z a k  i ra d n y  
Jacek N yczke  z ło ż y li  ju b ila tc e  
go rące  życzen ia  i  w rę c z y li b u ­
k ie t k w ia tó w . P an i K a ta rz y n a  
u ro d z iła  się 2 l is to p a d a  1914 
ro k u  w  D ę b n ie  i p rzez ca ły  czas 
tu  m ieszka, teraz - z  córką , M a ­
r ią . W s p ó ln ie  z m ę żem , k tó ry

z m a r ł p rze d  p rze sz ło  trz y d z ie ­
s tu  la ty , p ro w a d z iła  k i lk u n a -  
s to h e k ta ro w e  g o s p o d a rs tw o  
ro ln e . W y c h o w a ła  d w o je  d z ie ­
c i, m a  c z w o ro  w n u k ó w  i  s ied ­
m io r o  p ra w n u k ó w . J u b ila tk a  
n ie  s to s u je  s p e c ja ln y c h  d ie t ,  
je  w szys tko , n a  co  m a  o c h o ­
tę. P ra k ty c z n ie  n ie  p rz y jm u je  
ż a d n ych  leka rs tw . Z e  w zg lę d u  
na  w ie k  m a  je d y n ie  p ro b le m y  
z p o ru s z a n ie m  i  ze s łu ch e m . 
Jest o so b ą  p o g o d n ą .

Oprać, (akf)

N A  Ś L U B N Y M  

K O B I E R C U

16 listopada
NATALIA SKRZYPCZAK (Łuszczanów) 
PAWEŁ PRACZYK (Dolsk)

18 listopada
’ EWA WOJCIECHOWSKA (Teresa)
. TOMASZ NOWAKOWSKI (Szyptów)

19 listopada
' JOANNA MOKRZYCKA (Jarocin)
. SZYMON REMBOWICZ (Jarocin)

nasi 
milusińscy

U ję c ia  now orodków  
R o s im y  o d b ie rać  
00 PIĄTKU ' W

Foto  - Piotr 
,. *M ikoła jczak

^ 2 0 0  Jarocin, u l. Ś ródm iejska 13 
!el- <62) 747 22-06

MICHALINA MASZTALERZ Z JAROCINA, córka 
Eweliny i Dawida, ur. 8 listopada o godz. 9.00, 
waży 3.600 g, mierzy 56 cm

ZOFIA SZYMKOWIAK Z JAROCINA
ur. 9 listopada o godz. 14.40 
waży 3.260 g, mierzy 54 cm

i

I
!

JAN WOJCIESZAK Z WITASZYC
Ur- 27 października o godz. 23.55 

3.190 g, mierzy 55 cm

syn Agnieszki i Wiesława Musielaków z WIL­
CZY, ur. 9 listopada o godz. 9.30, waży 3.910 
g, mierzy 59 cm

JAKUB WALCZAK Z GOLINY
ur. 7 listopada o godz. 22.20 
waży 3.645 g, mierzy 57 cm

Wielka marchew 
z przydomowego 
ogródka

W ś ró d  d o ro d n y c h  w a rz y w  w  p rz y d o m o w y m  o g ró d k u  A n n y  i  D a ­
riu s z a  Ż a k o w s k ic h  z G o lin y  z n a la z ła  się m a rc h e w  w a żą ca  780 g.

Z  w a rz y w a m i i  o w o c a m i s fo to g ra fo w a ły  się d z ie c i p a ń s tw a  Ż a ­
k o w sk ich .

... .

2
\

s f¥

MftJA JANKOWSKA Z WITASZYC
Ur- l l  listopada o godz. 21.05 
Waży 4.180 g, mierzy 59 cm

WIKTOR NOWACZYK Z CIELCZY
ur. 12 listopada o godz. 23.15 
waży 4.060 g, mierzy 59 cm

ANTONI SKOWRON Z WOLI KSIĄŻĘCEJ
ur. 11 listopada o godz. 15.45 
waży 3.740 g, mierzy 57 cm

TYMON MALINOWSKI Z JAROCINA
ur. 11 listopada o godz. 8.40

ANTONI POLANOWSKIZ JAROCINA
ur. 13 listopada o godz. 23.20

I cmważy 3.180 g, mierzy 53 r 
d i i

www.jarocinska.pi nr 46 (492) 15 listopada 2016 INFORMACJE m agazyn I
SOLENIZANCI: 15 wtorek: Alberta, Leopolda, 16 środa: Edmunda, Gertrudy, 17 czwartek: Grzegorza, Salomei, 18 piątek: Anieli, Romana, 19 sobota: Elżbiety; Hipolita, 20 niedziela: Anatola, Feliksa, 21 poniedziałek: Janusza, Konrada

'  D a r m o w e  b i l e t y  i  d ł u g i e  k o l e j k i  p o  a u t o g r a f y

:

O b ro ń c a  J a ro ty  K ry s t ia n  S to la r ­
czyk i tre n e rz y  J a n u s z  N ie d ź w ie d ź  
oraz M ir o s ła w  C z a jk a  o d w ie d z i l i  
uczn iów  Z e s p o łu  S zkó l n r  5 w  J a ro ­
ck ie . P rz e d s ta w ic ie le  n a jw ię ksze g o  

Jarocińskiego k lu b u  o p o w ie d z ie li dz ie ­
ciom o  z d ro w y m  o d ż y w ia n iu  i zachę­
cali do  zap isa n ia  się d o  szkó łk i Jaro ty , 
a'e m ie li też k ilk a  n ie sp o d z ia n e k .

W szyscy d o s ta l i  p la n y  le k c ji ze 
U ję c ie m  s e n io rs k ie g o  z e s p o łu  p i ł ­
karsk iego, a ta k ż e  d a rm o w e  b ile ty  
na m ecz z C h e m ik ie m  B y d g o szcz . 
D ług ie  k o le jk i u s ta w ia ły  s ię też  p o  
au togra fy c z ło n k ó w  k lu b u , a n a  ko - 
niec u c z n io w ie  ro z e g ra li m in im e c z  
z gośćm i z J K S -u .

(seb) U c z n io w ie  w r a z  z  g o ś ć m i z  J a r o t y  s t a n ę l i  d o  w s p ó ln e g o  z d ję c ia

http://www.jarocinska.pi
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OFERUJEMY:
•  d r e w n o  o p a ł o w e  d ę b o w e  

n o w o ś ć ! •  b r y k i e t y  d ę b o w e
•  k o r ę  d ę b o w ę

M O i l l W O Ś Ć  D O W O Z U  D O  K L I E N T A
TARTAK KOSZKOW O

te ł. 6 5  5 7 1 6 6 2 0 , 5 1 5 1 3 1 6 0 6 , czynne: p n .-p ł. 7 -1 6

K U P U J E M Y

D R E W N O

T O P O L O W E

łe l. 5 0 5 1 8 5 5 0 8

BIURO REKLAMY<<<

H E R M E S

Skup 
byków, 

krów, jałówek 
Bydło 24h

Tel. 607101 119,603 031640

BIERNACKI
slncc M 3

Skup 1 
i hodowla  

bydła
K o n t r a k t a c j a

c i e l a k ó w

(  u  G A Z E T A  m m  m

^ J a r o c i ń s k a

A r t u r  A n t c z a k  

A n g e l i k a  W ł o d a r c z y k

5 0 8  3 1 8  9 2 2

5 0 9  0 8 2  7 7 2

m m  o  u

Jarocin, ul. Kasprzaka la , tel. (62) 747 47 47

SKUP BYDŁA 
SPRZEDAŻ CIELĄT

oraz K R ZY ŻÓ W K I RAS MIĘSNYCH 

RÓW NIEŻ NCB I HF

f l transport w cenie j  

601-057-112, 65 571-02-03

SKUP MACIOR, 
KNURÓW 

I TUCZNIKÓW
P r z e l e w  3  d n i

tel. 691 744 453 
(65) 572-29-54

D O B R A  C E N A

USŁUGOWE
M IE S Z A N IE  P A S Z

U b o jn ia
S k u p  b y d ła  

r z e ź n e y o
K o n k u r e n c y jn e  c e n y  

G o t ó w k a
Z a p r a s z a m y  d o  W s p ó ł p r a c y

Teł. 6 6 3  702 2 3 8

□
R0G0FARM

SPRZED** CIELĄT - Mo Kun. ki

snami nwiewt i nnuicnu
C I E L Ą T  K R A J O W Y C H

tel. 724-087-089
e  m a i l :  r o g o f a n n @ o 2 . p l

Pakosław/k Rawicza, ul. 22 Stycznia 2 Tel. 880 203 189
O G Ł O S Z E N I E  W Ł A S N E  W Y D  A W j

\H .U

P i o t r $ 5 \ c : lAREK

S K U P  Z W I E R Z Ą T  R Z E Ź N Y C H

• T U C Z N IK Ó W  • M A C IO R  • K N U R Ó W  

S P R Z E D A Ż  W A R C H L A K Ó W

N ajnow sze
u / i  r e n

M ?  6 6 / - :
f r  j  >• j  r  \ —/
L d b - 3 U /

t  t

T R A N S  P L O N

O L E J N L C Ł A K

►  S K U P  Z B Ó Ż  P A S Z O W Y C H  
I  K O N S U M P C Y J N Y C H

►  S K U P  K U K U R Y D Z Y
I  R Z E P A K U

odbiór własnym transportem 
(ilość 25 ton)

►  U s łu g i r o ln ic z e  m . in . :
siew kukurydzy 

oraz buraków cukrowych

►  U s łu g i t r a n s p o r to w e

K o n ta k t: 730-730-720

DANPOL
ZDZIECHOWA

KUPUJEMY
m a c i o r y  i k n u r y

Odbiór z gospodarstwa 
Płatność gotówką 

lub szybki przelew

te l .  608  4 3 9  125  
609 2 1 8  648

£  o trzodzie @

Walka z  ASF, - A t V ł  j

.  g  j g  a r ™

3 5 ^
Ssaass £ £ £ 5 =

W  n u m e r z e  d o d a t e k  s p e c j a l n y

W ieśc i o  t rz o d z ie

http://www.jarocinska.pl
mailto:rogofann@o2.pl
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I

TU ZLECISZ 
OGŁOSZENIE

l  J a r o c i n J a r a c z e w o K o t l in N o w e  M i a s t o

^  B I U R O  O G Ł O S Z E Ń u l .  K a l is k a  4 a S K L E P  P R Z E M Y S Ł O W Y u l .  P o z n a ń s k a  4 0

u l .  K i l i ń s k ie g o  1 (w e jś c ie  o d  a l.  N ie p o d le g ło ś c i) t e l .  ( 6 2 )  7 4 0 - 8 0 - 6 8 M .  Ł y s k a w k a ( 6 1 )  2 8 7  4 3  7 8

~  t e l .  ( 6 2 )  5 0 5 - 3 0 - 0 0 u l .  R y m a r k ie w ic z a  I G

Ż e r k ó w

K S IĘ G A R N I A  

u l .  R y n e k  7  

t e l .  ( 6 2 )  7 4 0  3 1  3 1

U NAS ZAM IEŚCISZ OGŁOSZENIE W  P IĘC IU  GAZETACI TWOJA REKLAMA W PIĘCIU POWIATACH K r o t o s z y n , RAWICZ, PLESZEW ,

s p r z e d a m

S m ;

tati

D R E W N O  k o m in k o w e ,  o p a ło w e ,  
r« p a tk o w e .  T e l. 5 0 7 / 6 7 9 - 5 5 2 .

(6487B09)

G A R A Ż E  B L A S Z A N E  o c y n k o w a n e  
N a p ra w d ę  d o b r e j  ja k o ś c i !  R a ty !  T e l. 
° 0 l / 5 8 0 - 7 4 4 .

(2134B12)

D R E W N O  k o m i n k o w e  i o p a ­
ł o w e . A k t u a ln y  c e n n ik  n a  s t r o n ie :  

W w w .d r e w n 6 k o m in k o w e - w lk p .p l  T e l. 

6 1 3 /6 8 4 - 3 9 3 .
(5416P12)

S p r z e d a ż  n o w y c h  i u ż y w a n y c h  
O K IE N  P L A S T I K O W Y C H ,  D R Z W I  

W E J Ś C IO W Y C H  P C V  o ra z  R O L E T  z e ­
w n ę trz n y c h .  J a r o c in ,  u l.  D o  Z d r o ju  2 3 .  

Fel- 6 0 3 / 1 2 3 - 1 9 2 .
(3654B13)

L O D Ó W K I;  Z M Y W A R K I ;  Z A M R A -  
Ł A R K I; P R A L K I ;  S T O Ł Y ; K R Z E S Ł A ;  

K O M O D Y ; Ł Ó Ż K A ;  B E T O N I A R K I ;  

K R A J Z E G I u ż y w a n e  z  N ie m ie c .  T e l. 

6 0 5 /4 0 8 - 9 6 9 .
(82X14)

W Y P R Z E D A Ż  N O W Y C H  O K IE N

b a lk o n o w y c h .  O fe r u je m y  n is k ie  

c®ny z  g w a r a n c ją .  T e l.  k o n t a k t o w y  
50 8 / l  0 0 - 3 0 1 .

(1B15)

B o a z e r ia  ś w ie r k o w a  o d  1 4 , 0 0  z ł  
r+  VAT, w w w . b o a z e r ia .p l , te l.  ( 6 1 ) 2 8 3 -  
0 9 -4 7 .

(37J16)

P O M Y S Ł  N A  P R E Z E N T . N o w o c z e -  
Sn®. k ilk u c z ę ś c io w e  o b ra z y  rę c z n ie  m a lo -  
Wane. A le o b ra z y .e u  . Tel. 5 1 5 /4 8 8 - 6 0 0 .

(468J16)

S IA T K A  O G R O D Z E N IO W A , p o w ie ­

w n a , o c y n k o w a n a . M o ż liw o ś ć  m o n ta ż u . 

Ie |- 6 6 0 / 1 3 2 - 7 9 7 .
(3031B16)

S K Ł A D  D R E W N A  K O M IN K O W E -

d ą b ,  M P U ,  d r e w n o  s e z o n o w a -  

J a r o c in ,  u l .  P r z e m y s ło w a  3 ,  t e l .  

60 5 /1 2 9 -8 2 8 .
(3408B16)

D r e w n o  k o m in k o w e  i o p a ło w e ,  

j o n o w a n e ,  t r a n s p o r t  g r a t i s .  T e l.
6 9 8 /9 2 2 - 7 3 0 ,  ( 6 2 ) 7 4 1 - 6 4 - 0 5 .

(3147P16)

-  P IA S E K , Ż W IR ,  Z I E M IA ,  1 5  to n ,  
0500 z t, t r a n s p o r t .  Te l. 6 6 0 / 4 7 5 - 8 7 6 .

(3204P16)

S p rz e d a m  n o w e  p ie c e  C .O .  u n i ­
k a l n e ,  z  p o d a jn ik ie m  p a l iw a .  T e l. 

6 6 0 /9 9 8 -9 7 2 .
(3235P16)

W ó z e k  d z ie c ię c y  3  w  1 ,  p e łe n  ze - 
a w  +  g ra t is y ,  p o ls k a  f i r m a  z a te s ta m i,  

P ro d u k c ja  0 8 . 2 0 1 5  s ta n  b d b ,  c z y s ty  

'z a d b a n y ,  m a ło  u ż y w a n y .  C e n a  5 5 0  z l.  

e |- 7 2 1 / 9 3 0 - 7 4 3
(3268P16)

S p rz e d a m  P Ł O T  M E T A L O W Y  ra m k a  
’ 5  m , s z tu k  1 5  +  b r a m a  p rz e s u w n a  

+  fu r tk a .  T e l. 6 9 4 / 2 3 0 - 4 7 1 .
(4004B I6)

S P R Z E D A Ż  H U R T O W A  i in d y w id u -  

a 'n a  j a b ł e k , z  w ła s n e g o  s a d u .  D u ż o  
^ m i a n .  J a r o c in ,  u l.  D łu g a  5 .

(4012B16)

k  S p rz e d a m  ta m o ,  w  d o b r y m  s ta n ie  
^ C H N I Ę  G A Z O W Ą  -  u ż y w a n a .  T e l.

6 6 5 /8 6 2 - 8 3 7 .
(4030B16)

motoryzacyjne
A U T O - G A Z  - m o n t a ż  in s t a l a c j i  

g a z o w y c h .  J a r o c in ,  u l .  C e g la n a  1 ,

te l .  ( 6 2 )  7 4 7 - 9 0 - 8 8 ,  6 0 4 / 2 5 2 - 2 7 7 ,  

6 0 1 / 8 4 2 - 3 6 4 .
(461B12)

F E L G I O P O N Y  S P R Z E D A Ż  R a sze - 

w y  g m .  K o b y l in .  T e l.  6 9 5 / 8 2 5 - 2 3 9 ,  

6 0 3 / 3 0 3 - 0 2 4
(2435G16I

W U L K A N IZ A C J A  W O L IC A  P U S T A . 

O P O N Y  w  p r o m o c j i ! !  C e n y : u ż y w a n e  

o d  1 0 0  z ł/ s z tu k a ;  n o w e  1 9 5 / 6 5 / 1 5  o d  

6 5 0  z ł,  k o m p l.  2 0 5 / 5 5 / 1 6  o d  8 5 0  z ł.  

T e l. 6 6 1 / 1 0 0 - 2 2 2 .

motoryzacyjne
SPBZEM M

S K U P  - m a s z y n  p o  l ik w id a c j i  w a rs z -

- w ie r t a r k i  s t o ło w e ,  s p a w a r k i ,  
Pfasy, to k a r k i,  w ó z k i w id ło w e .  M o g ą  b y ć  

a°  re m o n tu .  T e l. 7 8 2 / 1 6 6 - 3 7 5 .
(3068P16)

k  K U P U J Ę :  S I L N I K I ;  S P A W A R K I ;  

^ P O T R Z E B N E  N A R Z Ę D Z IA , S P R Z Ę T  
u k w id a c j i  w a r s z t a t ó w ,  g a r a ż y .  T e l.

^ 9 2 /9 9 0 -8 2 8 .
(1599K16)

K u p ię  P A M IĄ T K I P O  K O L E J C E  W Ą -  

K O T O R O W E J : b i le ty ,  f o to g ra f ie  i in n e  

P o d m io t y .  T e l. 6 0 8 / 2 7 1 - 6 5 0 .
(1331J16)

K u p ię  O R Z E C H Y  W Ł O S K IE  w  c a -

p ś c h łu s k a n e ;  L A S K O W E ,  P IG W Ę ,  

^ 'G W O W IE C ,  c e b u lę  i w a r z y w a .  Te l. 

8 8 0 / 5 3 7 - 6 9 9 .
(4031 B I 6)

K u p ię  p r z e d w o je n n e  K S I Ą Ż K I ,  

ró w n ie ż  r e l ig i jn e ;  O D Z N A C Z E N IA ,  Z E -  

S J R K I ,  P O R C E L A N Ę ,  r ó ż n o ś c i .  T e l. 

8 8 0 / 3 6 6 - 0 5 4 .
(4052816)

A L F A  R O M E O  1 4 7  -  2 0 0 7  r „  1 .9  

J T D , 1 1 5  K M , p rz e b ie g  1 0 9 . 0 0 0  k m ,  

o p o n y  z im o w e , 1 0 . 9 0 0  z ł.  Tel. 6 0 1 /1 4 9 -  

5 8 4 .
(3929B16)

A S T R A  I I I  1 . 4 ,  2 0 0 4 r „  C L IO  1 .4 ,  

1 9 9 9 r „  D A E W O O  K A L O S  1 .4 ,  2 0 0 3 r „  

S E IC E N T O  1 .1 ,  1 9 9 9 r .  V W  G O L F  1 .4 ,  
2 0 0 0 r  T e l. 5 0 2 / 4 1 1 - 8 2 5 .

(3335P16)

A U D I  A 4 B 5  2 0 0 1  ro k , 1 . 9 T D I . 9 0  

K M , z  B e lg i i,  7 . 5 0 0  z t .  T e l. 5 1 7 / 4 5 7 -  

2 1 2 .
(980J16)

A U D I  A 4  B 6  k o m b i,  2 0 0 2  r „  L P G . 

T e l. 6 6 3 / 9 9 6 - 1 7 1
(2643616)

A U D I  A 4  k o m b i 2 0 0 0  ro k , s p r o w a ­

d z o n e ,  1 , 6  b e n z y n a .  T e l. 6 9 8 / 2 5 4 - 8 1 9
(2660616)

C H E V R O L E T  R E Z Z O  B E Z W Y P A D ­

K O W Y  1 0 0 % ,  O R Y G IN A L N Y  L A K IE R ! 

2 0 0 4  ro k ,  2 . 0  b e n z y n a  +  L P G , 1 2 0  

K M , p rz e b ie g  1 6 2 . 0 0 0 ,  8 . 5 0 0  z ł.  Te l. 

5 1 7 / 4 5 7 - 2 1 2 .
(97 9 J1 6 )*

C IT R O E N  C 4  -  2 0 1 5 r „  1 . 6  d is e l,  

p r z e b ie g  2 8 . 0 0 0  k m ,  z a d b a n y .  S ta n  

b d b .  Te l. 5 0 2 / 3 6 1 - 5 9 4 .
(1665K16)

D A C IA  L O G A N  D o s ta w c z y  2 0 1 0 r .  

1 6 4  ty s .  p rz e b ie g u ,  1 , 5  D C I, 7 5 0  k g  ła ­

d o w n o ś c i.  S ta n  b d b .  Tel. 6 6 6 / 1 4 2 - 3 9 9 .
(1378X16)

F IA T  C IN Ó U E C E N T O  7 0 0  z  h a k ie m , 

1 9 9 4  r. T a n io . T e l. 6 6 9 / 4 3 3 - 5 5 9
(2677616)

F IA T  D U K A T O  - 2 0 0 4 r . ,  d u b e l-  

k a b in a ,  s k r z y n io w y ,  2 , 3  J T D  m o to r ,  

p rz e b ie g  8 4  ty s .  k m .  S ta n  id e a ln y .  Te l. 

6 6 6 / 1 4 2 - 3 9 9 .
(1614X16)

F IA T  ID E A  2 0 0 4  r., s ta n  id e a ln y ,  

b o g a te  w y p o s a ż e n ie . Te l. 6 9 3 / 3 5 0 - 7 0 7 .
(1387J16)

F IA T  P A L IO  W E E K E N D  1 9 9 9  r., 

O P E L  A S T R A  K O M B I  1 9 9 6  r. T e l. 

5 3 1 / 8 4 8 - 5 0 2 .
(3314P16)

F I A T  P A N D A  - 2 0 0 7  r o k .  T e l.  

7 9 6 / 0 6 1 - 8 0 9 .
(3997B16)

F IA T  U N O  9 9  ro k  z  g a z e m , k o lo r  

c z e rw o n y .  T e l. 6 0 7 / 2 5 2 - 6 8 9 .
(1352J16)

F O R D  C -M A X  2 0 1 0 r .  1 .8  T D I,  s ta n  

b d b ,  s p rz e d a m  lu b  z a m ie n ię .  T e l. 7 9 8 -  

7 5 1 - 8 4 9
(3354P16)

F O R D  M O N D E O  - 2 0 0 2  r „  2 , 0  D ie ­

s e l, c e n a  d o  u z g o d n ie n ia .  Tel. 6 9 3 / 8 3 6 -  

1 8 6 / *
(4022B16)

M A Z D A  P R E M A C Y  2 , 0  D  -  2 0 0 1  r „  

z a d b a n a ,  n ie  w y m a g a  w k ła d u  f in a n ­

s o w e g o ,  n o w e  o p o n y  z im o w e .  T e l.  

6 9 2 / 5 7 5 - 4 5 8 .
(4025B16)

N IS S A N  M IC R A  2 0 0 6 r „  1 .2  b e n ­

z y n a ,  b łę k i t n y  m e ta l ik ,  p rz e b ie g  7 1  ty s . 

k m .  Z a re je s tro w a n y . K s ią ż k a  s e rw is o w a , 

s e r w is  d o  k o ń c a  w  N IS A N IE .  K o ła  z i­

m o w e .  S ta n  b d b .  T e l. 6 6 6 / 1 4 2 - 3 9 9 .
(1613X16)

N IS S A N  M IC R A  2 0 0 9 r „  1 .2  b e n z y ­

n a , p rz e b ie g  1 3 0  ty s .  k m , k l im a ty z a c ja ,  

t e m p o m a t ,  e l.  s z y b y  i lu s te r k a .  K s ią ż k i 

s e rw is o w e . S ta n  b d b .  Tel. 6 6 6 /1 4 2 - 3 9 9 .
(1379X16)

O P E L  C O R S A  1 .3  C D I -  2 0 0 9  r., 

5  d r z w i ,  b ia ła .  T e l. 5 0 3 / 9 6 1 - 4 2 3 .

P E U G E O T  P A R T N E R  - 2 0 0 2  r „  

V E C T R A  - 2 0 0 4  r „  M E G A N E  -  2 0 0 5  r „  
F IA S T A  -  2 0 0 6  r. T e l. 6 0 5 / 7 4 2 - 1 1 1 .

(4042B16)

P O L O N E Z  A T U  -  9 7  r „  F IA T  1 2 6  
p . -  2 0 0 0  r „  C Z Ę Ś C I d o  F ia ta  1 2 6  p .
Te l. 5 0 0 / 7 5 6 - 5 6 2 .

(4041816)

P O R S C H E  C A Y E N N E  2 0 0 5  r. 
b e n z y n a ,  g a z ,  s ta n  b d b ,  s p r z e d a m  lu b  

z a m ie n ię .  T e l. 7 9 8 - 7 5 1 - 8 4 9
(3355P16)

R E N A U L T  C L IO  2 0 0 7 r „  1 5 0 0  d is e l,  

e l.  s z y b y , k l im a ty z a c ja ,  o p o n y  z im o w e ,  
z a r e je s tr o w a n y ,  u b e z p ie c z o n y ,  w a ż n y  

p rz e g lą d  i u b e z p ie c z e n ie .  S ta n  b d b  b e z  

w k ła d u  f in a n s o w e g o . Tel. 6 6 6 /1 4 2 - 3 9 9 .
(1380X16)

R E N A U L T  C L IO ,  2 0 1 1  r., b e n z y -  

n a + g a z ,  s re b rn y ,  5 - d r z w io w y ,  k l im a ,

6 6 . 0 0 0  k m  u d o k u m e n t o w a n e .  T e l.  
6 6 7 / 5 8 3 - 6 4 0 .

(1270R16)

R E N A U L T  M E G A N E  K o m b i -  2 0 0 2  r, 

1 . 4 ,  k o lo r  s r e b r n y .  S ta n  b d b .  T e l.  

7 8 5 / 0 3 6 - 3 3 1 .
(1657X16)

R E N A U L T  M E G A N E  2 0 0 9  r., 1 .5  

D C I, C o m b i,  z a re je s tro w a n y ,  u b e z p ie ­

c z o n y , u s z k o d z o n y . T e l. 6 6 6 / 1 4 2 - 3 9 9 .
(1502X16)

R E N A U L T  M E G A N E , 1 9 9 7  r „  1 .6  

b e n z y n a ,  c e n a  1 6 0 0  z ł.  T e l. 8 8 0 - 2 6 0 -  

5 4 4
(3332P16)

R E N A U L T  S C E N IC  -  2 0 0 0  r., p o j.

2 . 0  -  L P G . T e l. 6 9 3 / 8 3 6 - 1 3 6 .
(4007B16)

R E N A U L T  S C E N IC , 2 0 0 6  r „  1 . 9  

D C I, 2 7 0 . 0 0 0  k m ,  1 0 . 0 0 0  z ł  d o  u z g o d ­
n ie n ia ,  k o m p le t  z im o w y c h  o p o n  w  c e n ie . 

T e l. 6 0 0 / 4 6 4 - 2 2 5 .
(1280R16)

R E N A U L T  T W IN G O  I I  1 , 5  D C I -

2 0 0 8  r., z a d b a n y ,  1 0 0 %  o r y g in a ln y  

p r z e b ie g ,  8 , 9 0 0  z ł.  T e l. 6 9 3 / 6 5 9 - 1 4 7 .
(4049B16)

S K O D A  O C T A V IA  2 0 0 6 ,  1 , 9  T D I 
4 x 4  n a p ę d ,  1 3 2  ty s  p rz e b ie g u ,  k o m b ii ,  
k s ią ż k a  s e r w is o w a ,s ta n  b d b  6 6 6 / 1 4 2 -  

3 9 9 .
(1678X16)

S U Z U K I  S W I F T  1 . 0  b e n z y n a ,  3  

d r z w i ,  2 0 0 0  r., k l im a ty z a c ja ,  w s p o m a ­

g a n ie  k ie ro w n ic y ,  c . z a m e k ,  e l.  s z y b y , 

k p i .  k ó ł z im o w y c h ,  c e n a  d o  n e g o c ja c j i.  

T e l. 6 6 3 / 0 8 8 - 5 2 8 .
(4018B16)

S U Z U K I  S X 4  S - C R O S S  2 0 1 4 r . ,  

1 . 6 d is e l,  4 x 4  n a p ę d ,  p rz e b ie g  1 9  ty s . 

k m ,  k lim a t r o n ik ,  A B S  ESR p o d g rz e w a n e  
fo te le  i td . .  K s ią ż k i s e rw is o w e , 2  k lu c z y k i.  
S ta n  b d b .  T e l. 6 6 3 / 1 0 0 - 6 1 0 .

(1382X16)

T O Y O T A  C O R O L L A  V e r s o  2 . 0  

D - 4 D  2 0 0 2 r .  p e łn e  w y p o s a ż e n ie .  Te l. 
6 0 7 / 3 3 5 - 0 8 9

(2673G16)

T O Y O T A  Y A R IS  1 . 3 ,  2 0 0 2 r „  1 0 5  
ty s .k m  p rz e b ie g u .  T e l. 5 0 3 / 7 6 4 - 3 8 9 .

(3342P16)

V W  G O L F  V  P L U S .  -  2 0 0 6 r „  1 .9  

T D I ,  1 0 5  K M , b o g a te  w y p o s a ż e n ie ,  

b e z w y p a d k o w y ,  g a ra ż o w a n y ,  z a d b a n y ,  

z a re je s tro w a n y .  B e z  w k ła d u  f in a n s o w e ­

g o . T e l. 6 0 7 / 2 5 1 - 5 9 7 ,  7 2 5 / 2 7 9 - 0 8 6 .
(1661X16)

S p rz e d a m  s a m o c h ó d  S k o d a  c z ę ś c i,  
P a n n o n ia  1 0 0  I. 1 9 7 3  r. z  w ó z k ie m  

b o c z n y m , n ie  k o m p le tn a .  Te l. 6 9 5 / / 4 2 8 -  
9 5 8

(2676G16)

motoryzacyjne

6 0 3 / 8 1 0 - 1 9 5 .  A U T A  D O  K A S A ­
C J I -  k u p ię  k a ż d e .  O d s p rz e d a ż  c z ę ś c i 
s a m o c h o d o w y c h .

■(719J13)

6 9 5 / 0 6 1 - 8 2 6  Z ło m o w a n ie  p o ja z ­
d ó w ,  z a ś w ia d c z e n ie  d o  W y d z ia łu  K o m u ­
n ik a c j i ,  o d b ió r  w ła s n y m  t ra n s p o r te m .

(2570G16)

A A A S k u p  a u t ,  c a łe  lu b  r o z b i t e ,  
s p rz e d a ż  c z ę ś c i,  w y s t a w ia m y  k a s a c je .
T e l. 8 8 3 / 1 5 1 - 5 1 5

(41G15)

A U T O  - S K U P . W s z y s tk ie  m a r k i .
T e l. 5 0 3 / 1 9 3 - 4 8 7 .

(4046B16)

A U T O - K A S A C J A  P O J A Z D Ó W  n a  
k o r z y s tn y c h  w a r u n k a c h .  W y d a w a n ie  
z a ś w ia d c z e ń  o  k a s a c j i.  S p rz e d a ż  c z ę ś c i 
u ż y w a n y c h .  W IM A R - P IE R U C H Y .  T e l. 

( 6 2 )  7 4 1 - 6 7 - 1 6 ,  c z y n n e : p n - p t  S ^ - 1 6 ” , 

s o b . S 00- ^ 00.
■ -  - e u a r tB t

O G Ł O S Z E N IA  D R O B N E  
DO G A Z E T Y  JA R O C IŃ S K IE J  

\  T E R A Z  P R Z E Z
I N T E R N E T !

www.jarocinska.pl

Zleć ogłoszenie, 
nie wychodząc z domu
Od teraz możesz zamieścić ogłoszenie drobne w „Gazecie Jarocińskiej” 
(oraz we wszystkich pozostałych naszych tygodnikach) nie wychodząc 
z domu! Wszystkie formalności załatwisz przez internet. To spora 
oszczędność nie tylko czasu!

Wystarczy, że wykonasz kilka prostych kroków;

K R O K  1

Wejdź na portal jarocinska.pl i kliknij w zakładkę „DODAJ OGŁOSZENIE 
DROBNE" (w lewym, górnym rogu) lub bezpośrednio na stronę 
www. ka I ku lator. itpo w. pl

K R O K  2

Kliknij w zakładkę „ZLEĆ OGŁOSZENIE DROBNE W TYGODNIKACH 
LOKALNYCH ORAZ PORTALACH PRZEZ INTERNET”

K R O K  3

Wypełnij formularz-.
• podaj, w jakich numerach i w których tygodnikach 

ma się ukazać ogłoszenie,
• wybierz kategorię,
• wpisz treść ogłoszenia,
• podaj dane personalne,
• zaakceptuj regulamin.

K R O K  4

Zamów i zapłać za ogłoszenie (aby przejść do tej zakładki musisz 
mieć wypełnione wszystkie wcześniejsze pola)
Sprawdź, czy wszystko się zgadza i kliknij „Wykonaj przelew!” (zostaniesz 
przekierowany na stronę przelewy24.pl)

K R O K  5

Żeby dokonać przelewu, musisz zaakceptować regulamin serwisu 
przelewy24.pl, a następnie wybrać bank, w którym posiadasz konto 
elektroniczne. Po dokonaniu przelewu, na adres e-mail, który podałeś 
w formularzu otrzymasz potwierdzenie zlecenia.
GOTOWE!

P r a w d a ,  ż e  p r o s t e ?

Oczywiście ogłoszenia drobne nadal można zlecić w tradycyjny sposób 
w redakcji „Gazety Jarcińskiej” (ul. Kasprzaka 1A) lub w biurze ogłoszeń 
(ul. Kilińskiego 1, wejście od al. Niepodległości)

O D  22 L A T  A U T O  G A Z ■3 A
J A Z D O W A

K rz y s z to f  K w a ś n ie w s k i

MONTAŻ
I N S T A L A C J I  G A Z O W Y C H

— /,* , /," -i sa/:. od 2 .0 0 0  zt

MECHANIKA P0JAZ00WA
ró w n ie ?  d ia g n o s ty k a  P e u g e o t

Jarocin, ul. Powstańców Wlkp 
(dawna Fabryka Mebli) 

tel. 605 277 156. 608 79 79 80

i o t r e  j
JAROCIN, ul. Brandowskiego 7a 

tel. 512-090-998

A U T O  G A Z
M O N T A Ż N A P R A W A  

M R C H A N I K A  *
S A M O C H O D O W A

w y m ia n y :  ro /.ty ą d ó w  o le i,  

s e rw is  k l im a ty z a c j i

http://www.jarocinska.pl
http://Www.drewn6kominkowe-wlkp.pl
http://www.boazeria.pl
http://www.jarocinska.pl
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A U T O -S K U P  - c a te , u s z k o d z o n e ,  d o  
re m o n tu .  O d b io rę  w ła s n y m  t ra n s p o r te m . 
Te l. 6 6 0 / 6 8 4 - 2 1 2 .

(4045B16)

A U T O -S K U P  z a  g o tó w k ę  o s o b o w e -  

,d o s ta w c z e ,s ta n  m a rk a  o b o ję tn e .  T e l. 
8 8 8 / 7 5 1 - 4 6 1 .

(1656B13)

A U T O -S K U R  M O T O C Y K L I,  M O T O ­
R O W E R Ó W , M A S Z Y N  R O L N IC Z Y C H  
D O B R Y C H , d o  r e m o n tu  lu b  z ło m o w a n ia .
Te l. 7 8 9 / 0 9 0 - 2 1 8 .

(3284P16)

r ,  K A S A C J A  P O J A Z D Ó W  - o d b ió r  
w ła s n y m  t r a n s p o r te m ,  g o tó w k a  i d o ­
k u m e n ty  d o  w y d z .  k o m u n ik a c j i  o d  r ę k i.  
J A R O C IN  u l .  G L IN K I  2 6 .  Te l. 6 0 5 / 8 8 6 -  
5 6 2 ,  6 0 4 / 2 1 9 - 4 0 7 .

(1272J16)

K U P I Ę  K A Ż D E  A U T O  d o  k a s a c j i  
lu b  r e m o n tu .  P ła c ę  g o tó w k ą .  D o ja d ę .  

T e l. 6 0 9 / 0 4 1 - 7 7 1 .
(4044B16)

K U P IĘ  P O Z O S T A Ł O Ś C I P O  S T A ­
R Y C H  M O T O C Y K L A C H  I M O T O R O ­
W E R A C H : in s t r u k c je  o b s łu g i,  d o w o d y  
re je s t r a c y jn e ,  s i ln ik i ,  la m p y ,  s ie d z e n ia ,  
l ic z n ik i  i in n e  c z ę ś c i o ra z  c a te  m o to ry .  
T e l. 6 9 7 / 1 2 8 - 4 0 4 .

(3684B16)

K u p ię  k a ż d e  a u to  u s z k o d z o n e  lu b  
d o  r e m o n tu .  S z y b k a  i m iła  o b s łu g a .  Te l. 
5 3 8 / 3 2 1 - 2 3 1 .

(3336P16)

K U P U J E M Y  A U T A  d o  z ło m o w a n ia .
G o tó w k a  i d o k u m e n ty  o d  rę k i.  Te l. 6 0 1 /  
7 5 7 -  1 6 5 ,  5 1 2 / 3 1 3 - 3 5 3 .

(1217J16)

N I E  W Y R Z U C A J  M N I E  N A  Z Ł O ­
M O W IS K O  ! K u p ię  a u to  d o  1 5 0 0  z ł.  
U s z k o d z o n e  te ż .  T e l. 6 9 7 / 8 0 8 - 5 5 0 .

(1394J16)

S K U P  A U T  - p ła c im y  n a jw ię c e j ! ! !  
K A S A C J A  P O J A Z D Ó W . Z a d z w o ń  n a  
p e w n o  s ie  d o g a d a m y ! ! ! ! .  Te l. 6 6 5 / 2 1 6 -  
8 9 3 .

(4024816)

S K U P  S A M O C H O D Ó W  za  g o tó w k ę , 

o s o b o w e  i d o s ta w c z e .  T e l. 5 1 1 / 3 3 5 -  
102 .

(1657B13)

S K U P U J Ę  S A M O C H O D Y  o s o b o w e  
i d o s ta w c z e ,  m o g ą  b y ć  d o  r e m o n tu  -  d o ­
ja d ę .  P ła c ę  g o tó w k ą . Te l. 5 1 4 / 6 5 4 - 8 5 5 .

(4050B16)

motoryzacyjne
ROŻNE

S p rz e d a m  K O M P L E T  O P O N  z  F E L ­

G A M I ,  n o w e ,  n ie u ż y w a n e ,  z im o w e ,  
1 6 5 / 7 0 / R 1 4  F U L D A .  T e l. 7 9 3 / 8 0 9 -  
1 2 7 .

(1399J16)

S p r z e d a m  O P O N Y  H A N K O O K

1 9 5 / 7 0 / 1 5 ,  4  s z t u k i ,  8 0 %  b ie ż n ik a .  

Te l. 5 1 1 / 8 2 3 - 8 8 9 .
(4038B16)

nieruchomości
S p r z e d a m  D Z IA Ł K Ę  b u d o w la n ą

0  p o w ie rz c h n i 0 , 4 9 5  h a , p o ło ż o n a  w  G a - 

le w ie .  D z ia łk a  p r z y  d r o d z e  a s fa lto w e j 

z  d o s tę p e m  d o  p rą d u ,  w o d y , k a n a liz a c ji.  

C e n a  5 2 . 0 0 0 z t .  T e l. 5 0 4 / 8 3 1 - 7 5 0 .
(193K14)

S p rz e d a m  M IE S Z K A N IE  W  K A R M I­

N IE  ( g m in a  D o b rz y c a ) ,  6 7 , 8 0  m 2, n a  

p ie rw s z y m  p ię tr z e ,  3  p o k o je ,  k u c h n ia ,  

ła z ie n k a ,  W C , p iw n ic a ,  b u d y n e k  g o s p . 

T e l. 6 0 3 / 7 8 2 - 2 9 3 .
(2191B16)

M a m  d o  s p r z e d a ż y  w  J a r o c in ie ,  

w  b a r d z o  d o b r e j  lo k a l iz a c j i  z a  s t a c ją  

O r le n , n a  u l ic y  W o js k a  P o ls k ie g o  D Z IA Ł ­

K Ę  N IE Z A B U D O W A N Ą  o  p o w ie r z c h n i 

3 0 1 4  m 2, z  m e d ia m i,  s k o m u n ik o w a n ą  

z  d r o g ą  k r a jo w ą  S I  1 o ra z  p r z y le g a ją c ą  

z  je d n e j s t ro n y  d o  la s u .  W  b e z p o ś re d ­

n im  k o n ta k c ie  d o  b u d o w a n e g o  r o n d a

1 o b w o d n ic y  J a r o c in a .  N ie r u c h o m o ś ć  

j e s t  p r z e z n a c z o n a  n a  d z ia ła ln o ś ć  g o ­

s p o d a rc z ą  i z a b u d o w ę  m ie s z k a n io w ą .  

T e l. 5 0 5 / 1 3 3 - 7 0 9 .
(1294J16)

JAROCIN 
ul Wodna 8 
te l : 6 6 1  6 4 8  503

W  O F E R C IE  N A  S P R Z E D A Ż
DOMY: Jarocin, Cielcza, Golina, Witaszyce, 
Wilkowyja, Chwalęcin, Chartub k. Książa Wlkp., 
Lubinia Mata, Sucha, Łuszczanów, tobzowiec, 
Zalesie, Roszków, Kotlin,
ROZPOCZĘTE BUDOWY: Roszków, Łuszczanów 
M IE SZKA N IA: Jarocin, S iedlem in, Klęka, 
Aleksandrów, Tarce
MIESZKANIE DO WYNAJĘCIA Jarocin - 43  m2 
DZIAŁKI: Jarocin, Witaszyce, Bachorzew, Cielcza, 
Radlin, Lubinia Mata, Sucha, Grab, Sierszew, 
Ludw inów , Brzostów, Solec, Suchorzew, 
Koźmin Wlkp.
OBIEKTY: Jarocin, Witaszyce, Góra

w w w .n ieruchom osci-ignasiak.pl

I konferencyjna

>  p r o j e k t o r  H D

>  n a g ł o ś n i e n i e ,  m i k r o f o n y

>  p o m i e s z c z e n i e  k l i m a t y z o w a n e

>  t r a n s m i s j a  a u d i o - v i d e o  z  t r z e c h  k a m e r

P o łu d n io w a  O f ic y n a  W y d a w n ic z a  S p .  z  o . o .  o f e r u je  w s z y s t k im  z a in t e r e s o w a n y m  

m o ż l iw o ś ć  w y n a ję c ia  p r o f e s jo n a ln e j  m u l t im e d ia ln e j  s a l i  k o n f e r e n c y jn e j .  O b ie k t  je s t  

id e a ln y  d o  p r z e p r o w a d z a n ia  s z k o le ń  

z  w y k o r z y s t a n ie m  n a jn o w s z y c h  t e c h n o lo g i i ,  b a d a n  f o k u s o w y c h  

o r a z  r ó ż n o r o d n y c h  d e b a t .

W  s y s t e m ie  k o n f e r e n c y jn y m  s a la  p r z e z n a c z o n a  j e s t  d la  t r z y d z ie s t u ,  w  s y s t e m ie  

a m f i t e a t r a ln y m  d l a  o k o ło  p ię ć d z ie s ię c iu  o s ó b .

D la  s t a ły c h  k l ie n t ó w  o f e r u je m y  n ie z w y k le  k o r z y s t n e  z a s a d y  w y n a jm u  S a li.

p o łu d n io w a

o f i c y n a
wydawnicza Kontakt: 62 74715 31

S p rz e d a m  D Z IA Ł K I  B U D O W L A N E

b lis k o  la s u  w  B a c h o r z e w ie ,  z  d o s tę p e m  
d o  m e d ió w , o  p o w . o d  7 8 0  d o  1 . 2 0 0  m 2. 

T e l. 5 0 0 / 0 8 6 - 7 5 7 ,  5 0 2 / 3 1 7 - 1 4 1 .
(3898B16)

S p rz e d a m  M IE S Z K A N IE  6 8  m 2, IV

p . ,  4  R +  K  +  Ł +  W C , L o o g ia  4  m . B lo k  

z  ceg ły , m ie s z k a n ie  ś ro d k o w e . K ro to s z y n , 

o s . S ik o r s k ie g o .  T e l. 5 3 0 / 9 5 7 - 3 4 5 .
(1655K16)

S p rz e d a m  M IE S Z K A N IE  3  p o k o je ,  

k u c h n ia ,  W C , ła z ie n k a ,  6 3  m 2, P le s z e w  

u l.  M ie s z k a  I. T e l. 6 0 0 / 2 4 3 - 8 4 5 .
(3996B16)

S p rz e d a m  M IE S Z K A N IE  W Ł A S N O ­

Ś C IO W E  w  d o m u  5 - c io  r o d z in n y m ,  3  

p o k o jo w e ,  7 8 , 5  m 2 , 2  g a ra ż e  I o g ró d e k  

o k . 1 2 0  m 2. K o m o rz e  P r z y b y s ła w s k ie ,  

g m .  Ż e rk ó w . C e n a  d o  n e g o c ja c j i .  T e l. 

6 6 3 / 7 3 5 - 9 9 1 .
(1390116)

S p rz e d a m  D Z IA Ł K I ,  J a ra c z e w o , u l.  

O g ro d o w a ,  z a b u d o w a  je d n o r o d z in n a .  

T e l. 5 0 0 / 2 2 8 - 3 8 2 .
(1391J16)

S p r z e d a m  D O M  C A Ł Y  Z  C E G Ł Y , 

1 9 8 0  r .,  J a r o c in .  D z w o n ić  p o  1 8 . 0 0  

te l.  7 8 8 / 5 7 1 - 7 0 0 .
(4019B16)

S p rz e d a m  M IE S Z K A N IE  p o  r e m o n ­

c ie  k a p i ta ln y m ,  7 0  m k w  +  d z ia łk a  5 5 0  

m k w ,  w s z y s tk ie  m e d ia ,  B ia łe  P ią tk o w o . 

T e l. 6 0 2 / 6 5 8 - 5 1 6 .
(4054816)

S p rz e d a m  M IE S Z K A N IE  n a  O s . T. 

K o ś c iu s z k i 7 ,  w  J a r o c in ie ,  4 8  m 2 ,  p a r ­

te r. T e l. 6 9 6 / 1 4 9 - 8 4 2  p o g o d z .  1 8 . 0 0 .
(4056B16)

Pegaz Nieruchomości Poznań
ul. Jarocbowskiego 53, tel 531-441-009 

m a il: r.w @ p e g a z .n ie ru c h o m o s c i p l

MIESZKANIE Dąbrowskiego w budynku dwurodzinnym, 
69 np ; parter, 3 p. +  k.; 189 tys doskonała lokalizacja, 
idealne na działalność gospodarczą 

DOM w Prusach -  działka 1 500 m /  budynek ok. 180 nP, 
podp iwniczony, budynki gospodarcze ; po rem oncie; 
c e n a - 4 1 0  tys.

DOM Szyplów po ca łko w ite j renow acji -  180 m ', dz. 
3.000 rrP; 489 tys.

DZIAŁKI w Tarcach -  cena 55 tys.

DZIAŁKA w Bachorzewie - 1 0  000 nP; 25 zl/nP  

DZIAŁJU: Koniorze 2 500 rrp -1 9 z t/m ! ; M arzyca  1500 nP 
- 37 zV m '; Bachorzew 1,7 ha - 21 zl/nP 

Szczegółowy opis na stronią; wyiwpegaz-niernchomocci pi 
WwystMe ceny do negocjacji!!! Z fjo i w o ja  ntoradiwiiośc!1!

nieruchomości
ODDAM W NAJEM

D o  w y n a ję c ia  w  c e n t r u m  J a ro c in a  

L O K A L E  H A N D L O W E ,  b iu r o w e  lu b  

u s łu g o w e .  Te l 6 0 2 / 5 8 6 - 5 2 8 .
(49868151

D o  w y n a ję c ia  S K L E P  w  Ż e r k o w ie ,

u l .  J a r o c iń s k a  3 .  T e l. ( 6 2 ) 7 4 0 - 4 9 - 8 0 ,  

6 9 1 / 1 6 8 - 9 6 4 .
(1382J16)

D O  W Y N A J Ę C IA  D O M  Z  O G R O D E M

w  J a r o c in ie ,  w  s p o k o jn e j o k o l ic y .  T e l. 

7 2 5 / 3 3 2 - 9 4 4 .
(3999B16)

D O  W Y N A J Ę C I A  2 - p o k o j o w e  

M IE S Z K A N IE ,  p o  r e m o n c ie ,  J a r o c in ,  

d o s t ę p n e  o d  s t y c z n ia  2 0 1 7  r. T e l.  

7 8 2 / 8 2 5 - 0 7 7 .
(4011B16)

M a m  d o  w y n a ję c ia  L O K A L  H A N ­

D L O W O - U S Ł U G O W Y ,  6 9  m 2. T e l.  

5 0 2 / 5 0 5 - 0 6 9 .
(4013B16)

L o k a l h a n d lo w y  4 5  m 2, G o s ty ń  u l.  

R y n e k  1 6 .  T e l. 6 9 7 / 5 2 5 - 2 9 8
(2642G16)

S H P  "Z G O D A ”  p o s ia d a  L O K A L E  

D O  W Y N A J Ę C IA :  u l .  W r o c ła w s k a  3 4  

( 7 1  m 2 i 1 3 , 5  m 2), u l.  R y n e k  1 7  ( 4 5  

m 2) , u l.  W ro c ła w s k a  1 6 5  ( 3 3  m 2). Te l. 

( 6 2 ) 5 0 5 - 2 7 - 7 5 .
(4014B16)

W y n a jm ę  M IE S Z K A N IE  3 7  m 2. Tel. 

6 0 6 / 3 0 8 - 8 2 5 .
(1392J16)

B IU R O  IN Ż Y N IE R S K IE
mgr inż. Grzegorz Malecha 

tel. 516 011 312
J a r o c in ,  u l .  W r o c ła w s k a  1 5

- projekty budowlane
- nadzory budowlane
- doradztwo budowlane

m  - zarządzanie nieruchomościami
- pośrednictwo nieruchomości

_______________________________________

www.propertyinwest.pl

M IE S Z K A N I E  je d n o p o k o jo w e  d o  

w y n a ję c ia  w  J a r o c in ie .  T e l. 6 9 1 / 2 9 1 -  

7 8 9 .  P ro s z ę  d z w o n ić  p o  1 4 - te j .
(1401J16)

D O  W Y N A J Ę C IA  P O K Ó J z d o s tę p e m  

d o  k u c h n i i ła z ie n k i .  D z w o n ić  p o  1 6 . 0 0  

te l.  6 0 5 / 0 7 6 - 0 8 8 .
(4033B16)

D o  w y n a ję c i a  J E D E N  P O K Ó J  

z k u c h n ią  i ła z ie n k ą ,  n a  p a r te rz e ,  u m e ­

b lo w a n e .  T e l. 7 2 6 / 5 8 9 - 8 9 3 .
(4039B16)

W y n a jm ę  P O M IE S Z C Z E N IE  B IU R O ­

W E  1 9  m 2 w  Ż e rk o w ie .  T e l:  7 3 9 / 2 0 9 -  

9 7 1 ,  6 0 5 / 8 5 7 - 3 2 6 .
(1407J16)

W Y N A J M Ę  O B IE K T Y  (o k . 2 . 0 0 0  m 2 

+  2  h a  p la c u ) ,  p o z a  z w a r tą  z a b u d o w ą ,  

( d o ja z d  d o  " T IR " ) ,  w s z y s tk ie  m e d ia  te l.  

6 6 7 / 5 9 8 - 4 8 4 .
(4058816)

rolnicze
O K N A  IN W E N T A R S K IE , P C V , różne  

w y m ia ry ,  p r o s to  o d  p ro d u c e n ta ,  p ro fe ­

s jo n a ln y  m o n ta ż .  T e l. 5 1 5 / 2 4 1 - 9 1 7 .
(1768J13)

E L E W A T O R  M ie s z k ó w , u l .  D w o r c o ­

w a  7 4 .  S P R Z E D A Ż  N A W O Z Ó W , r ó w ­

n ie ż  R S M ; W Ę G L A ,  ś r o d k ó w  o c h r o n y  

ro ś lin ,  M A T E R IA Ł U  S IE W N E G O . P A S Z E  

"P ia s t” . S K U P  Z B Ó Ż . Tel. 6 6 1 / 0 1 9 , 6 3 0 ,  

6 6 5 / 9 6 0 - 5 1 0 .
(588B14)

A t r a k c y jn e  c e n o w o  k o n s t r u k c j e  

s ta lo w e  z  d e m o n ta ż u  n a  w ia ty ,  hale, 

i t p .  m ię d z y  in n y m i k r a to w n ic a  dacho­

w a  o c y n k o w a n a  6 , 3 m / d ł .  1 3 0  zł/szt;
r u r y  f i  5 1  m m ,  c e o w n ik i  ocyn ko w a n e

o ra z  in n a  u ż y w a n a  s ta l l , 9 z ł / k g ,  trans­

p o r t ,  p e łn a  o fe r ta  n a  w w w .b a to r .p l; Tel.

7 2 6 / 9 0 9 - 0 7 0 .

J ę c z m ie ń ,  o t rę b y  ż y tn ie ,  każda ilość- 

T e l. 7 3 1 / 4 8 0 - 2 0 5

K o re k c ja  i p ie lę g n a c ja  ra c ic ,  bielenie 

p ę m ie s z c z e ń  in w e n ta r s k ic h ,  ch lew nie,

W Y S Ł O D K I Ś W IE Ż E  z dowozem. 
6 9 3 / 1 0 8 - 6 6 4 (2553G16)

W y s ło d k i b u r a c z a n e  melasowane 
T o fi! C H P  M o g iln o ,  t e l.  5 2  3 5 4 -1 2 -5 2

A g re g a ty  n a p ę d z a n e  w a łk ie m  od cią­

g n ik a  r o ln ic z e g o  o ra z  p rz e n o ś n e ,  nowe, 

o b ję te  g w a ra n c ją .  T e l. 5 2  5 6 9  9 0 3 ,2 ,

S p rz e d a m  M Ł Ó T O  B R O W A R N I A N E

z  d o s ta w ą .  T e l. 6 9 2 / 8 6 2 - 4 2 5 .  l6)

S p rz e d a m  W Y S Ł O D K I B U R A C Z A N E

m o k re  z  t ra n s p o r te m . Tel. 6 0 5 /5 0 4 -2 2 3 -

K u p ię  S IA N O  W  K O S T A C H  2 0 0

s z tu k ,  z  d o w o z e m . T e l. 7 3 1 /0 1 4 - 3 4 7 -

K O L C Z Y K I A L L F L E X  D L A  TR ZO ­

D Y  C H L E W N E J  1 z ł  >  2 5  s z t .  Tel. 

5 0 6 / 1 0 6 - 9 1 7 ,  w w w . a g r o e m i lk a  P1' 

k o lc z y k o w a n ie  (1388Jl6i

S p rz e d a m  Z B O Ż E  -  P S Z E N Ż Y T O

K o n a ry , te l.  6 9 3 / 8 7 7 - 7 4 1 .

S p rz e d a m  p s z e n ic ę  d o  s ie w u  a także 

n a  p a s z ę , ja łó w k ę  m ię s n ą  p o w y ż e j 2 0 0  

k g , c ią g n ik  Z e to r  1 2 0 4 5 ,  p rz y c z e p ę  d°

s ło m y . Te l. 6 6 6 / 0 3 7 - 6 3 0 .  3323p i6i

P R Z Y J M Ę  Z IE M IĘ  R O L N Ą  w  dzier­

ż a w ę . T e l. 6 6 5 / 8 5 7 - 4 0 4 .

W e z m ę  z ie m ię  w  d z ie r ż a w ę .  Tel

5 1 8 / 0 3 8 - 2 1 2 .

S p rz e d a m  W A G Ę  IN W E N T A R Z O W A

s ta c jo n a rn ą .  T e l. 6 0 1 / 4 9 7 - 5 4 0 . Rlfl

S P R Z E D A Ż  - N A W O Z Y  - AZO TO W E. 

W IE L O S K Ł A D N IK O W E , O trę b y  PSZEN­
N E ,  W y s ło d k i  S U C H E  g ra n u lo w a n e ,  

z b o ż a  p a s z o w e . Z a p e w n ia m y  T ra n s p ort 

H D S . P H U  D R O S  D o b ie s z c z y z n a  4 7 ,  tel- 

( 6 2 ) 7 4 0 - 2 6 - 6 6 .

S p rz e d a m  o w ie s ,  o w c e  ja g n ię * 3,

T e l. 5 0 5 / 0 1 7 - 1 4 0 .

S p rz e d a m  z b o ż a  p a s z o w e :  pszen ­
ż y to  i ję c z m ie ń .  Tel. 600/327-930.^,

S p r z e d a m  s ło m ę ,  s ia n o ,  s ia n e k '"  

s z o n k ę  w  b a lo ta c h  i z  rę k a w a .  D ow óz. 

T e l. 7 3 0 / 3 2 6 - 7 7 0

K u p ię  s ia n o  i s ło m ę .  T e l. 6 0 7 /3 0 3 -

2 3 8  (2666016) 
S K U P  K U K U R Y D Z Y . Zapewniamy 

transport. Tel. 7 3 9 / 2 0 9 - 9 7 1 , 6 0 5 / 8 5 7 -  

3 2 6 .
(1406J16)

S P R Z E D A M  Z B O Ż A  O C Z Y S Z C Z O ­

N E  : ję c z m ie ń ,  p s z e n ż y to ,  ż y to ,  p s z e n i­

c a ,  p ie r w s z y  o d s ie w ,  z  d o w o z e m .  T®-

6 0 9 / 3 0 5 - 4 3 7 .

S p rz e d a m  P S Z E N Ż Y T O  i Ż Y T O . Tel. 

7 8 1 / 5 7 5 - 8 7 5 .  • ^

S P R Z E D A Ż , M O N T A Ż , N A P R A W A  

K O M P U T E R Ó W  i N A W IG A C J I  d °  
O P R Z S K IW A C Z Y  P O L O W Y C H . P R Z E ­

G L Ą D Y  O P R Y S K IA W C Z Y . T e l.8 8 8 / 7 8 9 '  

9 3 5 .
(1676K16)

S p rz e d a m  S IA N O . T e l. 7 2 1 /3 4 4 -

8 9 9  (128110®

SPRZEDAM 
ODZIEŻ MĘSKA

w bardzo dobrym stanie 
nienoszoną, rozmiar XL,2XL
k u r tk i ze  s k ó ry , k o ż u c h  (s k ó ra ),  

k u r tk i  z im o w e , k u r tk i  p . d e s z c z o w e , 

d re sy , g a rn itu ry ,  m a ry n a rk i ,  

s p o d n ie  (p a s  1 0 5 - 1 1 5 )  i in n e

Odzież wysoko gatunkowa

N I S K I E  C E N Y

tel. 509-290-263

I
I

o b o ry ,  k u r n ik i .  T e l. 6 6 1 / 4 2 1  - 6 3 0 ^

i

i
t

i

i

\

ti
— - i i

>

http://WWW.jarOCinska.pl
http://www.nieruchomosci-ignasiak.pl
http://www.propertyinwest.pl
http://www.bator.pl
http://www.agroemilka
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BIURO REKIAMY<<<
L  /  ■  C A Z I T A  ■ r  .Jarocińska!
Artur Antczak
508 318 922
Angelika W łodarczyk
509 082 772

Jarocin, ul. Kasprzaka la  
tel. (62) 747  47 47

Sprzedam LAS 1,5 ha, olszyna 
■sosna + 1 ha ŁĄKA. Informacja tel. 
667/598-484.

(4059B16)

ZIEMIA ROLNA 10 ha, w dobrej 
kulturze, III, IV klasa (są pokłady żwiru), 
asfaltowy dojazd. Tel. 667/598-484.

(4060B16)

rolnicze
^  __________  MASZYNY

k u p ię  k a ż d ą  m a sz y n ę  r o l -
N!CZĄ: ciągniki, przyczepy, kombajny, 
rozrzutniki itd. Mogą być do remontu. 
Tel. 883/646-199.

(3543B16)

Kupię CIĄGNIK C-330, C-360, MF 
255, WŁADIMIREC, ZETOR, CYKLOP, 
Rozrzutn ik  oraz inne, p r z y c z ep y , 
Kombajn  ZIEMNIACZANY oraz inny 
sPrząt. Tel. 602/811-423.

U 185R 16)

Sprzedam CIĄGNIK C-330; KUL- 
yWATOR; PŁUG; SIEWNIK i BRONY.
Tel- 889/920-327.

(3931B16)

BUDOWA I WYPOSAŻENIE BU- 
OYNKÓW INWENTARSKICH. Tel. 
607/198-554.

(3934B16)

KONSTRUKCJE STALOWE na bu­
dynkach inwentarskich, wiaty, zadasze- 
a,a, płyty warstwowe (obornickie). Tel. 
607/198-554.

(3935B16)

Sprzedam Ursus 330 i 28 z osprzę- 
tem. Tel. 600/564-039

(2589G16)

Sprzedam nowy wóz paszowy 10 
i nową kosiarkę dyskową. POSEZO­

NOWA WYPRZEDAŻ. Tel. 660/691-843
(2591G16)

Pługi obrotowe 3 i 4 skibowe, becz­
kowozy Tandem. Tel. 667/036-186

(2594G16)

Sprzedam: ZBIORNIK 200 I do 
Weka; WYCINARKA do kiszonek, KOŁA 
9-5/32 ZETOR/ C360. Tel.692/409- 
436.

(1642K16)

Sprzedam ciągnik rolniczy Be- 
,arus 1025.3, 2010r., I właściciel, 
°Pryskiwacz Makoś 1200 I 18 m. Tel. 
600/247-295.

(3291P16)

Sprzedam CIĄGNIK C-330, stan 
d°bry. Tel. 533/300-950.

(1383J16)

Sprzedam GŁĘBOSZA 3 zęby, nowy. 
Tel. 609/413-981.

(4005B16)

Sprzedam cyklopa, igłę do balotów,
P,L)g 4-zagonowy i 5, podorywka. Tel. 
600/203-165

(2644G16)

Kupię absolutnie każdy ciągnik rol­
niczy URSUS, ZETOR, MF, MTZ-82, 
“ELARUS, stan i rocznik obojęty. Tel. 
694/400-305.

(3317P16)

Kupię ciągniki rolnicze - absolutnie 
l^ystkich marek, stan i rocznik obo- 
Jtfny. Tel. 694/229-446.

(3318P16)

Sprzedam kombajn ziemniacza­
ny Po cenie złomu użytkowego. Tel. 
^88/374-241.

(3319P16)

Sprzedam C330 ciągnik. Tel. 
506/727-985

(2651G16)

Sprzedam sieczkarnię samobieżną 
Forschnitt E-281C z 4 chederami, stan 
bdb. Tel. 693/997-877

(2654G16)

Kupię PŁUG "ATLAS”, zabezpie­
czenia hydrauliczne lub podobny. Tel. 
724/431-120.

(4023B16)

Sprzedam Bizon Rekord 1987, Ze-
tor 10111 1987 r., widły do widłaka. 
Tel. 507/121-678

(2664G16)

Sprzedam CIĄGNIK MF255. Tel. 
609/273-290.

(1671K16)

Sprzedam ciągnik rolniczy Zetor.
Tel. 600/327-930.

(3351P16)

Sprzedam BRONĘ TALERZOWĄ 
"BOMET” 1.8 m, rok prod. 2010. Tel. 
692/788-042.

(1404J16)

Sprzedam PRZYCZEPĘ D35 z nad­
stawkami, 4 1, koła 11, wywrót na dwie 
strony. Tel. 502/290-706.

(4053816)

Sprzedam PŁUG 4-skibowy firmy 
Kverneland oraz ROZRZUTNIK obornika
tandem. Tel. 665/286-948.

(4055B16)

Sprzedam C330M z turem, 1990r. 
Tel. 669/413-660

(1279R16)

Sprzedam Renault 8514 z przednim 
napędem, ładowacz Cyklop, przyczepę 
D732 wywrotka. Tel. 603/878-073.

(3357P16)

Sprzedam Wladimirec T25, skrzynia 
biegów C-360, silnik SW 400 Lejland. 
Tel. 661/885-423.

(3358P16)

Sprzedam opryskiwacz 600 I., 15 
m. szeroki, rozsiewacz 600 kg. Ama- 
zone. Tel. 782/875-192

(2678G16)

Sprzedam beczkowóz 2600 I.,
uszkodzona przednia dennica. Tel. 
692/138-688

(2680G16)

rolnicze
ZWIERZĘTA

Kupię maciory, knury, tuczniki.
Gotówka. Tel. lub sms. 723/640-425

I156G12)

Kupię JAŁOWICE wysoko cielne. 
Tel. (61)437-75-27, 602/731-229.

(1954J12)

Skup macior i tuczników, płatne 
gotówką. Tel. 880/203-189

(25G13)

SKUP: Macior, Knurów, Tuczników 
i Bydła. Płatne: gotówka, przelew. Tel. 
608/340-910.

(1348K14)

Sprzedam byczki i jałówki mięsne
oraz krzyżówki, ncb i hf (polskie) moż­
liwość transportu. Tel. 601/057-112

(619G15)

Cielęta w ciągłej sprzedaży. Tel. 
889/294-894

(620G15)

Kupię BYCZKI i JAŁÓWKI od 70
kg do 580 kg. Płatne gotówką, własny 
transport. Tel. 669/965-997.

(735R16)

UBOJNIA kupi BYKI, KROWY, JA­
ŁÓWKI, ATRAKCYJNA CENA, gotówka 
+ vat, 24 H, odbiór z gospodarstwa.
Tel. 533/542-115.

(808J16)

Sprzedaż cieląt. Tel. 782/169-714
"  (1460G16)

SKUP BYDŁA. Najlepsze ceny, go­
tówka z VAT. Bydło w każdej kondycji. 
Tel. 531/855-606.

UBOJNIA krowy - 5.20 zł, byki
6.70 zł - 7.80 zł. BYDŁO POWYPAD­
KOWE. SKUP tuczników, macior. Tel. 
608/138-133.

Sprzedam CIELĘTA z polskich obór, 
cotygodniowa dostawa, cena 650-850 zł. 
Tel. 725/852-984. nnnpiKi

UBOJNIA SKUPUJE BYDŁO PO­
WYPADKOWE. Własny transport. Tel. 
605/095-423.

(1359J16)

Kupię jałówki użytkowe i hodowla­
ne cielność 6-7 miesięcy. Tel. (62)741- 
47-61, 602/777-217.

(3273P16)

Sprzedam MŁODE KURKI 22-tygo- 
dniowe. Sprzedaż po godz.15.00, tel. 
(62)740-49-80, 691/168-964, Golina, 
ul. Jarocińska la.

(1381J16)

SKUP BYDŁA, KROWY, BYKI, 
JAŁÓWKI. NAJLEPSZE CENY. Tel. 
883/993-179.

(3987B16)

Kupię BYDŁO RZEŹNE: BYKI HF do 
6,80 zł, MM do 7,70 zł, jałówki do 7,00 
zł, krowy do 5,00 zł, gotówka + VAT oraz 
bydło pourazowe. Tel. 600/525-166.

(1258R16)

Sprzedam PROSIĘTA. Tel. 607/964- 
941.

(1264R16)

Sprzedam JAŁÓWKĘ CIELNĄ HF,
termin 8 grudnia 2016. Tel. 605/495- 
919.

(1266R16)

Sprzedam BYCZKA 3-tygodniowego.
Tel. 699/086-179.

(4016B16)

Korekcja i leczenie schorzeń racic, 
dekoronizacja rogów. Tel. 722/079-278, 
782/222-107

(2646G16)

Sprzedam jałówki hodowlane, rocz­
ne i 4 - miesięczne z własnego chowu. 
Tel. 782/222-107

(2648G16)

Sprzedam PROSIĘTA, ok. Żerkowa. 
Tel. 693/123-071.

(4017B16)

Sprzedam OGIERKA 5 miesię­
cy, śląski, kary, pełen rodowód. Tel. 
691/559-353.

(402 X B I 6)

Kupię każde bydło od 50 kg wzwyż, 
24h, płatne gotówką. Tel. 518/038-212.

(3326P16)

Sprzedam jałówki wysoko ciel­
ne termin wycielenia - grudzień. Tel. 
663/050-694.

(3327P16)

Kupię bydło rzeźne w każdej kondy­
cji - płatne gotówką. Tel. 518/038-212.

(3330P16)

Sprzedam PROSIĘTA DUŻE. Tel. 
789/102-858.

(1400J16)

Skup zwierząt: byki HO do 6,70 zł, 
MM do 7,50 zł - eksportowy towar - do
8.00 zł, krowy do 5,20, jałówka do
6.00 - 7,00 zł. Skup bydła pourazo­
wego. Gotówka. Tel. 607/101-119 lub 
603/031-640

(2661G16)

Skup bydła i świń oraz bydło 24
h. GOTÓWKA. Tel. 607/101-119 lub 
603/031-640

(2662G16)

Sprzedam JAŁÓWKĘ CIELNĄ, czar­
no-białą; DOJARKĘ polską, jednokon- 
wiową. Tel. 519/795-337.

(4040B16)

Sprzedam BYCZKI mięsne i H.F,
co piątek 30 sztuk. Tel. 660/978-217.

(1674K16)

Sprzedaż cieląt mięsnych i mie­
szańców. Co tydzień nowa dostawa. 
Skup bydła 24 h. Tel. 609/344-881

(2667G16)

Sprzedam PROSIĘTA 9 szt. Tel. 
782/109-384.

(1405J16)

Sprzedam mięsne cielaki, byczki
i jałóweczki z możliwością dowozu. Tel. 
660/610-949, 788/010-072.

(3356P16)

Sprzedam jałówkę wysoko cielną, ko­
siarkę dyskową KUHN FC 2807 1995 r., 
pług 5. Tel. 669/433-559

(2675G16)

Sprzedam KRÓLIKI rasowe - kali­
fornijskie, mieszańce, miniaturki, świnki 
morskie, tanio. Tel. 665/879-177

(1 2 8 2 R 1 6 )•

Sprzedam LOSZKI PROŚNE. Tel. 
727/660-290.

(1410J16)

Sprzedam JAŁÓWKI i KROWY na
wycieleniu. Tel. 783/066-916.

(1285R16)

KUPIĘ MACIORY 3,60 zt/kg, KNU­
RY - 3,00 zt/kg oraz BYDŁO i TRZODĘ 
POURAZOWĄ. Płatne gotówką. Odbiór 
w ciągu 24 h. Tel. 500/357-999.

(4061B16)

usługi
NAPRAWA sprzętu gospodarstwa 

domowego. Jarocin, ul. Wrocławska 76, 
tel. 669/891-999.

(8B07)

BUSY - przewóz osób lub to­
warów. Tel. (62) 747-54-76, 609/ 
217-524.

(12B07)

VIDEOFILMOW ANIE&FOTO- 
GRAFIA CYFROWA. Profesjonalne 
Studio Produkcji Foto-Video. Prze­
grywanie z Kaset na DVD. RABATY, 
PROMOCJE, GRATISY!!! zobacz: 
www.audiovideofilm.pl, tel. 601/ 
667-119

(14B07)

Videofilmowanie R&B STUDIO. 
Prezentacja multimedialna, fotogra­
fia - grupy, plenery, reportaże, sesje 
plenerowe i studyjne, video teledyski.
Tel. 693/413-725.

(10SJ07)

m iM

m m
n*) -«.» i

PROMO

DOBIESZCZYZNA 47 
TEL. (62) 740-26-66

SPRZEDAŻ RATALNA!

JA G
O S W k

HZECH,
t r / s w i su m i

ZARZĄD ROLNICZEJ SPÓŁDZIELNI PRODUKCYJNEJ W KOTLINIE
ogłasza nieograniczony p isem n y przetarg  ofertowy  

na sprzedaż nieruchom ości

I .  N IE R U C H O M O Ś C I  N IE Z A B U D O W A N E

Lp N r Księgi Wieczystej Nr dziaiki Potożenie
Pow.

ha

Przeznaczenie w 
obowiązującym planie 
zagospodarowania 
przestrzennego

Cena
wywoławcza 

z f n etto

1 KZ11/00019807/0 892 /50 Jaroc in 0.1237
tereny zabudowy m ieszkanio- 
wei jednorodzinnej

44 400,00

2 KZ11/00018244/8 1208 /2 K otlin 0,4637
brak obowiązującego 
planu zagospodarowania 
przestrzennego

36 000,00

3 KZ1J/00019296/4 43 K otlin 0,4999
brak obowiązującego 
planu zagospodarowania 
przestrzennego

7 2 0 0 0 ,0 0

4 KZ 1J /00 018244/8 44 K otlin 0,5007
brak obowiązującego 
planu zagospodarowania 
przestrzennego

64 000,00

5 K21J/00018244/8 46 K otlin 0,2499
brak obowiązującego 
planu zagospodarowania 
przestrzennego

3 2 0 0 0 ,0 0

6 K Z U /00018244/8 94 K otlin 0.2005
brak obowiązującego 
planu zagospodarowania 
przestrzennego

36 500,00

7 KZ1J/00014886/2 29/2 Kurcew 0,3100
brak obowiązującego 
planu zagospodarowania 
przestrzennego

2 1 7 0 0 ,0 0

8 KZ1J/00019335/0 29 /4 Kurcew 10,8800
brak obowiązującego 
planu zagospodarowania 
przestrzennego

761 600,00

9

K21J/00019807/0 1477/8 C ie lcza 3,8460
brak obowiązującego 
planu zagospodarowania 
przestrzennego 510 400,00

CENA ZA
KOMPLESK
DZIAŁEK
ŁĄCZNIE
8,6506ha

KZ1J/00019807/0 1477 /11 C ie lcza 3,9649
brak obowiązującego 
planu zagospodarowania 
przestrzennego

KZ1J/00019807/0 1477 /15 C ie lcza 0,8397
brak obowiązującego 
planu zagospodarowania 
przestrzennego

W arunkiem uczestnictwa w  przetargu jes t zlozenie pisemnej oferty w zamkniętej kopercie opatrzonei napisem „OFERTA 
- NIERUCHOMOŚCI RSP KOTUŃ" w siedzibie Rolniczej Spółdzielni Produkcyjne) w  Kotlinie, ul. Parkowa 5 ,6 3 -2 2 0  Kotlin 
w  term in ie do dnia 22.11.2016r. dó godz. 15“
Szczegółowe warunki przetargu, w  tym obligatoryjne składniki oferty zawarte si) w  regulam inie przetargu stanowiącym 
załącznik do uchw ały Zarządu z dnia 14 11 2016r Regulamin przetargu udostępniony jes t w  siedzibie Spółdzielni 
w  Kotlin ie, ul. Parkowa 5 w  dni robocze na tablicy ogłoszeń w  godz. 7“  do 15“
Wadium w  wysokości 10%  ceny wywoławczej należy w płac ić na konto bankowe RSP w  Kotlin ie nr 03 2030 0045 
1110 0 0 0 0 0 1 2 1 9 0 5 0 .
Przetarg przeprowadzony zostanie przez Zarząd.
Rozstrzygnięcie przetargu nastąpi w  term in ie do 14 dni od daty upływu term inu do składania ofert. 0  wyniku przetargu 
oferenci zostaną powiadom ieni w  form ie pisem nej.
Zastrzega się prawo odstąpienia od przetargu lub jego unieważnienia w  całości bądź w  części bez podania przyczyny 
oraz prawo prowadzenia licytacji ustnej wśród oferentów, którzy zgłosili równorzędne najwyższe oferty, przyjm ując, ze 
wielkość postąpienia stanowi 1%  zaoferowanej ceny.
Osoby zainteresowane udziałem w  przetargu ofertowym mogą uzyskać szczegółowe inform acje dotyczące przedmiotu 
sprzedaży w  siedzibie spółdzielni lub pod nr telefonu 516 073 918 Oględziny przedmiotu sprzedaży mogą być prze­
prowadzone po uprzednim telefonicznym uzgodnieniu z Zarządem. “ ■*

DO WYNAJĘCIA 
LOKALE

Budynek Handlowo Usługowy 
Jarocin, ul. NSZZ Solidarności 10

■ Parter od 35 do 200 m2
■ Piętro 55 m2
- Własne miejsca parkingowe

T e ł .  5 0 7  4 2  8 8  7 1

P r z y c h o d n i a  | J

E T  E  R Y N  A  R Y J N A

JUŻ OTWARTE
Jarocin,

Os. Rzeczypospolitej 6 
(A j (przy Bistro)

/  godziny otwarcia:
I  * pn-pt 9-13,15-19 sob 10-14

r* *■

%

tel.: 889 005 922
e-mall. trłvet.przychodnia(ń)gmail.com

B Y C Z K I  C I E L A K I  M I Ę S N E  
D U Ż Y  W Y B Ó R  -  T R A N S P O R T  _  

T E L .  7 2 6 - 9 0 - 9 0 - 6 0  
O F E R T A  I  Z D J Ę C I A  N A  S T R O N I E  

W W W . S P R Z E D A Z - C I E L A T . P L  
6 2 - 5 6 0  S k u l s k ,  k .  K o n i n a

http://WWW.jaroeinska.pl
http://www.audiovideofilm.pl
http://WWW.SPRZEDAZ-CIELAT.PL
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VIDEOFILMOWANIE - Profesjonal­
ne Studio Cyfrowej Produkcji Video.
Film + fotoksiąźka. Korzystne ceny. Tel. 
604/295-249.

(336J12)

SKLEP MEBLOWY Kotlin, ul. 
Dworcowa 2A, ul. 15-go Sierpnia 1 
- poleca szeroki ZAKRES MEBLI oraz 
PRZEPROWADZKI. Tel. 664/739-772. 
ZAPRASZAMY!!

(7068B12)

BIURO RACHUNKOWE R&B -
kompleksowa obsługa księgowa firm. 
Atrakcyjne ceny. Tel. 695/690-108.

(3671 B I 3)

PRZEWÓZ OSÓB i towarów + LA­
WETA (LOTNISKA, ŚLUBY, POGRZEBY
itp.), od 0,80 gr -1,20 zt/1 km. Tel. 
601/932-422.

(1212B14)

PRANIE TAPICERKI, DYWANÓ- 
W,WYKŁADZIN, WYPOCZYNKÓW.
Szybkie terminy ralizacji. Tel. 722/180- 
142.

(63J16)

VIDEOFILMOWANIE RGB: fo-
•  tografowanie, przegrywanie do form 

DVD, foto album MIX - Gratis weekend 
w Zakopanem. Tel. (62) 747-24-37, 
§01/568-781.

(285J16)

USŁUGI OGRODNICZO-PORZĄD- 
KOWE. Tel. 697/146-226 dzwonić po
14.00.

(979P16)

PROFESJONALNA STYLIZACJA 
PAZNOKCI. Tel. 604/381-323.

•  (1576B16)

MYCIE ELEWACJI i KOSTKI BRU­
KOWEJ. Tel. 577/994-166.

(731J16)

ELEKTRYK - instalacje, alarmy, 
naprawy. Tel. 735/399-664.

(1305J16)

DIAGNOSTYKA i NAPRAWA 
SPRZĘTU KOMPUTEROWEGO, TA­
BLETÓW i SMARTFONÓW. Dojazd do 
klienta. Tanio i rzetelnie. Tel. 506/080- 
373.

(3832616)

Usługi KOPARKO-ŁADOWARKĄ,
kucie młotem wyburzeniowym. Tel. 
721/728-345.

(1329J16)

KSIĘGOWOŚĆ - tanio i rzetelnie.
Już od 70 zł! KPiR, Ryczałt, Rejestry 
VAT, Kadry i Płace. Tel. 782/651-418.

(4028B16)

PRZEWOZY DO ŚLUBU I INNE 
OKOLICZNOŚCIOWE. Piękny PASSAT 
CC. Tel. 509/445-996.

(1408J16)

u s ł u g i

Pokrycia dachowe wszystkie, bla- 
cho-dachówka (wykonywanie opierzeń), 
papy termozgrzewalne, podbitki, płyta 
poliestrowa pod tynk, adaptacja pod­
daszy (sucha zabudowa), wykańczanie 
wnętrz, projektowanie i wykańczanie 
łazienek, styropapa, posadzkarstwo. 
PRZYJMĘ DEKARZA. Leszek Matela, 
606/575-469, e-mail: dek-pos@o2.pl.

(932J10)

BRUKARSTWO. Profesjonalne 
układanie kostki, kamienia granito­
wego i polnego. Usługa koparko-ła- 
dowarką 2cx i wyburzanie. Kopanie 
fundamentów. Szybko, tanio i solidnie! 
Tel. 667/377-841.

(1647J10)

TYNKI MASZYNOWE GIPSOWE,
krótkie terminy. Tel. 501/565-289, 
501/565-283.

(756J11)

BLACHARSTWO - DEKARSTWO, 
wszystkie pokrycia dachowe, renowacje 
dachów - usługi wykonujemy z wła­
snego oraz z powierzonego materiału. 
www.dachy-pleszew.weebly.com Tel. 
604/220-487.

(4666P11)

<S> KOM PLEKSOW E REMONTY 
MIESZKAŃ od A do Z. Wszystkie prace 
BUDOWLANE I WYKOŃCZENIOWE. 
KŁADZENIE papy termozgrzewalnej 
8zt/m2. AWARIE hydrauliczne i elek­
tryczne. TANIO, SZYBKO I SOLIDNIE! 
Tel. 537/524-696.

(2092K11)

POKRYCIA DACHOWE, BLACHO- 
DACHÓWKA, DACHÓWKA: CERAMICZ­
NA, BETONOWA, PAPY TERMOZGRZE­
WALNE, DOCIEPLANIE DACHÓW, 
PODBITKI DREWNIANE, DOCIEPLA- 
NIE BUDYNKÓW. Tel. 600/302-985.

(2J13)

' SPRZEDAŻ I UKŁADANIE KOSTKI 
BRUKOWEJ, UKŁADANIE GRANITU, 
ogrodzenia klinkierowe, odwodnienia 
terenu, prace ziemne. Usługi koparko- 
-fadowarką. Tel. 601/901-710.

(1834B13)

UKŁADANIE KOSTKI BRUKOWEJ, 
GRANITU, OGRODZENIA Z KLINKIE­
RU, ODWODNIENIA, KANALIZACJE.
Tel. 515/377-557.

(322J14)

MALOWANIE, SZPACHLOWANIE, 
tapetowanie. Układanie paneli. Malo­
wanie elewacji. Solidnie i TANIO!!! Tel. 
691/846-171.

.(1 8 9 4 B 1 4 )

CYKLINOWANIE 230V bezpyłowe 
parkietów, podłóg i schodów. Sprzedaż 
i profesjonalny montaż podłóg drew­
nianych, www.parketworld.eu, tel. 
510/244-220, Salon Ekspozycyjny- 
-Jarocin, ul. Moniuszki 7.

(2792B14)

TYNKI TRADYCYJNE CEMENTO- 
WO-WAPIENNE, MUROWANIE. TEL. 
662-264-865, 602-347-570

(1965P15)

POSADZKI BETONOWE, PRZEMY­
SŁOWE - domy, mieszkania, biura. Tel. 
693-459-435

(3161P15)

BEZPYŁOWE CYKLINOWANIE 
PODŁOGI. USŁUGI STOLARSKIE. Tel. 
694/993-417.

(7J16)

DOCIEPLANIE BUDYNKÓW, TYNKI 
cienkowarstwowe, malowanie elewacji,
kompleksowe remonty - tanio!!. Tel. 
504/063-569.

(495B16)

TYNKI TRADYCYJNE CEMENTO- 
WO-WAPIENNE, POSADZKI MASZY­
NOWE . TEL. 662-264-865, 602-347- 
570

(1105P16)

BUDOWA DOMÓW JEDNORO­
DZINNYCH, budynków inwentarskich, 
ocieplanie budynków, układanie kostki, 
prace wykończeniowe - krótkie terminy, 
tanio. Tel. 883/241-690.

(1868B16)

HYDRAULIK - USŁUGI Wodno- 
Kanalizacyjne i Centralne Ogrzewanie. 
Fachowa obsługa i profesjonalne do­
radztwo. Tel. 507/796-387.

(1111K16)

POSADZKI BETONOWE - maszy­
nowo wykonywane w domach, blokach, 
biurach itp. Tel. 606/128-033.

(1063J16)

POSADZKI MASZYNOWE. Szybko, 
tanio i solidnie. Tel. 697/428-561.

(1073J16)

"PRODACH” USŁUGIDEKARSKO- 
BLACHARSKIE. Zatrudnię DEKARZA.
Tel. 785/540-005.

(3754B16)

BRUKARSTWO, profesjonalne 
UKŁADANIE KOSTKI BRUKOWEJ
w atrakcyjnych cenach!! Szybko, tanio 
i solidnie. Tel. 669/455-823.

(3830B16)

CYKLINOWANIE BEZPYŁOWE
montaż - desek, parkietów, paneli, 
tarasów, konserwacje olejowe. Tel. 
889/796-879.

(3182P16)

USŁUGI REMONTOWE, DOCIE- 
PLANIE budynków. Tel. 691/149-699.

(3925B16)

"MAR-DACH" przyjmie zlecenia na 
ROBOTY REMONTOWO- WYKOŃCZE­
NIOWE, płytki, karton-gips, docieplenia, 
podbitki, pokrycia dachowe i inne. Tel. 
693/726-621.

(1362J16)

CYKLINOWANIE 230V bezpyłowe 
parkietów, podłóg, schodów. Układanie 
paneli. Tel. 609/511-574.

(3969816)

USŁUGI KOPARKO-ŁADOWARKĄ 
MINI-KOPARKĄ, PRZECISKI pod dro­
gami, OCZYSZCZALNIE przydomowe, 
przyłącza wod.-kan. itp. Tel. 509/486- 
991.

(3293P16)

Firma Remontowa "MASTER Fl- 
NISH" usługi: GIPS, PŁYTKI, G-K, PA­
NELE. NOWOŚĆ: bezpyłowa GŁADŹ 
"Multifinish". Tel. 667/688-282.

(4000B16)

Dachy, remonty, wykończenia od
A do Z, z wieloletnim doświadczeniem. 
Tel. 663/061-968.

(3321P16)

Zakładanie płytek, remonty i wy­
kończenia wnętrz. Tel. 607/846-514.

(3322P16)

ZLECĘ BUDOWĘ CHLEWNI 28 x
85m. Tel. 609/710-521.

(1396J16)

USŁUGI HYDRAULICZNE, C.O., 
WOD.-KAN., przyłącza wodne; przydo­
mowe oczyszczalnie ścieków, wykopy. 
Tel. 690/969-210.

(4026B16)

u s ł u g i
FMMWOWE

LOMBARD LIDER - natychmiasto­
we POŻYCZKI POD ZASTAW (złoto, 
stebro, telefony, laptopy, RTV i inne), 
SKUP ZŁOTA i SREBRA, Jarocin ul. 
Targowa 2 tel. (62)505-26-62, Jarocin 
ul. Kilińskiego 5 tel. 663/906-467, 
www.lombardlider.pl.

(1B13)

BIURO KREDYTOWE CREDIT 
AGRICOLE, Jarocin, ul. Św. Ducha 37. 
Tel. (62)747-60-53.

(2B13)

KREDYTY DLA FIRM na start i nie 
tylko.... Tel. (62)747-61-05.

(3B13)

KREDYTY DLA ROLNIKÓW - na
oświadczenie, z opóźnieniami na BIK, 
KRUS, podatek i komornik. Leasing na 
maszyny, kredyty na zakup ziemi. Kredyt 
dla firm na start i nie tylko, 2% w skali 
roku. Tel. 798-751-849

(2029P14)

POŻYCZKA specjalnie dla Ciebie,
złóż wniosek. Tel. 732/767-.676

(929K15)

AAA Twoja dyskretna pożyczka. 
Zadzwoń. Tel. 732/767-.676

(930K15)

KREDYTY DLA ROLNIKÓW  
Z OPÓŹNIENIAMI BIK, KRUS, PODA­
TEK! OPROCENTOWANIE 10% ROCZ­
NIE NA 20 LAT! POŻYCZKI POZABAN- 
KOWE BEZ BIK NA SPŁATĘ KOMORNIKA 
Z OPROCENTOWANIEM JUŻ OD 0,8% 
MIESIĘCZNIE! Tel.798 975 384. 
DLA FIRM OD 1 DNIA DZIAŁALNOŚCI 
NA OŚWIADCZENIE, DUŻE KWOTY! DO 
10 tys. zł KREDYTY DLA WSZYSTKICH 
www.kredyt-partner.com.pl. Tel. 506 
506 024.

(1637P16)

KREDYTY BANKOWE DLA FIRM, 
ROLNIKÓW NA OŚWIADCZENIE, TAK­
ŻE RYCZAŁTOWCY, bez ZUS i US. DO 
10 000 DLA EMERYTÓW, RENCI­
STÓW, PRACUJĄCYCH NA CZARNO, 
BEZROBOTNYCH . POŻYCZKI PRY­
WATNE. Przyjedziemy! 798 975 384, 
506 506 024, www.kredyt-partner. 
com.pl

(1860P16)

KREDYTY BANKOWE, POŻYCZKI 
POZABANKOWE, CHWILÓWKI NA 
DOWÓD - 1 za darmo. Szybka decyzja 
i wypłata !!! Tel. 515/839-789.

(1216J16)

Masz firmę, jesteś rolnikiem, emery­
tem, rencistą czy pracownikiem - potrze­
bujesz gotówki. Zadzwoń! Tel. 500/061- 
220 Pleszew, ul. Sienkiewicza 25

(3175P16)

POMOC FINANSOWA DLA FIRM, 
ROLNIKÓW, OSÓB PRYWATNYCH. Tel. 
573/966-109.

(1334J16)

Szybka pożyczka poza bankowa
- tylko dowód osobisty do 10 000 zł. 
na oświadczenie. Oferta wielu firm po­
życzkowych. Zapraszamy do kontaktu. 
Tel. 609/749-363 lub (65) 517-07-37

(2556G16)

Kredyty gotówkowe i konsolida­
cyjne da 220.000 zł bez zabezpieczeń
- okres kredytowania do 12 lat. Kredyty 
dla FIRM do 500 000 zł. Kredyty dla 
ROLNIKÓW na uproszczonych proce­
durach. Zapraszamy do kontaktu. Tel. 
609/749-363 lub (65) 517-07-37

(2557G16)

ATRAKCYJNA POŻYCZKA od 500
zł do 25 tys. Tel. 698-967-572

(3245P16)

Do 25 tys. na dowolny cel. Tel. 
698-967-572

(3246P16)

Potrzebujesz gotówki? MULTIOFER- 
TA pożyczki DZIESIĄTKA FINANSE. Tel. 
669-555-111

(3331P16)

SZYBKA POŻYCZKA NA DOWÓD od
300 zł, bez zaświadczeń. PROVIDENT, 
tel. 666/065-120.

(4043B16)

nóżne ©  * 30
TANIE PŁOTY I OGRODZENIA, GA­

RAŻE BLASZANE od 1.500 zł, BLACHY 
TRAPEZOWE. Raty. Tel. (62)733-88-
30, 607/680-103.

(193B09)

Człowiek ORKIESTRA! Oprawa 
instrumentalno-wokalna. Wesela, ju­
bileusze, biesiady, wieczorki, 18-stki. 
Tel. 888/940-230.

(4003B16)

praca
Firma Pryzmat zatrudni PIASKARZA 

KONSTRUKCJI STALOWYCH lub osobę 
do przyuczenia. CV proszę przesyłać 
na adres mailowy: biuro@cpryzmat.pl

(339P15)

Firma PPHU MAT-TAR zatrudni 
pracowników. Podania prosimy skła­
dać w siedzibie firmy: Koźminiec 127, 
63-330 Dobrzyca, tel. 62 741-45-12, 
608-430-618

(3751P15)

ZATRUDNIĘ KIEROWCĘ w ruchu 
międzynarodowym kat. C+E. Mile wi­
dziane doświadczenie. Tel. 601/541- 
737.

(1066B16)

Zatrudnię PŁYTKARZA, MURARZA, 
TYNKARZA, PRAC. DO OCIEPLEŃ. Tel
883/241-690.

(2490B16)

Zatrudnię K ELN ER K Ę. Tel. 
601/156-538.

(988J16)

AGENCJA OCHRONY zatrudni 
w Gądkach k. Kórnika. Praca od za­
raz. Również dla emerytów i rencistów. 
Dobre zarobki- 2.000 zł netto/mc. Tel. 
507/255-131.

(3322B16)

OPIEKA NIEMCY legalnie. Tel. 
725/248-935.

<1169 J16)

Przyjmę do pracy KELNERKĘ - 
wymagane prawo jazdy i KIEROWCĘ. 
Pizzeria DE FACTO, tel. (62)747-99-15.

(3761B16)

PROFESJONALNA OPIEKUNKA 
MEDYCZNA pomoże Ci w opiece nad 
starszą osobą. Zadzwoń! Tel. 508/164- 
186

(1284J16)

Grill Bar "GÓRSKI” w Kotlinie za­
trudni POMOCE KUCHENNE i KELNE­
RÓW. Tel. 668/559-443.

(1309J16)

Praca stała na KIEROWCĘ C+E. 
Tel. 791/701-301.

(1319J16)

Przyjmę KIEROWCĘ na autotraspor- 
terC+E. Tel. 508/601-831.

(3869B16)

Zatrudnię od zaraz MONTERA 
STOLARKI OTWOROWEJ lub PRA- 
WOCOWNIKA BUDOWLANEGO. Tel. 
669/567-750.

(3908B16)

Zatrudnię kierowcę kat. C + E
w transporcie międzynarodowym, wyma­
gane doświadczenie. Tel. 602/363-849.

(3228P16)

Zatrudnię doświadczonych MALA­
RZY oraz PRACOWNIKÓW BUDOWLA­
NYCH lub brygady do pracy na elewacji. 
Tel. 606/128-033.

(3926B16)

SALA BANKIETOWA "KASIA” w Ja­
raczewie zatrudni POMOCE kuchenne, 
KELNERKI/KELNERÓW i młodszych 
KUCHARZY/KUCHARKI (możliwość 
przyuczenia). Tel. 601/932-428.

(3930B16)

Przyjmę MURARZY, POMOCNIKÓW 
MURARZY. Dzwonić po 17.00. Tel. 
696/481-439.

(1354J16)

WMT LOGISTIC KIEROWCA kat.
C+E Region: WIELKOPOLSKA Oferu­
jemy: zatrudnienie w oparciu o umowę 
o pracę, dobre warunki pracy oraz stałe 
zatrudnienie, trasy krajowe i między­
narodowe w stałych relacjach. Osoby 
zainteresowane prosimy o kontakt pod 
nr 518/778-978.

(1358J16)

Zakład Krawiecki ”CARO” zatrud­
ni wykwalifikowane KRAWCOWE. CV
wrzucać do skrzynki pocztowej ul. Za­
ciszna 2c, Jarocin.

(3936B16)

Przyjmę do pracy zbrojarzy i cieśli,
z doświadczeniem. Praca w delegacji. 
Tel. 602/617-094.

«*■ (3256P16)

Przyjmę PRACOWNIKA DO KOSTKI 
BRUKOWEJ. Tel. 781/336-521.

(3947B16)

Przyjmę BRYGADZISTĘ ELEKTRY­
KA i ELEKTRYKÓW. Tel. 665/081-680.

(3948B16)

Przyjmę DO DOCIEPLANIA i WY­
KOŃCZENIA WNĘTRZ. Praca na miej­
scu. Dobre zarobki. Tel. 504/063-569.

(3961 BIG)

Zatrudnię KIEROWCĘ kat. C + E 
po kraju. Tel. 693/904-777.

(1653K16)

Przyjmę DEKARZA, CIEŚLĘ lub 
POMOCNIKÓW budowlanych. Tel.
725/215-736.

Mężczyzna - emeryt, lat 61 PO'
DEJMIE PRACĘ na etat lub na umo­
wę zlecenie, na terenie Jarocina. Tel. 
667/802-919.

Firma zatrudni na stanowisko OPE- 
RATORA SUWNICY. Oferty składać 
w siedzibie firmy Konstrukcje Stalowe 
"Jano", ul. Św. Ducha 120. (40fl9B16)

Poszukuje pracy jako OPIEKUNKA 
DO DZIECKA, pełen etat. Tel. 693/768- 
693 (4015B16)

Zatrudnię KIEROWCĘ w transporcie 
międzynarodowym kat. C+E. Informa­
cja: Tel. 602/644-297. ^

Pracownicy z Ukrainy szukają P*’3*-/
na produkcji, przy pakowaniu lub innej. 
Tel 694/816-906. ^

Mai Fil z Pogorzeli zatrudni instala­
tora C.O., pomocnika, montera. Praĉ
w terenie, od zaraz. Tel. 695/260-80/

Zatrudnię KIEROWCĘ na ciągnik 
siodłowy kat. CE, trasa Polska-Szwe- 
cja, Norwegia (może być emeryt). Tel. 
603/305-559.

Praca od zaraz w Niemczech, ma­
lowanie, szpachlowanie, wykończenia 
wnętrz, tynki, dekarz, pomocnik dekarza. 
Tel. +49 151 712 76 473. (3324PI61

ZATRUDNIĘ PRACOWNIKA PRO­
DUKCJI ZWIERZĘCEJ z uprawnienia­
mi traktorzysty, okolice Ciświcy. Tel- 
608/323-025.

(4029B16)

Zatrudnię KIEROWCĘ na ciągnik 
siodłowy z naczepą wywrotką, kraj- 
-zagranica, od poniedziałku do piątku. 
Tel. 511/823-889.

(4036B1®

Zatrudnię PRACOWNIKA DO MY­
CIA samochodów ciężarowych i PraC 
gospodarczych. Tel. 511/823-889^

Zatrudnimy KIEROWCĘ kat. C + E
na ciągnik siodłowy z naczepą, po kraju- 
Tel. 603/541-333.

lek. Aleksander
M A L E S Z K A

GA STRO EN TERO LO G
SPECJALISTA CHORÓB WEWNĘTRZNYCH

ŚRODA WLKP., UL. ŻW IRKI I WIGURY 
(SZPITAL WEJŚCIE A)

• 10

D I A G N O S T Y K A  
I  L E C Z E N I E  C H O R Ó B  

U K Ł A D U  P O K A R M O W E G O
CZWARTKI OD GODZ. 15.00 

REJESTRACJA TELEFONICZNA 
Teł. 61 628 76 58 

sp raw y p ilne  507 112 002

OSTATNI CZWARTEK MIESIĄCA
Przychodnia Nad Stawem 

ul. Poznańska lOb, Koźmin Wlkp. 
Tel. 539 911 947

H

SPECJALISTYCZNE 
GABINETY LEKARSKIE

JAROCIN, UL. SIENKIEWICZA 14 
(50 m od dworca PKS) 

Prywatnie przyjmują lekarze 
z klinik poznańskich w zakresie:

• chorób wewnętrznych, chorób naczyń i kardiolog'1 
poniedziałek 15.30 - 17.30
dr n. med. Arkadiusz Niklas 
rejestracja telefoniczna 
tel. kom. 604/181-005

• ginekologii, położnictwa
i ginekologii onkologicznej 
poniedziałek i czwartek 
rejestracja telefoniczna (62) 747-28-17 
prof. dr hab. n. med. Ewa Nowak-Markwitz

• chorób oczu, czwartek 15.30 -1 7 .3 0  
dr n. med. Andrzej Styszyński

GABINET S .o .s .®  
STOMATOLOGICZNY
• sto m a to lo g ia  z a c h o w a w c z a

• p ro tetyka  • ch iru rg ia
• c h o ro b y  p rzy zę b ia
•  w y b ie la n ie  z ę b ó w

Czynne:
od poniedziałku do czwartku 

od 14.00 do 19.00

Jarocłh, ul. Kościuszki 12A 
Rejestracja tel. (62) 505-28-08

http://WWW.jarOCinska.pl
mailto:dek-pos@o2.pl
http://www.dachy-pleszew.weebly.com
http://www.parketworld.eu
http://www.lombardlider.pl
http://www.kredyt-partner.com.pl
http://www.kredyt-partner
mailto:biuro@cpryzmat.pl
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Praca + zakwaterowanie dla KU­
CHARZA w pensjonacie w górach, 
Szklarska Poręba. Tel. 601/560-877, 
695/086-575.

(1409J16)

Krzysztof Gruszczyński specjalista 
chirurg. Przyjęcia Jarocin ul. Hallera 9 
P 23 czwartki po 1600. Rejestracja te­
ktoniczna 691/692-223.

(160J07)

GABINET OKULISTYCZNY, lek. 
med. Hanna Marczuk-Zielińska. Przy­
d a :  poniedziałki, czwartki 16.00 - 
l7-00, piątki 15.00 - 17.00; Jarocin, 
ul- Słoneczna 8, tel. (62) 747-14-05, 
660/764-253.

(217B09)

CHIRURG, lek. med. Anatol Zie­
liński. Przyjęcia: wtorki 16.00 -17.00, 
czwartki 18.00 - 19.00; Jarocin, ul. 
Słoneczna 8, tel. (62) 747-14-05, 
660/733-126.

(218B09)

PRYWATNY GABINET NEURO­
LOGICZNY, PRACOWNIA EEG - lek. 
med. B. Łysiak-Małecka, SPECJALISTA
neurolog , specja lista  NEUROLO­
GU DZIECIĘCEJ. Przyjęcia poniedziałki 
!8.00-20.00, środy - 17.00-20.00, 
P̂ tki 12.00-14.00. Rejestracja tele- 
toniczna (62) 747-12-04. Jarocin, ul. 
Hallera 9, pok. 31.

(219B09)

PRYWATNY SPECJALISTYCZNY
g a b in et  g in e k o lo g ic z n y , p r a ­
cownia USG, KTG, KOLPOSKOPIA, 
Uczenie nadżerek LEEP - LOOP - lek. 
,ł1ed. K. Małecki - specjalista ginekolog- 
Potożnik. Przyjęcia: wtorek, czwartek, 
rejestracja telefoniczna (62) 747-12-04, 
Po 2 0 .0 0 .

(220B09)

GABINET OKULISTYCZNY - lek. 
okulista Alina Budzyńska, komputerowe 
badanie wzroku; Jarocin, ul. Hallera 7. 
U jęcia : wtorki i czwartki od 15.00 
do 18.00. Tel. (62)747-83-18. Nagłe 
Przypadki 508/155-615.

(221B09)

GABINET GINEKOLOGICZNY, dr n. 
roed. Włodzimierz Budzyński, specjalista

ginekolog i położnik; LASER - leczenie 
nadżerek, KTG, USG. Badania okresowe 
i wstępne. Jarocin, ul. Hallera 7, tel. 
(62) 747-83-18. Przyjęcia: poniedziałki 
i czwartki od 15.00.

(222B09)

GABINET UROLOGICZNY - Ka­
zimierz Wysocki, specjalista urolog. 
USG w trakcie wizyty. Jarocin, ul. Wro­
cławska 38, przychodnia "MEDAN”. 
Rejestracja tel. (62) 747-22-61, od 
godz. 8.00 do 18.00.

(223B09)

PRYWATNY GABINET PSYCHIA­
TRYCZNY lek. med. Paweł Jerzycki.
Jarocin, rejestracja w godz. od 9.00- 
15.30 tel. (62)505-22-40.

(225B09)

ONKOLOGIA - URBAŃSKI GRZE­
GORZ - specjalista chirurgii ogólnej i on­
kologicznej. Jarocin, 17.00 -18.00, 2 
i 4 poniedziałek, ul. Wrocławska 92 B, 
rejestracja tel. 505/144-999.

(229B09)

SPECJALISTYCZNY GABINET GI­
NEKOLOGICZNY lek. med. Katarzyna 
Zioło - specjalista ginekolog-położnik.
USG, KTG, KRIOTERAPIA. Przyjęcia 
pn.-pt. - po uprzedniej rejestracji. Ja­
rocin, ul. o. Serafina Niedbały 18, tel. 
(62)747-59-36, (62)747-37-61.

(1103812)

GABINET REHABILITACYJNY mgr 
Agnieszka Lison-Sorek, tel. 506/909- 
264; Dorota Cybok, tel. 510/337-060. 
Rehabilitacja ruchowa dorosłych i dzieci, 
masaż leczniczy, fizykoterapia, taśmy 
kineśio-taping. Jarocin, ul. o. S. Nie­
dbały 20.

(1738B12)

SPECJALISTA CHIRURGII OGÓL­
NEJ I ONKOLOGICZNEJ Bartłomiej 
Roszak. Przyjęcia po rejestracji telefo­
nicznej 602/593-835, (62)747-54-10, 
Jarocin, ul. Wodna 23.

(6422B12)

GABINET STOMATOLOGICZNO- 
-CHIRURGICZNY KULESZA, bezbólowo, 
nagłe przypadki, Pleszew. Tel. 602-454- 
625. Korzystne ceny, bonifikaty

(5672P12)

Leszek Michalak-SPECJALISTA 
CHIRURG. Przyjęcia w środy od 17.00 
przy ul. Hallera 9. Rejestracja telefonicz­
na 603/058-715.

(456J13)

OSTROGI, Cieśń nadgarstka, ło­
kieć tenisisty, Haluksy, kręgosłup, urazy 
sportowe FALA UDERZENIOWA. Tel. 
667/542-000

(1071G14)

IMPULS - CENTRUM REHABILI­
TACJI mgr Robert Kowalski, Jarocin, 
ul. Ceglana 1, tel. (62)747-18-44, 
603/045-144, www.rehabilitacja-ja- 
rocin.pl

(2293B14)

GABINET STOMATOLOGICZNY 
LUDMIŁA BIADASZKIEWICZ-STRU- 
GAŁA chirurg-stomatolog, Jarocin, ul. 
Kwiatowa 17, tel. gab. (62)747-14-24, 
tel. rej. 500/156-048.

(5891B14)

KARDIOLOG, SPECJALISTA CHO­
RÓB DZIECI i MŁODZIEŻY dr n. med. 
HANNA GÓRZNA-KAMIŃSKA, USG 
- ECHO SERCA, EKG, KONSULTACJE, 
LECZENIE. Centrum Medyczne Jarocin, 
rej. (62)747-12-86, 535/205-206.

(207J16)

ENDOKRYNOLOG, GINEKOLOG, 
SPECJALISTA ANDRZEJ PAJDOW- 
SKI: tarczyce, piersi, usg, punkcje, 
osteoporoza, niepłodność, inseminacje, 
prowadzenie ciąży, ktg, kontrole gineko­
logiczne. CENTRUM MEDYCZNE JARO­
CIN - (62)747-12-86, 535/205-206.

(208116)

KARDIOLOG, SPECJALISTA GRZE­
GORZ KOPCZYŃSKI CHOROBY DO­
ROSŁYCH. USG, ECHO SERCA, EKG, 
KONSULTACJE I LECZENIE. Centrum 
Medyczne Jarocin, rej. (62)747-12-86, 
535/205-206.

(209J16)

GABINET FIZJOTERAPII I MASA­
ŻU ELŻBIETA BARANIAK. Jarocin, ul.
o.S. Niedbały 18. Rehabilitacja dzie­
ci i dorosłych, wizyty domowe. Tel. 
600/889-290.

(1270B16)

SPECJALISTYCZNY GABINET LA­
RYNGOLOGICZNY - lek. med. Tadeusz 
Nowak, specjalista OTOLARYNGOLOGII
(certyfikat WIL). Przyjęcia dzieci i doro­
słych po 16.00. Jarocin, ul. Moniuszki 
2B, tel. (62)747-21-35.

(3487B16)

GABINET PSYCHOLOGICZNY 
psycholog IZABELA SIPURZYŃSKA.
Porady psychologiczne, psychoterapia,

uzależnienia. Jarocin, ul. Estkowskiego 27, 
rejestracja tel. (62) 747-37-50, 
506/372-620. Możliwość wizyt do­
mowych.

(3590B16)

LARYNGOLOG, ALERGOLOG An­
drzej Ciapała. Gabinet Prywatny. Przy­
jęcia ul. Hallera 9, pok. 26 Rejestracja, 
tel. 607/093-067 po godz. 9.00.

(3668B16)

Zielarz Izabela Grzesiak Pępowo. 
Analiza stanu zdrowia na podstawie 
oka. Tel. 508/835-185

(2558G16)

BADANIA PSYCHOLOGICZNE KIE­
ROWCÓW i OPERATORÓW MASZYN 
mgr. Tatiana Smok-Gwiazdowska. Ko­
tlin, ul. Dworcowa 5, tel. 723/329-000.

(3971B16)

GABINET STOMATOLOGICZNY 
DANUTA BĄKOWSKA-MICHALSKA.
Profilaktyka próchnicy, stomatologia 
zachowawcza, chirurgia, protetyka. 
Przyjęcia Jarocin, ul. Brandowskiego 2. 
W razie bólu proszę dzwonić (62)747- 
81-65, 667/916-474.

(4010B16)

towarzyskie 9 §*
Atrakcyjne DZIEWCZYNY dyskretnie 

zapraszają. Gmina Koźmin Wlkp. Tel. 
510/585-628.

(2065K15)

Wiktoria zaprasza. Tel. 510/960- 
339.

(2870P16)

DYSKRETNA BLONDYNECZKA.
Tel. 726/234-873.

(4034B16)

SYMPATYCZNA KAMILKA. Tel. 
507/847-631.

(4035B16)

Młoda BRUNETKA z biustem 5.
Tel. 514/727-960.

(1666K16)

NOWA CZARNULKA z dużym biu­
stem ZAPROSI do SIEBIE lub dojedzie.
Tel. 573/432-143.

(1667K16)

NAMIĘTNA z BIUSTEM 4 zaprosi 
do siebie lub dojedzie. Tel. 665/213- 
928.

(1668K16)

SPRAGNIONA 40-stka. Tel. 
572/418-643.

(1669K16)

NOWA SZCZUPŁA BLONDYNKA.
Tel. 500/795-845.

(1670K16)

zwierzęta
GABINET WETERYNARYJNY ul.

Bema 20 Jarocin, rentgen, USG, EKG. 
Tel. 668/174-293.

(2788B15)

Sprzedam owczarki niemieckie dłu­
gowłose szczenięta, gm. Krobia. Tel. 
609/416-825

(2615G16)

Pinczerek miniaturowy (suczka)
z zarejestrowanej hodowli. Tel. 726/078- 
223

(2639G16)

Sprzedam KRÓLIKI "Olbrzymy 
Belgijskie" i "Barany Francuskie". Tel. 
698/036-909. .

(1402116)

Sprzedam 2-letniego HUCUŁA 
OGIERKA. Tel. 693/319-111.

(1403116)

Sprzedam Kuca Szetlandzkiego,
klacz, wiek 8 miesięcy. Tel. 880-070- 
270

(3359P16)

zwierzęta
ODDAM U  DARMO

Oddam SZCZENIAKI JAMNIKI 5-ty- 
godniowe (suczki), w zamian za zwrot 
kosztów utrzymania. Tel. 605/076-088 
po 16.00.

(4032B16)

nauka (T(|] * i
JĘZYK NIEMIECKI - TŁUMA­

CZENIA przysięgłe i zwykłe, POMOC 
JĘZYKOWA: J. ANGIELSKI, WŁOSKI
i FRANCUSKI. Tel. 698/481-211.

■ (1443114)

PRYWATNE LEKCJE MUZYKI
-fortepian, keyboard, akordeon, gitara, 
saksofon, klarnet; mgr sztuki Bogdan 
Biadaszkiewicz, Jarocin, ul. Targowa 
18, tel. 502/526-121.

(3010B16)

- NOWO OTWARTY
G a b i n e t

RTG
s t o m a t o l o g i c z n y

* chirurgia jamy ustnej
• protetyka
•kompleksowe leczenie

PRZYJĘCIA TAKŻE W WEEKENDY!

lek. storn. Łukasz M e ttle r 
spec. ch iru rg  - 609 730 852 

toto storn. Jan M e ttle r 601 417 548

200 Jarocin, u l. K o n w a lio w a  29
•ns B ogu s ław , p f / e d h i t o u e  u l ic y

L E K A R Z
O k u l i s t a

V IS IO N  O P T Y K
(KAUFLAND- Jarocin)

diagnostyka 
i leczenie 

chorób
dzieci i dorosłych

Rejestracja 
tel. 793 387 161

A U D l O » L A B
O  Audio Service P H Ó N A K  S I E M E N S

«v».c hearimi sysicni-

* bezpła tn e  badanie słuch u
* fefundacja z Narodowego

Funduszu Zdrowia *
* aparaty słuchowe

(AUDIO SERVICE, PHONAK, SIEMENS)
* systemy wspomagające słyszenie 

Ola dzieci i dorosłych
* indywidualne wkładki uszne 

(wszystkie typy i rodzaje)
* b a ter ie  DO APARATÓW SŁUCHOWYCH 

(JUŻ OD 15 ZŁ ZA 6 SZTUK)
* wszelkie akcesoria stosowane 

w protetyce słuchu
* sprzedaż ratalna
* DODATKOWE ŚRODKI FINANSOWE 

DLA OSÓB Z ORZECZENIEM
0 STOPNIU NIEPEŁNOSPRAWNOŚCI

* serwis gwarancyjny i pogwarancyjny 
(bezpłatny przegląd i wycena aparatu)

* możliwość dojazdu do pacjenta

63-200 Jarocin 
ul. Hallera 9

(przychodnia I piętro) 
gabinet nr 26 

tel. (62) 747-99-30  
kom. 691-630-959  

e-mail: biuro@audio-lab.pl 
www.audio-lab.pl 
przyjęcia w piątki 
od 9.00 do 14.00

m z
Narodowy Fundusz Zdrowia

©
lm plant-Dent.pl

C E N T R U M  M E D Y C Z N E  PAJDO W SCY
Jarocin, ul. Magnoliowa 1 (między Mc/donoldsa Lidl)

www.implant-dent.pl•Implanty 
•Chirurgia jamy ustnej 
•Leczenie stomatologiczne 
• RTG pantomograficzne 
•laseroterapia stomatologiczna 
^ l C B w u r  ć  s t r a u m a n n  H

AIMAANTS 'światowy lider Implantologii U

S P E C . C H IR U R G  S T O M A T O L O G  

W IT O L D  S IW E K

Żółków 16B Q 609  196 790

Przychodnia Stomatologiczna
Dobrzyca, ul. Targowa 3
Prywatnie przyjmują 
lekarze z Poznania 
w zakresie:
#  stomatologii 

zachowawczej i dziecięcej
•  protetyki
MTchirurgii (także implanty) 
Wortodoncji
Pełen zakres usług stomatologicznych, RTG

Czynne pon-sob.:
Rejestracja: 697-496-543

P A R A T Y  S Ł U C H O W E

ZAKŁAD DIAGNOSTYKI OBRAZOWEJ 
Eliasz, Zioło

Jarocin, ul. o. S. Niedbały 18 
czynne pn. - pt.: od 8.30 do 17.00

- Badania RTG, Pantomograf zębów
- Badania USG piersi, tarczycy, jąder, 

prostaty, brzucha, mięśni i stawów
- Doppler żyt i tętnic

Rejestracja tel. (62) 740-02-77

Prot. dr hab. nauk med. 
STEFAN SAJDAK

specjalista w położnictwie ginekologii 
i onkologii ginekologicznej

Prot. zw. dr hab. nauk med. 
PAWEŁ MURAWA

specjalista chirurgii ogólnej, 
specjalista chirurgii onkologicznej

Prot. dr hab. nauk med. 
KRZYSZTOF LINKE

specjalista gastrolog, choroby przewodu 
pokarmowego

Doc. dr hab. nauk med. 
ANDRZEJ ANTCZAK
specjalista urolog

Lek. med. TOMASZ RYMER
specjalista ortopeda, chirurg urazowy

Lek. med. ANDRZEJ PAJDOWSKI
specjalista endokrynolog 

specjalista ginekolog-położnik 
(Jarocin, Poznań, Kalisz, Ostrów Wlkp.)

OSTEOPOROZA
Badania u dorosłych i u dzieci, również 

w technice 3D - trójwymiarowej

Prot. dr hab. nauk med. 
HENRYK WYSOCKI

specjalista kardiolog
Prof. dr hab. BOGNA WIERUSZ-WYSOCKA

specjalista chorób wewnętrznych 
idiabetolog

Dr nauk med.
HANNA GÓRZNA-KAMIŃSKA

specjalista kardiolog dziecięcy 
+ ekg + usg serca

Dr nauk med. GRZEGORZ KOPCZYŃSKI
specjalista kardiolog + ekg

Dr nauk med. JERZY SKROBISZ
specjalista chirurg

Dr nauk med. PAWEŁ SZYLD
specjalista genetyki klinicznej, choroby 
nowotworowe sutka i inne genetyczne

Lek. med. MARIA FRĄCKOWIAK
specjalista hepatolog (choroby wątroby)

Lek. med. spec. JACEK GÓRNY
USG serca (ECHO SERCA)

Mgr EWA DURSKA
psycholog kliniczny, seksuolog, terapeuta

REJESTRACJA 5 3 5 -2 0 5 -2 0 6

Specjalista Dermatolog
l e k .  m e d .  A n n a  P a j d o w s k a

L E C Z E N I E  

C H O R Ó B  

S K Ó R Y  U  D Z I E C I  

I D O R O S Ł Y C H

P rz y jm u je
Jarocin, ul. Magnoliowa 1

(obok L id ia )

Rejestracja od 10.00 
62 747-83-83 oraz 533-47-83-83

S t o m a t o l o g

lek. sjfom. Magdalena Kaziród 
k. storn. Filip Pajdowski

LECZENIE: 
zachowawcze, chirurgia, 

protetyka, 
stomatologia dziecięca, 
RTG pantomograficzne

PRZYJĘCIA RÓWNIEŻ 
W NIEDZIELĘ 

Rejestracja od godz. 9 .00,1(1 534-530-540

CENTRUM MEDYCZNE PAJDOWSCY
Jarocin, ul. Magnoliowa 1 *•

http://www.jarocinska.pl
http://www.rehabilitacja-ja-rocin.pl
http://www.rehabilitacja-ja-rocin.pl
mailto:biuro@audio-lab.pl
http://www.audio-lab.pl
http://www.implant-dent.pl
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H O R O S K O P
SKORPION

(23 X - 21XI)
Zbytnio nastawiłeś się na zarabianie, stąd Twoje 
niezaspokojone ambicje zawodowe. W pracy bywasz 
rozdrażniony, czy to aby nie z tego powodu? Trzeba 
zastanowić się głęboko nad problemem, bo Twoja 
kondycja w tym tygodniu jeszcze się pogorszy. Jeśli 
sam sobie nie radzisz, poszukaj pomocy u najbliż- 
szych lub u specjalisty. Potrzebna Ci zwyżka formy 
i więcej optymizmu.

BARAN (21 III  - 19 IV)
Po burzliwych, pełnych emocji dniach, powinieneś zro­
bić sobie odpoczynek. Najlepszy byłby wyjazd. Zmiana 
otoczenia szybciej ukoi nerwy. Miałbyś okazję wszystko 
na chłodno, z właściwym dystansem przemyśleć plany 
na przyszłość. Od bogactwa pomysłów aż boli Cię głowa. 
Ułóż właściwą hierarchię potrzeb i priorytetów działania.

BYK (20 IV  - 20 V)
Będziesz zadowolony z obrotu spraw zawodowych. 
Później okaże się, że jest jeszcze lepiej niż się tego 
spodziewałeś. Czeka Cię dodatkowa niespodzianka.
To jakaś bliska sercu osoba zaskoczy Cię propozycją, 
kSórej nie mógłbyś sobie nawet w snach wyobrazić. 
Od Ciebie zależy, czy i jak potoczy się wasz wspólny 
los. Uważaj, bo możesz stać się wobec tej osoby cal- i 
kiem bezbronny.

B LIŹN IĘTA  (21 V  - 20 VI)
Powoli będziesz posuwać się naprzód. Choć tempo 
nie będzie rewelacyjne, nie odniesiesz strat. Możliwe 
zmiany, które poprawią sytuację finansową. W emocjach 
dbaj o stabilność uczuć. Pielęgnuj szczególnie te, na 
których Ci zależy. W najbliższym czasie staną się dla 
Ciebie niezbędną ostoją. Nie pozwól sobie na skok 
w bok. Nawet, gdyby pokusa była silna - nie ryzykuj!

RA K  (21 V I - 22 VII)
W pracy to dobry tydzień. Otworzysz dla siebie nowe 
perspektywy. Ambicja i bystrość umysłu będą dla 
Ćłebie najlepszymi sojusznikami. Już pod koniec tygo­
dnia odniesiesz sukces. Gorzej z kondycją psychiczną. 
Będziesz miał skłonność do wpadania w emocjonalne 
dołki, więc staraj się wyciszyć wewnętrznie i unikaj 
sytuacji stresujących. Uważaj, aby nie popsuć dobrych 
relacji w rodzinie.

LEW  (23 VH - 22 V III)
Poszukujesz nowych wyzwań, ale jeszcze teraz ich nie 
znajdziesz. Przynajmniej nie na miarę swoich oczekiwań. 
Nie ma powodu, abyś doszukiwał się jakiegoś kryzysu.
Po prostu tempo postępu masz teraz słabe i nie ma co 
wysilać się na rewolucyjne zmiany. Ale skrzętnie notuj 
wszelkie pomysły, bo ani się obejrzysz, jak sytuacja się 
odmieni i wówczas wyciągniesz asa z rękawa.

► RECENZJE

K o b ie t y  lu b ią  
z m ia n y

Ż y c ie  je s t  p e łn e  n ie s p o d z ia n e k . 
L e pszych  i  go rszych  ch w il. C z y  trzeba 
jeszcze p ro w o k o w a ć  los , b y  w yw ra ca ł 
naszą  c o d z ie n n o ść  d o  g ó ry  n o g a m i?

A g a ta , c ó rk a  Iw o n k i - b o h a te rk i 
zna ne j z  „N ie  z m ie n ił się ty lk o  b lo n d ”  
i  w n u czka  H a lin y  z ks iążk i „N ie szczę ­
śc ia  c h o d z ą  s ta d a m i”  - w ra c a  d o  ro ­
d z in n e g o  d o m u  n a  w akac je . N ies te ty , 
szyb ko  o ka zu je  się, że n ie  m o że  ta m  
l ic z y ć  c h o ć b y  n a  o d ro b in ę  p ry w a t­
n o śc i. P o s ta n a w ia  w ię c  za m ie szkać  
u d z ia d k ó w , b y  w  s p o k o ju  c ieszyć się 
u ro k a m i la ta . O k a z u je  się je d n a k , że 
i te  p la n y  n ie  są rea lne ... D o k ą d  z a ­
p ro w a d z i A g a tę  n a d m ie rn a  k o n tro la  
b a b c i H a l in k i?  C z y  i  g d z ie  w  ty m  
w s z y s tk im  z n a jd z ie  s ię  m ie jsce  n a  
m iło ś ć ?  „G rz e c h u  w a r ta ”  to  p e łn a  
h u m o ru ,  le k k a  o p o w ie ś ć  o  d z ie w ­
czyn ie , k tó ra  -  ch cą c  u w o ln ić  się o d

n a d o p ie k u ń c z e j ro d z in y  - n a  zaw sze 
z m ie n iła  sw o je  życ ie .

A g a ta  P rz y b y te k  to  p o w ie ś c io ­
p is a rk a , b lo g e rk a  k s ią ż k o w a  o ra z  
s tu d e n tk a  p s y c h o lo g ii.  M a  22  la ta  
i  c z te ry  p o w ie śc i n a  konc ie . P rzygo dę  
z p is a n ie m  zaczę ta  o d  o p o w ia d a ń , 
k tó re  z p o w o d z e n ie m  w y s y ła ła  n a  
k o n k u rs y  l i te ra c k ie .  N a  n a p is a n ie  
p ie rw sze j p o w ie śc i z d e c y d o w a ła  się 
p o  z a w o d z ie  m iło s n y m , a tw o rz e n ie  
fa b u ły  p o tra k to w a ła  ja k o  a u to te rap ię . 
Tak p o w s ta ła  „N ie  z m ie n ił się ty lk o  
b lo n d ”  w y d a n a  w  20 15  ro k u . U z a ­
le ż n iła  się o d  p is a n ia  i  n ie  w y o b ra ż a  
sob ie  ju ż  ż yc ia  bez ks iążek.

I  je s z c z e  je d n a  p r o p o z y c ja  
„ C z w a r te j S t ro n y ”  -  „N ie o b e c n a ”  
A g n ie s z k i O le jn ik .  P e łn a  n ie p o k o ­
ju  h is to r ia  s ió s tr , k tó re  p rz e k ro c z y ­
ły  d o z w o lo n e  g ra n ic e ... B liź n ia c z k i

- J u l ia  i J u l i ta  p ro w a d z ą  o s o b liw ą  
grę: z a m ie n ia ją  się u b ra n ie m , z m ie ­
n ia ją  m a k ija ż  i fry z u rę , żeb y  p rze ją ć  
to żsa m o ść  te j d ru g ie j. J u l i ta  częs to  
o d w ie d z a  J u lię  i  z a jm u je  je j m ie jsce , 
o p ie k u ją c  się s io s trze ń ce m , po d cza s  
g d y  J u lia  sp o ty k a  się z ko c h a n k a m i. 
W  ten  sp o só b  o b ie  z n a jd u ją  szczę­
ście i sp e łn ie n ie . D o  czasu . W  tra k ­
cie je d n e j z ty c h  o s o b liw y c h  z a m ia n  
J u lia  i  je j ko ch anek  z o s ta ją  zn a le z ie n i 
m a r tw i.  W szyscy  są p rz e k o n a n i, że 
z g in ę ła  je j s io s tra ...

P ow ieść  o d z ie ra  ze z łu d z e ń  tych , 
k tó rz y  u w a ż a ją , że cu d ze  życ ie  je s t 
lepsze . Z a m ia n a  ró l to  n ie  je s t  w y ­
łą c z n ie  b a jk o w a  p rz y g o d a . N a g le  
w o k ó ł nas m o ż e  z ro b ić  s ię m ro c z ­
n ie , tra g ic z n ie , p rz e ra ż a ją c o ... C z y  
w  ta k im  św iec ie  je s t jeszcze  m ie jsce  
n a  o d ro b in ę  n a d z ie i?

(akf)

Agata Przybytek 
„Grzechu warta”
Wydawnictwo Czwarta Strona 
Poznań 2016

Agnieszka Olejnik 
„Nieobecna"
Wydawnictwo Czwarta Strona 
Poznań 2016

C f i i y
i W

Jeśli chcesz wygrać jedną z polecanych do Chciałabym/chciałbym dostać książkę.....................................................................
przeczytania książek, wytnij poniższy kupon, ""f1*
wpisz prawidłową odpowiedź (lub dwie - jeśli j ak ma na imię babcia głównej bohaterki powieści „Grzechu warta”? 
chcesz wziąć udział w losowaniu obydwóch
powieści) i prześlij go (lub przynieś, w godzi- ................................................................................................................................
nach od 9.00 do 15.00 od poniedziałku do Kim dla siebie są bohaterki książki „Nieobecna"? 
piątku) do redakcji „Gazety" (ul. Kasprzaka
la, 63-200 Jarocin). Termin dostarczenia ..............................................................................................................................
kuponów mija 30 listopada. Na odpowie*** do 291, sw**

\ jarocinskafij
"  Zawsze ta ra  gdzie fyK A Ż D E G O  D N I A  N O W E  I N F O R M A C J E

P A N N A  (2 3  v r a  -  2 2  IX )
(fżeka Cię powodzenie w sprawach zawodowych. 
Będziesz miała okazję wykazać się kompetencjami 
i odpowiedzialnością. Zjednoczysz sobie ludzi wokół 
projektu, który przyniesie wszystkim sukces. Choć 
apetyt masz nieograniczony, to i tak będziesz miała 
powody do szczególnej radości. Trzymaj nadal obrany 
kurs i nie zmieniaj celu, a zrobisz prawdziwą karierę.

W AGA (23 IX  - 22 X)
Wykonuj swoje obowiązki, ale tylko w miejscu pracy. 
Nie przynoś dokumentów służbowych do domu. Spra­
wy rodzinne i domowe wypełnią większość Twojego 
czasu. Jeżeli ostatnio zaniedbywałaś dom, masz dużo 
do odrobienia. Wygospodaruj więcej czasu dla domow­
ników, nie tylko w ludzkiej postaci. Zajęcie się czwo- \ 
ronożnymi pupilami ukoi skołatane nerwy i przywróci : 
harmonię z naturą. 
v

S T R Z E L E C  (22 X I - 21 X II)
Ten tydzień będzie Cię skłaniał do medytacji nad sen­
sem życia. Nieważne, do jakich dojdziesz wniosków. 
Od dawna oczekujesz na coś nowego, oryginalnego. 
Trwałych zmian dla Ciebie na razie nie widać. Pojawi 
się szansa na odmianę losu, ale szybko zniknie. Powi­
nieneś chwytać ją w locie. Cały czas bądź ostrożny, bo 
grozi Ci jakaś bliżej nieokreślona strata.

K O ZIO R O ŻEC  (22 XH -19  I)
Stabilizacja w pracy zagości na dłużej. Będzie Ci się 
dobrze wiodło w dotychczasowej pracy, ale masz też 
doskonałe warunki, aby teraz założyć własną firmę. 
Dobrze byłoby znaleźć wspólnika. Najbezpieczniej 
wziąć partnera do spółki. Realizując wspólne cele, 
M a c ie j dojdziecie do porozumienia. Jednocześnie 
wasz związek utrwali się i więcej czasu będziecie 
mogli spędzać razem.

W ODNIK (20 I  -18  H)
W ryzykownych interesach zachowaj szczególną ostroż­
ność. Być może ktoś będzie chciał wystawić Cię do wia­
tru. Wytęż zmysły, aby nic nie uleciało Twojej uwadze. 
Uruchom swoją intuicję, a ona podpowie Ci optymalne 
rozwiązanie. W przypadku wątpliwości możesz liczyć na 
niezawodnego w takich przypadkach Lwa. On wskaże 
Ci właściwe postępowanie, które wyprowadzi Cię na 
właściwą drogę.

R Y B Y  (1 9  n  - 2 0  m )
To dla Ciebie szansa na udany tydzień pod każdym 
w^-Jędem. Musisz tylko zadbać o zdrowie, aby nie 
szwankowało i niepotrzebnie nie sprawiało Cl kłopotów. 
Poza tym nie mógłbyś w pełni uczestniczyć w rozryw­
kach i przyjemnościach. Dla zakochanych nadchodzi 
czas umacniania więzi uczuciowych. Podarujecie sobie 
t f i f  czułości i ciepła, że na długo, długo zostaniecie 
zgodną parą.

KRZYŻÓWKA 
Z HASŁEM
POZIOMO:
I) koralowiec lub stułbia.
3) żyzna próchnica.
6) przy krosnach.
7) miód w gębie.
II) kuzynka pomarańczy.
16) wieloletnia roślina 
zielna.
17) pisklę bernikli.
18) koniec i kropka.
19) nie dziel skóry na nim. 
22) aktorka z Pretty woman.
25) kolano autobusu.
26) indyjska wyżyna.
27) lekki samolot.

PIONOWO:
1) imię Lelewela.
2) tusz.
3) autor Pętli.
4) mokradła, rojsty.
5) wiosenny grzyb.
8) niemy na stawie.
9) szedł przez Kraków 
dookoła stołu.
10) autor Lorda Jima.
12) Avogadro lub Modigliani.
13) o linię, przez panie.
14) zastępuje króla.
15) sprzęt z erki.
20) obok Koniakowa i 
Jaworzynki.
21) strzeżona część oka.
22) rozbieg.
23) brzęczyk.
24) dawna stolica Birmy. g r a f i k a  i  o p ra c o w a n ie :  S t a w i a j !  n e fr ze j

1 2 3 4 5 5 \r 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41

K R ZYŻÓ W K A  
Z  H A S Ł E M  nr 2 7 1

Uszeregowane litery z kratek pono- 
merowanych w prawym dolnym rogu. 
utworzą rozwiązanie krzyżówki - afo- 
ryzm Mieczysława Jastruna.

Rozwiązanie krzyżówki z hasłem 
prosimy przestać lub przynieść wraz 
z kuponem do BIURA OGŁOSZEŃ 
(Jarocin, ul. Kilińskiego 1, wejście 
od al. Niepodległości) do 24 listo­
pada. Trzech autorów prawidłowych 
rozwiązań dostanie nagrodę: dwa za­
proszenia o wartości 30 z ł każda 
do p izzerii „Prim ayera”  lub kubek-

ROZWIĄZANIE KRZYŻÓWKI 
nr 270
Hasto: „Consuetudo est altera natura 
- przyzwyczajenie jest drugą naturą.

Nagrody otrzymują:

WIESŁAWA R0GUSZCZAK
Jarocin
(z a p ro s z e n ie  do  p iz z e r ii P rim a ve ra ) 

ZENONA REGULSKA
Jarocin
(z a p ro s z e n ie  do  p iz z e r ii P rim a ye ra ) 

ANIELA WESOŁEK
Wilkowyja
(kubek)

Po odbiór nagród prosimy się zgłosić 
zaproszenie - do redakcji (Jarocin- 
ul. Kasprzaka la ), kubek - do biura 
ogłoszeń (Jarocin, ul. Kilińskiego 1- 
wejście od al. Niepodległości) w ciąg11 
dwóch tygodni.
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